
ESKİ Başbakan Adnan
Menderes, Dışişleri Ba-

kanı Fatin Rüştü Zorlu ve Ma-
liye Bakanı Hasan Polatkan
için idam edilişlerinin 63'üncü
yılında Topkapı'daki Anıt Me-
zar'da tören düzenlendi. Tö-
rende konuşan İçişleri Bakanı

Ali Yerlikaya, "Aradan geçen
63 yıl gösterdi ki, Adnan
Menderes, milletimizin gön-
lünde yaşamaya ve yaşatıl-
maya devam ediyor. Onun
kalemini kıranlar da tarihin
çöplüğünde birer zalim olarak
anılıyor” dedi. I SAYFA 8

ç
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Kağıthane’de 2 çocuk,
gece saatlerinde kapalı

olan bir dükkanın önündeki
dolabı yaktı. Dolaptaki yangın
kısa sürede büyüyerek, dük-
kana ardından binaya ve park
halindeki 3 araca sıçradı. Dük-
kan içindeki motosiklet de yan-
gında zarar gördü. Dükkan
sahibi Ahmet Çinray, “Yaklaşık
4 milyon lira hasarımız oldu.
Zararımızın karşılanmasını isti-
yoruz. Çünkü ben kredi çekerek
bir sürü borca girdim. Henüz 2
haftalık bir dükkandı” diye 
konuştu. I SAYFA 3

ç

4 milyon lira 
hasarımız var

Kara para aklama soruştur-
ması kapsamında tutuklanan

ve ağustos ayında 'tahliye' edilen
Dilan Polat, cezaevi günlerini ilk kez
anlattı. Polat, cezaevindeyken sü-
rekli bayıldığını söyledi. Şu anda 49
kilo olduğunu belirten Polat,
“Önüme bakmak istiyorum, çocuk-
larımla birlikte olmak istiyorum.
Çocuk, evlat, tüylerim ürperiyor.
Dile kolay. Hep rüyalarımda Milan'ı
okula kayıt ettirdiğimi görürdüm"
ifadelerini kullandı. I SAYFA 5

ç

CHP Bakırköy İlçe Başkanlığı,
geçtiğimiz günlerde zırhlı aracın

devrilmesi sonucu şehit olan dört asker
ve Narin Güran’ın ölüm haberi sebe-
biyle ertelediği 101. kuruluş yıl dönümü
kokteyli, İspirtohane Kültür Merkezi’nde
gerçekleştirildi. Yeni üyelere rozet takma
töreninin de yapıldığı kokteyle, Belediye
Başkanı Ayşegül Özdemir Ovalıoğ-
lu’nun 3 korumayla gelmesi partililer
arasında tepkiye neden oldu. I SAYFA 5
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İBB iştiraki İSPARK, işlettiği
otoparklara elektrikli araç

şarj istasyonu kurulumu ve işletil-
mesi için 17 Eylül'de ihaleye çıkaca-
ğını duyurmuştu. E Mobilite
Derneği Yönetim Kurulu Başkanı
Av. Osman Ataman, “Şartname in-
celendiğinde, mevcut 170 lisanslı şarj
ağı işletmecisinin en az 159’unun,
muhtemelen 167'sinin, ihaleye katıla-

mayacağı görülmektedir” diyerek, bu
isteklerden ötürü Koç ve Kalyon
Holding gibi kuruluşların bile ihaleye
katılamayacağını ifade etti. İhalenin
bu şekliyle sonuçlanmasının re-
kabet açısından hukuka aykırı
olduğunu belirten Ataman, “İS-
PARK, İstanbul’u yabancı or-
taklı bir gruba mı tahsis etmek
istiyor?” diye sordu.  

ç İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu’nun ilgili ihalenin

şartnamesinden haberdar olduğuna
inanmadıklarını belirten Ataman,

“Yanlıştan dönülmesi halinde
ülke için faydalı bir sonuç olacak-
tır. Sayın İmamoğlu’nun hukuk-
tan önce duruma müdahale
ederek doğruyu sağlayacağını
ümit ediyoruz” çağrısını yaptı.

Damga'nın “İSPARK buna bir daha
bak” başlığıyla gündeme getirdiği
tartışmalı ihale, Resmî Gazete’de 
yayımlanan ilanla iptal edildi. İS-
PARK’ın ihale sürecine katılım şart-
ları, özellikle sektördeki şirketlerin
tepkilerine neden olmuştu. İhalenin
iptal edilmesinde İBB Başkanı
Ekrem İmamoğlu'na yapılan 
çağrının etkili olduğu öğrenildi. 

ç

İHALENİN İPTAL EDİLMESİNDE 
YAPILAN ÇAĞRI ETKİLİ OLDU

Kıyma 55 lira
rakı 140 lira!

Balıkesirde konuşan CHP
Genel Başkanı Özgür Özel,

iktidara gelmeleri durumunda fi-
yatlardan bir sıfır atılacağını dile
getirdi.  Özel, "Maaş bugünkü
kadar maaş olsun masraflardan bir
sıfır atın. Dana kıyma 55 lira, kuzu
pirzola 70 lira, 1 litre rakı 140 lira.
Hesap böyle. Ya da fiyatlardan sıfır
atmadım. Dana kıyma yine 550-
600 lira ama en düşük emekli
maaşı 125 bin lira. Düşünebiliyor
musunuz?" dedi. I SAYFA 7
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O SÖZLERİ YORUMLADI

İlk 4 madde
tartışılamaz!

AK Parti Sözcüsü Ömer
Çelik, Hüda Par Genel Baş-

kanı Zekeriya Yapıcıoğlu'nun Ana-
yasa'nın 4. maddesi ile ilgili çok
tartışılan açıklaması hakkında, “İlk
4 madde ile bir tartışmamız yoktur.
Daha önce de soruldu, sivil bir

anayasa istiyo-
ruz, darbe ana-
yasasından
kurtulmak ve
milli iradeyi teş-
kil eden anayasa
istiyoruz ama ilk
4 madde ile ilgili
tartışma söz ko-
nusu değildir”
ifadelerini kul-
landı. I SAYFA 7

ç

ADİLE NAŞİT’İN
ZİLİ ÇALINDI!

Haber mi reyting
malzemesi mi?

Sayfa 4

Uzaylılar gerçekten
var mı?

Sayfa 5

Müge SEzEr

TARTISMALI 
IHALE IPTAL!
TARTISMALI 
IHALE IPTAL!
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TARTISMALI 
IHALE IPTAL!

İlknur Doğu Öztürk

ZALIM OLARAKZALIM OLARAKZALIM OLARAKZALIM OLARAKZALIM OLARAKZALIM OLARAK
ANILIYORLAR!

101’INCI YILDA
KORUMA KRIZI!

Şarkıcı Simge Sağın, Gaziantep
konserinde şarkılarını seslendirir-

ken sahneye önce çiçek ardından cep
telefonu atıldı. Telefon ünlü şarkıcının
yüzüne denk geldi. “Kadınlara çiçek
bile vermeyi bilmiyorsunuz” diyen
Sağın, “İşini yapan bir insana telefon
fırlatmak normal mi sizce? Bunu yapan
arkadaşımızı gerçekten kınıyorum. Ben
buraya emeğimle paramı kazanmaya
geldim” ifadelerini kullandı. I SAYFA 13
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GERÇEKTEN KINIYORUM!

Dilan Polat’ın
cezaevi anıları!

Adli Tıp Kurumu incelemesi
sonucunda 8 yaşındaki Narin

Güran'ın, boğazı sıkılarak öldürül-
düğü netlik kazandı. Raporda,
“Gözle görünür bir kesici-delici alet
veya ateşli silah yaralanması yok”
denildi. Ayrıca iç kanama bulgusu
elde edilmediği belirtildi. Cesetteki
çürüme nedeniyle ölüm zamanına
ilişkin bir beyanda da bulunulama-
yacağı vurgulandı. I SAYFA 9
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NARİN’İMİZİ
BOĞMUŞLAR!

Gazetemizin “İSPARK buna bir daha bak” başlığıyla duyurduğu
tartışmalı ihale iptal edildi. İBB iştiraki İSPARK, işlettiği 
otoparklarda elektrikli araç şarj istasyonu kurulumu ve işletilmesi
için dün gerçekleştireceği ihaleden vazgeçti. İptal edilen ihalenin

şartnamesinin adrese teslim 
hazırlandığını belirten Av. Osman
Ataman, İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu'na yanlıştan dönül-
mesi yönünde çağrı yapmıştı

Çatalca’da Tekgıda-İş Sen-
dikası’na üye oldukları ge-

rekçesiyle işten çıkarılan Polonez
işçilerinin direnişi sürüyor. Eyle-
min 59’ncu gününde işçiler polis
tarafından ters kelepçe vurularak
gözaltına alınmıştı. Kendilerine
yönelik şiddeti ve ters kelepçe uy-
gulamasını protesto etmek iste-
yen işçiler Çatalca Kaymakamlığı

önüne toplandı. İşçiler ellerini ar-
kadan bağlayarak uygulamayı
protesto etti. Anayasal direnme
hakkını kullandıklarını belirten iş-
çiler, polis müdahalesiyle boşaltı-
lan direniş alanlarına dönme
talebiyle kaymakamla görüşmek
istedi. Polonez işçilerinin direni-
şine Nakliyat-İş Sendikası da
destek verdi. I SAYFA 9
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KELEPCELI PROTESTO!
DİRENİŞ ALANINA DÖNME TALEBİ

Polonez işçileri, ters kelepçe uygulaması ile gözaltına alınmalarını Çatalca
Kaymakamlığı önünde kendilerine ters kelepçe takarak protesto etti

Esenyurt Belediye-
si'nin, Atatürk Mahal-

lesi’nde çöp tesisi kurma
girişimi mahallelinin tepki-
sine neden oldu. Muhtar
başta olmak üzere bütün
mahalleli bu karara tepki
gösterirken haklarını so-
nuna kadar arayacaklarını
duyurdu. Mahalle sakinleri,
“Belediye böyle bir karar
alırken mahalleliye sordu
mu? Bize sormadan bu-
raya tesis kuramazsınız”
tepkisini gösterdi. Vatan-
daşların tepkisi devam
ederken Esenyurt Belediye-
si'nden konuyla ilgili henüz
bir açıklama yapılmadı. 

ç

EKREM 
HACIHASANOĞLU

özel haber

İSTANBUL'U YABANCILARA MI 
TAHSİS ETMEK İSTİYORLAR?

DAMGA’NIN GÜNDEME TAŞIDIĞI İBB İŞTİRAKİ İSPARK'IN TARTIŞMALI İHALESİ İPTAL EDİLDİ

MAHALLELİ İSYANDA!
Sayfa 10



Kilo vermek için diyet yapmak zorunda değilsiniz. Bilim in-
sanlarının yaptığı yeni keşif, metabolizmayı hızlandırarak 
fazla kilolardan kurtulmayı mümkün kılıyor

SON yıllarda kilo ver-
mek, pek çok kişi için 
diyet programları ve 

sporla ilişkilendiriliyor. Ancak 
bilim insanları, diyet yapma-
dan da kilo vermeyi mümkün 

kılacak bir yöntem üzerinde 
çalışıyor. Yeni keşif, me-
tabolizmayı hızlandıra-
rak fazla kiloları yak-
maya yardımcı olmayı 
hedefliyor. Kilo vermek 
is- teyen çoğu insan 

için diyet 
yapma 

zorun-
luluğu 
bir 
kabus 

olabilir. 
Ancak 
yapılan 
bu yeni 

keşif sayesinde, 
insanların diyet yapma-

dan kilo vermesi mümkün 
hale geliyor. Bu yöntem, 

vücudun yağ yakma 
hızını artırarak kilo 
kaybını destekliyor. 
Bilim insanlarının 

üzerinde 
çalıştığı 
yöntemin 

teme-
lin-

de, metabolizmayı hızlandırıcı 
bir etki yatıyor. Metabolizma, 
vücudun enerji tüketme hızını 
belirler. Hızlı bir metabolizma, 
vücutta depolanan yağların 
daha hızlı yakılmasını sağlar. 
Yapılan araştırmalar, metabo-
lizmayı doğal yollardan hızlan-
dırmanın, diyet yapmadan da 
kilo vermeyi mümkün kılabile-
ceğini gösteriyor.

PHD2 nedir?
PHD2, kişiyi soğuk havalarda 
sıcak tutan bir doku türü olan 
kahverengi yağın düzenlenme-
sinde kilit rol oynayan bir gen-
dir. NTU Bilim ve Teknoloji 
Okulu’nda araştırmacı olan Dr. 
Zoi Michailidou, bulguların 
obezite, tip 2 diyabet ve aşırı 
kiloyla ilişkili diğer hastalık-
ların tedavisinde yeni yolların 
önünü açabileceğini söyledi. 
Michailidou, “Genin etkisini 
azaltmak aşırı kilolar ve tip 2 
diyabet arasındaki bağlantıyı 
koparabilir. Bu bulgular has-
talık riski yüksek olan insanlar 
için çok önemli” dedi. 

Kışa hazırlanmak için grip ve zatürre 
aşısı olunması gerektiğini söyleyen 
Prof. Dr. Özlü, “Bir de el hijyeni çok 
önemli. Yani dokunduğumuz yer-
lerde virüsler olabilir. Bunun için 
böyle başkalarının kullandığı or-
tak alanları kullanıyorsanız eli-
nizi dezenfekte etmeniz lazım. 
Bir de havalandırma çok önemli. 
Yani sosyal alanlarda, kalabalık 
alanlarda yeterli hava sirkülas-
yonu yoksa dış ortam havası ve iç 
ortam havası değişmiyorsa oralarda 
çok kalmamak gerekiyor. İnsanlarla da 
mesafeyi de olabildiğince korumamız lazım. 
Bunun yanında da aşılar çok önem kazanıyor. 
Özellikle şu anda grip aşısı sezonu başlamış 
oldu. Biliyorsunuz grip aşıları her yıl yeniden 
yapılan aşılar. O açıdan geçen yıl yaptırmış 
olsanız bile yine bu yıl yeni çıkan aşıyla aşı-
lanmanız lazım. Bir de zatürre aşısı eğer daha 
önce yaptırmamışsanız onu da yaptırmanız-
da fayda var. Yani kışa hazırlanmak lazım 
akciğerinizi korumak için. 65 yaşın üzerine 
rutin olarak öneriyoruz. Bir de kronik akciğer 
ve kalp hastalığı olanlara öneriyoruz. Ba-
ğışlılığı baskılayan bir durumu olan kişilere 
öneriyoruz. Bunlara yapılması lazım” dedi. 

Göğüs Hastalıkları Uzmanı Prof. 
Dr. Tevfik Özlü, sonbahar ve kış 
mevsimlerine girerken akciğer 

hastalarının dikkatli olması gerektiğini 
belirtti. Özellikle yaşlıların ve kronik 
akciğer hastalarının ekstra korunması 
gerektiğini söyleyen Prof. Dr. Özlü, 
“En çok hastalık bulaştıranlar en ya-
kınlarınız. Genelde torun, evlat, kom-
şu, arkadaş, akraba. Yani hapşıran, ök-
süren, ateşi olan, gribal enfeksiyon ya 
da solunum yolu enfeksiyonu bulguları 
olan kişilerle görüşmek, onlarla temas, 
hastalığı almak için en sık gördüğü-
müz yollardan bir tanesi oluyor. Riskli 
kişilerin kendilerini korumaları lazım” 
diye konuştu.

Maske takması lazım
Hastalıkların en çok insanların ya-

kınlarında bulunan kişilerden bu-
laştığını belirten Prof. Dr. Tevfik 
Özlü, “Mevsim itibarıyla artık güz 
mevsimine girmiş olduk. Güz ve kış 
mevsimi aslında bizim kronik akciğer 
hastalarımız için büyük riskler taşı-
yor. Genelde eylül ayından itibaren 
başlayarak mayısa kadar solunum 
yolu enfeksiyonlarının sık görüldüğü 
bir mevsime girmiş olduk. O açıdan 
akciğer hastalığı olanlar, astım gibi, 
KOAH gibi, akciğer sertleşmesi gibi 
kronik bir akciğer hastalığı olanların 
bu mevsimde çok daha dikkatli olma-
ları gerekiyor. Özellikle enfeksiyonlara 
karşı kendilerini korumaları lazım. Bu 
tabii daha önce geçirdiğimiz pandemi-
den kalan bazı güzel alışkanlıklarımız 
oluştu, diye düşünüyorum. Önemli bu. 
Özellikle yaşlı ve kronik hastalığı olan 

kişilerin bulaşmayı engellemek için 
kendilerini korumaları lazım. En çok 
hastalık bulaştıranlar en yakınlarınız. 
Genelde torun, evlat, komşu, arkadaş, 
akraba. Yani hapşıran, öksüren, ateşi 
olan, gribal enfeksiyon ya da solunum 
yolu enfeksiyonu bulguları olan kişiler-
le görüşmek, onlarla temas, hastalığı 
almak için en sık gördüğümüz yollar-
dan bir tanesi oluyor. Riskli kişilerin 
kendilerini korumaları lazım. Yani 
bizim de onları korumamız lazım. En 
sevdiğimiz, en yakınımız bile olsa hasta 
olduğumuzda onun yanına girmeme-
miz gerekiyor, onu korumak açısından. 
Ya da girmemiz gerekiyorsa hasta olan 
kişinin maske takması lazım. Sağlam 
kişiden ziyade hasta olan kişinin maske 
kullanmasını tavsiye ediyorum” ifade-
lerini kullandı. DHA

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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SONBAHAR!
Göğüs Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Tevfik Özlü, sonbahar ve kış mevsimlerinde 
akciğer rahatsızlıkları bulunan kişilere uyarılarda bulundu. Özlü, “Güz ve kış mev-
simi aslında bizim kronik akciğer hastalarımız için büyük riskler taşıyor” dedi

MEVSIM ARTIK

ALMANYA Federal 
İstatistik Ofisi (Desta-
tis), “21 Eylül Dünya 

Alzheimer Günü” dolayısıyla 
Alzheimer nedeniyle hayatını 
kaybedenlere ilişkin verileri 
açıkladı. Buna göre, geçen 
yıl yaklaşık 10 bin 100 kişi 
Alzheimer nedeniyle hayatını 
kaybetti. Tedavisi mümkün 
olmayan hastalık nedeniyle 
2003’te 5 bin 100 kişi yaşamı-
nı yitirmişti. Böylece ülkede 
Alzheimer’dan ölenlerin 
sayısı 20 yıl içinde yaklaşık 
iki katına ulaştı. Öte yandan, 
2003’te 11 bin 800 kişi Alzhe-
imer nedeniyle yatarak tedavi 
görürken, bu sayı 2022’de 
19 bin olarak kayıtlara geçti. 
2022’de hastaların neredeyse 
yarısının 75 ile 85 yaş arasın-
da, yüzde 28’inin de 85 yaş ve 
üzerinde olduğu tespit edildi. 
Alzheimer nedeniyle hasta-
nede tedavi görenlerin sadece 
yüzde 6’sı 65 yaşından küçük 
olarak belirlendi.

Yüzde 58’i kadın
Hastalarının yüzde 58’inin 
kadın, yüzde 42’sinin erkek 

olduğu belirlenirken, Alzhe-
imer tedavisi için hastanede 
yatış süresi ortalama 20,2 gün 
olarak hesaplandı. Destatis 
uzmanlarına göre, hastalığa 
yakalanma riski yaşla artıyor. 
Destatis’e göre, Alzheimer 
teşhisiyle hastanede tedavi 
ve ölümlerdeki artış giderek 
yaşlanan nüfustan kaynakla-
nıyor. Almanya’da 65 yaş ve 
üzeri kişilerin sayısı 2003’ten 
bu yana yüzde 27 artarak 
18,9 milyona ulaştı. Ülkede 
85 yaş ve üzeri yaş grubu, 
yüzde 110 artarak geçen yıl 
1,4 milyondan 2,9 milyona 
çıktı. Dünya Sağlık Örgütü 
(DSÖ) verilerine göre, dünya 
genelinde 55 milyondan fazla 
Alzheimer hastası bulunur-
ken, bu sayının 2030’da 78 
milyona, 2050’de ise 139 
milyona çıkması bekleniyor. 
Dünyada genelinde yaşlı nü-
fusun artmasıyla büyük artış 
yaşanan Alzheimer hakkında 
farkındalık oluşturmak ve 
bununla mücadele edenlere 
destek olmak amacıyla her yıl 
21 Eylül “Dünya Alzheimer 
Günü” olarak kutlanıyor. AA

20 yılda iki 
katına çıktı
Almanya’da giderek daha fazla sayıda kişinin Alzheimer nede-
niyle hastanede tedavi görmek zorunda kaldığı ve hastalıktan 
ölenlerin sayısının 20 yılda yaklaşık iki katına çıktığı bildirildi

Diyetsiz kilo verebilirsiniz UNRWA Genel Komi-
seri Philippe Lazzarini, 
16 Ağustos’ta duyu-

rulan ilk çocuk felci vakasın-
dan sonra başlayan aşılama 
kampanyasının ilk turunun 
başarıyla tamamlandığını açık-
ladı. Lazzarini açıklamasında, 
“Gazze’den nadir görülen 
olumlu bir hikaye: Çocuk felci 
aşılama kampanyasının 1. turu 
başarıyla sona erdi. UNRWA 
ve ortakları yüz binlerce çocu-
ğu aşılayarak aşılama kapsa-
mını yüzde 90’a ulaştırmıştır. 
Çatışmanın tarafları, gerekli 
olan farklı ‘insani duraklama-
lara’ büyük ölçüde saygı göste-
rerek, siyasi irade olduğunda 
yardımın kesintiye uğramadan 
sağlanabileceğini göstermiştir. 
Bir sonraki görevimiz çocuk-
lara Eylül sonunda ikinci dozu 
sağlamaktır. Kampanyayı 
güvenli bir şekilde yürütmek 

için yeni duraklamalara ihtiyaç 
duyulacak olsa da, Gazze’deki 
insanların nerede olurlarsa 
olsunlar acilen ihtiyaç duyduk-
ları şey ateşkestir” dedi.

Kampanya başlatıldı
Filistin Sağlık Bakanlığı, 16 
Ağustos’ta, Gazze’de ilk çocuk 
felci vakasının tespit edildiğini 
duyurmuştu. DSÖ, Filistin 
Sağlık Bakanlığı, Birleşmiş 
Milletler Çocuklara Yardım 
Fonu (UNICEF) ve BM’nin 
Filistin Ajansının (UNWRA) 
işbirliğiyle, Gazze’de 10 yaş 
altı 600 binden fazla çocuğu 
kapsayan çocuk felci aşılama 
kampanyası başlatılmıştı. BM 
Genel Sekreteri Antonio Gu-
terres, Cumartesi günü yaptığı 
açıklamada kampanyanın ilk 
aşamasında 560 binden fazla 
çocuğun aşılandığını ifade 
etmişti. DHA

İlk turu başarılı
Birleşmiş Milletler’in Filistin Ajansı (UNRWA) Genel Komi-
seri Philippe Lazzarini, Gazze’de çocuk felci aşı kampanya-
sının ilk turunun başarıyla tamamlandığını duyurdu

AŞILAR ÖNEM KAZANIYOR
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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İSTANBUL Emniyet Müdürlüğü Or-
ganize Suçlarla Mücadele Şube Müdür-
lüğü ekipleri, son günlerde işyerlerine 

düzenlenen silahlı saldırılarla ilgili çalışma baş-
lattı. Ekipler, suç örgütlerine silah satışı yapan-
ları tespit etmek ve silah sevkiyatının önüne 
geçmek için yaptıkları çalışmalarda önce şüp-
helilerin izine ulaştı. Bir süre şüphelileri teknik 
ve fiziki takibe alan polis, silahların davul 
fırın içinde taşındığını ardından da satıldığını 
belirledi. Bağcılar, Eyüpsultan, Gaziosmanpa-
şa, Kartal, Küçükçekmece ve Zeytinburnu’nda 
çok sayıda adrese operasyon düzenlendi. 13 
şüphelinin gözaltına alındığı operasyonlarda, 
227 silah ve 227 şarjör ele geçirildi. Gözaltına 
alınan şüphelilerin 10’u işlemlerinin ardından 

adliyeye sevk edildi. Zanlılardan 9’u tutuklan-
dı 1’i adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. 3 
şüphelinin ise, bugün adliyeye sevk edilmesi 
bekleniyor. DHA

Fırında saklamışlar!
İstanbul Emniyet Müdürlüğü Organize Suçlarla Şube Müdürlüğü ekipleri, son günlerde 
kentin çeşitli noktalarında iş yerlerine düzenlenen silahlı saldırılarla ilgili operasyon 
başlattı. Şüphelilerin silahları davul fırınların içine gizleyerek sattıkları öğrenildi

BAĞCILAR’DA çalış-
ma yapan iş maki-
nesi geri manevra 

yaptığı sırada yolda seyir 
halinde olan araca çarptı. 
Kazada şans eseri ölen 
ayda yaralanan olmazken 
kaza anı başka bir aracın 
kamerasına yansıdı. Kaza, 
Bağlar Mahallesi Osman 
Paşa Caddesinde 14 Eylül 
Cumartesi günü öğlen 
saatlerinde meydana geldi. 
Belediye ekiplerinin yolda 

çalışma yaptığı sırada ope-
ratör, iş makinesini geriye 
doğru sürmeye başladı. 
İş makinesini kontrolsüz 
bir şekilde hareket ettiren 
operatör ara sokaktan cad-
deye çıktığı sırada caddede 
seyir halinde olan hafif 
ticari araca araca çarptı. 
Kazada ölen ya da yara-
lanan olmazken kaza anı 
ise başka bir otomobilin 
araç içi kamerasına saniye 
saniye yansıdı.

Şans eseri kurtuldu

OLAY, önceki gün saat 04.50 
sıralarında Cevizli Mahallesi, 
Saraylar Caddesi’nde meydana 

geldi. İddiaya göre; bir otomobille cadde 
üzerindeki kuyumcuya gelen silahlı 
ve yüzleri maskeli 5 kişi, dükkanının 
kepenk ve kapı kilitlerini levye ile kırıp 
içeri girdi. Hırsızlar, tezgah ve vitrin 
camlarını kırarak yaklaşık 1 milyon lira 
değerindeki altını çalarak geldikleri 
otomobile binerek kayıplara karıştı. 
Çevrede bulunan vatandaşlar hırsızlara 
engel olmak istedi. Kuyumcu dükkanının 
karşısında bulunan bir dairenin camı da 
hırsızların silahından çıkan kurşunların 
hedefi oldu. İhbar üzerine olay yerine 
polis ekipleri sevk edildi. Olay yerine 
gelen ekipler, kuyumcu dükkanında 
inceleme yaptı. İş yerinin kameralarını 
inceleyen ekipler, hırsızların yakalanma-

sı için çalışma başlattı. Hırsızlık anı ise 
iş yerinin güvenlik kameralarına saniye 
saniye yansıdı.

Mala gelsin!
İş yeri sahibi Bahattin Gündüz, “Pa-
zar günü saat 04.58 sıralarında kimliği 
belirsiz 5 kişi, kepengi zorlayarak içeriye 
giriyorlar. İçeri girdikten sonra her yeri 
yağmalıyorlar. 2 kişi içeriye giriyor. 
Alarm devreye giriyor. Her şey 2 dakika-
da oluyor. Yakalanmalarını bekliyorum. 
1 milyonun üzerinde zararım var. Karşı 
binaya sıkmaları, motosikletle geçenlere 
sıkmaları, yaklaşık 4-5 el ateş adilmiş. 
İnsanlar benim yüzümden zarar göre-
bilirdi. Cana geleceğine mala gelsin. 
Polise haber verdik. Onlar ben gelmeden 
gelmişti. Polisle iyi ki karşılaşmamışlar. 
Onların canı daha kıymetli” dedi. DHA

Kuyumcuda silahlı soygun
Kartal’da otomobille bir kuyumcuya gelen silahlı ve yüzleri maskeli 5 kişi, yaklaşık 1 milyon değerin-
deki altınları çalarak kayıplara karıştı. O anlar iş yerinin güvenlik kamerasına saniye saniye yansıdı

İSTANBUL Emniyet Müdürlüğü 
Terörle Mücadele Şube Müdür-
lüğü ekipleri, Suriye’de bulunan 

DEAŞ ve El Kaide silahlı terör örgüt-
leri adına faaliyet yürüten kişilerle, bu 
kişilerin eşleri ve çocuklarının bulundu-
ğu PKK/YPG’nin kontrolündeki ‘Hol’ 
kampına para aktarıldığını tespit etti. 
Ekipler, örgüte finansman sağlayan 
kişilerin tespit edilmesi için çalışma 
başlattı. Çalışmalarda sosyal medya 
hesapları üzerinden yaptıkları payla-
şımlarla para toplama ve para gönder-
me faaliyetlerinde bulundukları tespit 
edilen 6 şüphelinin kimlikleri belirlendi. 
Şüphelilere yönelik çok sayıda adrese 
21 Ağustos Cumartesi günü eş zamanlı 
operasyon düzenlendi. Operasyonlar-
da 5 kişi yakalandı. Firari 1 şüphelinin 

yakalanması için de çalışma başlatıldı. 
Emniyetteki işlemlerinin ardından adli 
makamlara sevk edilen 5 şüpheliden 2’si 
tutuklanırken, 1 kişi hakkında ev hapsi 
kararı verildi. 2 kişi ise adli kontrol 
şartıyla serbest bırakıldı. DHA

İstanbul’da operasyon
İstanbul’da DEAŞ ve El Kaide silahlı terör örgütlerine finans kaynağı sağlayan şüphe-
lilere yönelik operasyon düzenlendi. Operasyonda 5 kişi yakalanarak gözaltına alındı

Yangın, 5 Eylül Perşembe 
günü, saat 04.00 sırala-
rında Gültepe Mahallesi, 

Haşmet Sokakta meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre gece saat-
lerinde Kuzey Ş.(13) ve arkadaşı 
Kuzey D. isimli 2 çocuk, kapalı 
peynirci dükkanının önünde-
ki dolabın yanına geldi. Daha 
sonra, dolabın üzerine yapış-
tırılmış kağıt parçalarını yakıp 
olay yerinden uzaklaştılar. Kısa 
sürede büyüyen yangın önce 
dükkana, binaya, park halindeki 
3 araca ve dükkan içindeki mo-
tosiklete sıçradı. İhbar üzerine 
olay yerine polis, itfaiye ve sağlık 
ekipleri sevk edildi. Polis ekip-
leri çevrede güvenlik önlemleri 
alırken, itfaiye ekipleri yangını 
söndürme çalışması başlattı. 
Kısa sürede kontrol altına alınıp 
söndürülen yangında, ölen ya 
da yaralanan olmadı. Yangının 
çıkış nedenine ilişkin inceleme 
başlatan ekipler, güvenlik ka-
meralarını izleyerek 2 çocuğun 
kağıt parçalarını yakıp dolabın 
içine attığını belirledi. Kimliği 
tespit edilen Kuzey Ş. ve Kuzey 
D. ifadeleri alınmak üzere polis 
merkezine götürüldü. Olayla 
ilgili inceleme başlatıldı.

Kötü bir manzara
Yangın sırasında binanın en üst 
katında arkadaşlarıyla beraber 
kaldığını söyleyen peynirci dük-
kanının sahibi Ahmet Çinray, 
“Biz yangın günü, binanın en 
üst katında arkadaşlarla bera-
ber kalıyorduk. Gece 4 sırala-
rında bina sakinleri bizi gelip 
uyandırdılar. Bizde panikleye-
rek hemen aşağıya indik. İndiği-
mizde karşılaştığımız manzara, 
bizim dükkanımızın yanmasıydı. 
Çok kötü bir manzaraydı zaten. 
Hemen itfaiyeye haber verdik. 
Aşağıya indiğimizde yangın 
bayağı ilerlemişti. Kötü bir 
durumdaydı zaten dükkan. Gö-
rüntüleri izledik. 13-14 yaşların-

da 2 çocuk, ilk önce dükkanın 
önüne geliyorlar. Dükkanın 
önünde sütlük diye tabir etti-
ğimiz bir dolap var. İlk önce o 
dolabın kapağını açıyor, dolabın 
üzerinde de zaten bizim yapış-
tırdığımız kağıtlar vardı. İlk 
önce onları söküp, bir tanesinin 
de ucunu yakıp dükkanın önüne 
doğru atıyor. Diğer kağıt par-
çasını da dolabın kapağını açıp 
yakmaya çalışıyor. Bir dakika-
dan fazla yakmaya uğraşıyor. 
Dolabı yaktıktan sonra kapağını 
kapatıp uzaklaşıyorlar” dedi.

5. kata kadar sıçramış
Güvenlik kameralarını izledik-
ten sonra yangını görmelerine 
rağmen müdahale etmediklerini 
ifade eden Çinray, “O süreçte 
çevreden bazı vatandaşlar olayı 
görüyor bazıları müdahale de 
etmiyor. Yangın hızlı bir şekilde 
büyüyor. Dolap tutuşuyor, do-
laptan sonra da pankart tutuşu-
yor, ondan sonra da tabelaya ve 

binaya sıçrıyor yangın. Sadece 
bizim de zararımız değil, 5. kata 
kadar yangın sıçramış” ifade-
lerini kullandı. Hasar tespiti 
yapıldığını söyleyen Çinray, “Bi-
zim sadece içerdeki hasarımız 3 
milyon civarı, dışarıdaki hasar-
larımızı da tespit ettik, yaklaşık 
500-600 bin civarı. Yaklaşık 4 
milyon lira hasarımız oldu zaten 
şu an. Tekrar eski halimize 
gelebilmek için dışarıya 500-
600 bin lira harcama yapmamız 
gerekiyor. Bunların karşılanma-
sını istiyoruz. Çünkü ben kredi 
çekerek bir sürü borca girdim. 
Henüz 2 haftalık bir dükkan-
dı. Zarar sadece bizim değil, 
hem binanın da zararı var, dış 
cephe hasarlı, yangın sırasında 
binanın önünde bulunan 3 araç 
hasar gördü. Dükkanın içinde 
arkadaşımın motosikleti vardı, 
o da hasar gördü. Maddi hasar 
oldukça yüksek, bunları yapan-
lar henüz 18 yaş altı çocuklar” 
diye konuştu. DHA

MAHALLEYİMAHALLEYİ
YAKTILAR!YAKTILAR!
Kağıthane’de 2 çocuk, gece saatlerinde kapalı olan bir dükkanın önündeki dolabı 
yaktı. Dolaptaki yangın kısa sürede büyüyerek, dükkana ardından binaya ve park 
halindeki 3 araca sıçradı. Dükkan içindeki motosiklet de yangında zarar gördü. 
Dükkan sahibi Ahmet Çinray, “Yaklaşık 4 milyon lira hasarımız oldu” diye konuştu

OLAY, Şahintepe Mahallesi Türker 
Caddesi’nde dün öğlen saatlerinde 
meydana geldi. İddialara göre, cad-

dede kablo döşeme işi yapan telekomüni-
kasyon firması çalışanları, yaptıkları kazı-
da doğal gaz borusunu patlattı. Patlama 
nedeniyle sokağa gaz yayılırken mahalle 
sakinleri panik yaşadı. İhbar üzerine olay 
yerine sağlık, polis ve itfaiye ekibi sevk 
edildi. Sağlık ekipleri yayılan gazdan etki-
lenen 3 kişiyi hastaneye kaldırırken polis 
ekipleri ise alana şerit çekerek güvenlik 
önlemi aldı.

Fışkırmaya başladı
Olay yerine gelen İGDAŞ ekipleri so-
kaktaki gaz akışını kesti. Kazıda borulara 
zarar veren işçiler ile sokak sakinleri 
arasında kısa süreli gerginlik yaşandı. 
Sokakta ikamet eden Remziye Isırkan, 

“Patlama sesiyle dışarıya baktım. Boru-
dan çıkan gaz su şeklinde karşı binaya 
fışkırmaya başladı. Büyük bir ses çıktı, 
çocukları aldığımız gibi dışarıya kaçtık. 
İnternet çalışması yüzünden olmuş. Tam 
da evimizin yanından trafo var, elektrik 
var. Çok tehlikeliydi, çok korktuk. Çocuk-
ları aldığımız gibi aşağıya doğru kaçtık” 
diye konuştu. Yakınları gazdan etkilenen 
Cafer Yazar ise “Doğalgaz patlaması 
olmuş. Fiber internet hattı çeken firma, 
İGDAŞ’a bildirmeden kazı çalışması yap-
mış. Doğalgaz ana borusunu patlatmışlar. 
Benim yakınlarımdan 3 kişi zehirlendi. 
1’ini yoğun bakıma almışlar. Kazıyı yapan 
kişi bıraktı, kaçtı. Yetkili biri gelene 
kadar çalışma yaptırmıyoruz. Ablam ve 2 
yeğenim şu anda hastanedeler, zehirlen-
mişler. Biz yetkili firmadan şikayetçiyiz” 
diye konuştu. DHA

Doğal gazı patlattılar!
Başakşehir’de telekomünikasyon firması işçilerinin sokakta kazı çalışması yaptığı 
sırada yer altındaki doğal gaz borusunu patlattı. Çıkan gazdan 3 mahalle sakini et-
kilenerek hastaneye götürülürken işçiler ve mahalleliler arasında gerginlik yaşandı
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T ürkiye Diyarbakır’da kaybolan Na-
rin’in cansız bedeninin evine çok
yakın bir derede bulunmasıyla sar-

sıldı. Narin ve onun gibi yitirilen çocuklar
büyük üzüntü nedeni. Özellikle son dönemde
çocuklar ile ilgili gündemdeki haberler biz
nasıl bir toplum olduk sorusunu sorduruyor.
Bu sorunun acı verici olmasının nedeni ise
her defasında aynı soruyu sorup sonra haya-
tın kaldığı yerden devam ettiğini bilmemiz.  

Hala çözülemeyen bir cinayette hayatını
kaybeden 8 yaşındaki Narin Güran ile ilgili
haberler 21 Ağustos’tan beri tüm Türki-
ye’nin gündeminde. Tutuklu şüphelilerin
büyük bir kısmının Narin’in aile fertleri ol-
ması, olayı toplumsal bir yaraya dönüş-
türdü. 

Olayın toplumsal etkisini daha da derin-
leştiren unsur ise medya oldu. Medya bu
ölümü nasıl ele aldığı konusunda önemli bir
sınavdan geçti. Sadece ulaştığı haberi veren
bu sınavdan alnının akıyla çıkan gazeteciler,
olayla ilgili kamuoyunu bilgilendirmeye ça-
lıştı. Ancak bazı medya mensupları için bu
sınavın sonucu maalesef çok da başarılı ol-
madı.  

Bu süreçte aile üyelerinin olaydaki rolün-
den tutuklamalara, polise verdikleri ifadele-
rinden arama çalışmalarıyla ilgili iddialara,
otopsi tartışmalardan WhatsApp yazışmala-

rının polisle paylaşılmadığına kadar gerçek
olan olmayan pek çok tartışmalı iddia ek-
ranlarda konuşuldu. 

Bazı gazeteler Narin’i konu edinen ha-
berlerinde “kurban”, “mağdur” ve basınla
paylaşılan fotoğraflarına atıfta bulunarak
“melek” gibi duygusal bir dil kullanmayı
tercih etti. Olayın dramatik etkisi çok yük-
sekken haberi dram etkisini arttıracak hü-
zünlü bir müzik ile kurgulayarak sunanlar
oldu. Bu haber dili ve sunumu basında
zaman zaman gördüğümüz, hak odaklı ol-
mayıp daha çok izlenme oranına odaklanı-
lan haber kurgusu ve dilinin güncel
örneğiydi.

Konuyla ilgili haberlerde, özne hep Narin
ve ulaşılan bilgiler olmalıyken zaman
zaman gazetecilerin, sunucuların duygusal
sahnelerde tahmin ve spekülasyonlarla ön
plana çıktığına da tanık olduk. Köyden gözü
yaşlı şekilde canlı yayınlara katılan muha-
birleri de Narin’in yaşamadığın hissettiğini
söyleyerek açıklama yapmaktan çekinme-
yenleri de gördük. Oysa, duyguların kontrol
edilerek yayının tamamlanması gazetecinin
haberin önüne geçmeyeceği, haberin öznesi
olmayacağı bir yayın için şart.  

Hatta daha da ileri giden bir örnekle kar-
şılaştık. Gündüz kuşağında yayınlanan bir
magazin programında sunucular, Narin için

canlı yayın sırasında çığlık attı. Kız çocukla-
rının yaşadıklarına dikkat çekmek istedikle-
rini açıklayan sunucuların bu eylemi şov
olarak algılandı. 

Yukarıda aktardığım kötü örnekler, ha-
beri okutacak çekiciliği yaratacak ve fela-
ketten reyting/tiraj elde edecek bir dil yerine
halkı bilgilendirme ve farkındalığın yüksel-
mesini sağlamanın amaç olması gerektiğini
gösteriyor. Olayın kendisi zaten oldukça dra-
matikken daha da dramatik hikayeler yarat-
maktan ve bu hikâyelerin başrolünde medya
mensuplarının yer almasından kaçınmak
şart. Olayın önüne geçecek duygu yansıtma-
mak, yorum yapmamak medyanın sorumlu-
lukları ve meslek etiği açısından oldukça
önemli kurallar.  

Şeffaf bir iletişim yerine yayın yasağı 

Toplumu sarsan, korkutan ve belirsizlik
yaratan olaylarda kamuoyunun ilk eğilimi
bilgiye ulaşmaya çabalamaktır.  Böyle bir
ortamda sosyal medya üzerinden ulaşılan
yanlış bilgi ise maalesef çok inandırıcı kabul
ediliyor. Sosyal medyanın yankı odaları ve
algoritmaları, inandırıcı bulunan yanlış bil-

gilerin hızla yayılmasına olanak sağlıyor. Bu
nedenle doğru kaynaktan bilgi paylaşımı ya-
pılmadığında oluşan bilgi boşluğunun yerini
söylenti, tahmin veya senaryolar dolduruyor.

Narin’in kayıp olarak arandığı haberi
medyada yer aldıktan sonra tüm Türkiye’nin
gözü kulağı gelecek iyi bir haberdeydi.  Bu
da medyada yer alan her bilgiyi daha da
önemli hale getirdi. Bu sırada hatalı bir ile-
tişim stratejisi uygulandı. Şeffaf bir iletişim
yerine yayın yasağı tercih edildi. 

Diyarbakır 5. Sulh Ceza Hakimliği ko-
nuyla ilgili haberlere yayın yasağı getirdi.
Bu yayın yasağı sırasında medya mensubu
olan ya da olmayan farklı kaynaklardan tu-
tarsız, spekülatif, daha çok yorum ve tah-
mine dayalı paylaşımlar sosyal medyada
yayıldı. Dezenformasyona uygun bir zemin
meydana geldi. Sosyal medyada geleneksel
medyadaki eşik bekçiliği mekanizmasının
olmaması da paylaşımların hızla yayılma-
sına yol açtı. İçişleri Bakanlığı’nın verilerine
göre X platformunda bu konu ile ilgili 15
farklı etiket kullanılarak 4 milyondan fazla
tweet atıldı.  Bu paylaşımların yüzde 38’i
(498 bin 713 hesap) ise bot hesaplardan ya-
pılmıştı ve içeriklerin yüzde 76’sı olumsuz
mesaj iletiyordu. 

Yasak yerine soruşturmayı yürüten jan-
darma ve başsavcılık basın ile işbirliği
içinde olup kendini tek resmi haber kaynağı
olarak konumlandırmalıydı. İddialar ve ke-
sinleşmiş bilgiler basın ile paylaşılarak daha

etkili olunması mümkündü. Yayın yasakları-
nın iletişim açısından zararı oldukça net:
kamuoyunun yanıltılması, yanlış bilginin ya-
yılması riskini daha da arttırıyor. Bilgi boş-
luğunun söylentilerle ve yanlış bilgi ile
doldurulması ise toplumu kutuplaştırma,
nefret söylemini körükleme gibi etkilere 
yol açıyor.

Bu tür olaylar, hem haberi veren hem de
haberi takip eden kitlenin, medyanın sınırla-
rını ve doğru bilginin önemini kavraması
gerektiğini göstermiyor mu? 

Haber mi reyting malzemesi mi?

R ize'de yaşayan Simge Refika Altı-
parmak, 19 yaşında yaşadığı bir
kaza sonucu dizinden ameliyat

olmak zorunda kaldı, kıkırdağı ve meniskü-
sünün büyük bir bölümü alındı. Ameliyat
sonrasında birkaç yıl her şey yolunda git-
mesine karşın sonrasında sorunlar yaşa-
maya başladı. Altıparmak İstanbul'da özel
bir hastanede kıkırdak ve menisküs nakli
oldu. Hastanın çok genç yaşta meniskü-
sünde ciddi bir hasar oluştuğunu belirten
Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı Prof. Dr.
Gökhan Meriç, “Bu nedenle erken yaşta di-
zinde aşınmaları başlamıştı. Erken dö-
nemde şikayetlerini önlemek ve ileride
oluşabilecek protez ihtiyacı olmaması ve
eklem desteği devam etsin diye hastamıza
hem menisküs hem de kıkırdak nakli yaptık.
Böylelikle hem eklem yüzünü değiştirmiş
olduk hem de ilerde oluşabilecek hasarlan-
manın da önüne geçmiş olduk" dedi. Bu
ameliyata karar verdikten sonra hastanın
yaklaşık 8 ay donör beklediğini söyleyen
Prof. Dr. Meriç, “Uygun donör bulunması-
nın ardından başarılı bir süreci tamamladık.
Bugün hastanın sağlıklı bir şekilde hayatını
sürdürmesi bekleme sürecine değdi” diye
konuştu.

Engelleyen bir yapı

Menisküs yırtığının sık görülen bir rahatsız-
lık olduğunu ve tedavi planlamasının da
hastanın yaşına göre belirlendiğini ifade
eden Meriç, “Özellikle spor yaralanması,
çarpma ve düşmeye dayalı olarak görülü-
yor. Yaşlı hastalarda da menisküs yapısının
yıpranmasına bağlı yırtık olarak görülebilir.
Menisküs dizin koruyucu dokusudur. İki
kemik arasında yer alan ve kemiklerin birbi-
rine sürtünmesini engelleyen bir yapıdır.
Menisküste bir yırtılma söz konusu oldu-
ğunda biz hastanın yaşına göre bir plan-
lama yapıyoruz. Küçük yırtıkları genellikle
fizik tedavi ve egzersiz ile takip ediyoruz.
Eğer büyük bir yırtık varsa, özellikle de genç
hastalarda o menisküsü mutlaka tamir et-
meye çalışıyoruz. Çünkü ilerleyen dönem-
lerde sürtünmeler ve aşınma yani halk

arasında kireçlenme denilen durumların ol-
maması için önlem alıyoruz” dedi. 

Çok hızlı başlıyor

"Bu tamirlerin yapılamadığı genç hastalarda,
geniş yırtık gibi bazı durumlarda, maalesef
menisküsün hepsinin alınması gerekebiliyor”
diyen Prof. Dr. Meriç, “Bu gibi durumlarda
aşınma dediğimiz süreç, çok daha genç hasta-
larda ve çok hızlı başlıyor. Amacımız bu aşın-
mayı önlemek için o alınmış menisküs
dokusunu, menisküs nakliyle başka bir hasta-
dan alarak, hasar görmüş hastalara tamamen
nakledebilmek. Böylece hastayı hem kıkırdak
hasarından korumuş oluyoruz hem de destek

dokusu sağlamış oluyoruz” ifadelerini kul-
landı. 

Diz ağrıları başlıyor

Simge Refika Altıparmak’ın çok genç yaşta
menisküsünde ciddi bir hasar oluştuğunu be-
lirten Prof. Dr. Meriç, “Bu nedenle daha önce
menisküsü tamamen alınmış ve bu erken yaşta
dizinde aşınmaları başlamıştı. İlerleyen dö-
nemde protez ihtiyacı olmaması ve diz ekle-
mine destek olsun diye hastamıza hem
menisküs hem de kıkırdak nakli yaptık. Böyle-
likle hem eklem yüzünü değiştirmiş olduk hem
de ilerde oluşabilecek hasarlanmanın da
önüne geçmiş olduk. Bu ameliyatı bir yıl önce

gerçekleştirdik. Hastamız şu an günlük haya-
tında çok rahat bir şekilde dizini kullanabili-
yor” ifadelerini kullandı. Menisküsü tamamen
alınan hastalarda zamanla aşınmaların mey-
dana geldiğini bunun da erken yaşta protez ge-
reksinimi yarattığını söyleyen Meriç, “Aşınma
süreci de protez ameliyatı gereksinimi yarata-
biliyor. Ancak protezi hastalarımıza 60 yaşın-
dan önce yapmak istemiyoruz. Hastaların
menisküsü alındıktan sonra 25-30 yaşında diz
ağrıları başlıyor. 45 yaşında da aşınma ileri se-
viyelere gelebiliyor. Menüsküs nakli ile amacı-
mız ilerleyen dönemde oluşabilecek protez
ihtiyacına karşı hastaları aşınmalardan koru-
yabilmek” dedi. DHA

ilknurdogu@gmail.com

İlknur Doğu Öztürk
İletİşİmİn Öz’ü

Çocuklara 
ücretsiz

El emeği göz nuru

Çizgi Kukla Tiyatrosu, birçok
ulusal ve uluslararası festivale
katıldığı  “Bremen Mızıkacıları

Yeni Dünya Bandosu” isimli oyunuyla mi-
nikler ile buluştu. Grim Kardeşler'in yaz-
dığı dünyaca ünlü çocuk klasiğinden
uyarlanan oyunu Burhan Gün yazıp Ab-
dullah Gün yönetti. Oyunda evlerinden
kovulan eşek, köpek, kedi ve horozun ha-
yatta kalma ve özgür bir yaşam kurma
mücadeleleri anlatıldı. Oyun, kukla tiyat-
rosu ve sahnede illüzyon oluşturabilen bir
teknik olan black light tiyatro tarzına
uygun olarak kaleme alındı ve tasarlandı.
Klasik öykünün çağdaş bir yorumla çizgi
film tadında sahnelendiği oyunu minikler
ilgiyle izledi. Etkinlikler kapsamında dün
illüzyonist, jonglör Erdem Obüs jonglör
ve sihirbazlık gösterisiyle sahne aldı. Eğ-
lenceli müziklerin, canlı kuşların, renga-
renk çiçeklerin ve daha birçok sürpriz
sihirbazlık numaralarıyla sirk sanatından
jonglör gösterilerinin yer aldığı etkinlik mi-
niklerin alkışlarını topladı. Eylül ayındaki
çocuk oyunları kapsamında “Hepimiz Bi-
rimiz İçin”, “Bir Bilmecem Var Çocuklar”,
“Sıra Arkadaşımı Seviyorum” isimli oyun-
ların gösterimleri gerçekleşecek.

Kartal Belediyesi’nin Meslek
Edindirme Kurslarına katılarak el
emeği göz nuru ürünlerden olu-

şan tanıtım sergisinin açılışı Kartal Beledi-
yesi hizmet binası Fuaye Alanı’nda yapıldı.
Pek çok farklı alandaki el emeği ürünlerin
yer aldığı sergiye katılım yoğun oldu. Ser-
ginin açılışında Kartal Belediyesi Kadın ve
Aile Hizmetleri Müdürü Deniz Karacan ve
Kartal Belediyesi Başkan Yardımcısı Dr.
Dilek Kars kısa birer konuşma yaptı. Kara-
can, Kartal Belediyesi olarak yeni meslek
edindirme kursları açtıklarını kaydederek
kadınların daha fazla yaşama katılmaları
için çaba sarf ettiklerini belirtti. Dr. Dilek
Kars da yaptığı konuşmada kadınların ha-
yatın her alanında var olma çabası için de
olması gerektiğini söyledi.

Maltepe Belediyesi’nin Prof. Dr.
Türkan Saylan Kültür Merke-
zi’nde çocuklara yönelik tiyatro
oyunlarının gösterimleri başladı.
Oyunlar ücretsiz sahneleniyor

HAYATA Sağlığına kavuşan Simge Re-
fika Altıparmak ise “Benim sü-
recim 19 yaşında başladı.
Yürürken dizim döndü ve di-
zimde menisküs yırtığı ve kıkır-

dak kopması
gerçekleşti.
Dizim kitlen-
mişti ve acil bir
şekilde doktora başvur-
dum. Ameliyat ile birlikte
dizimdeki menisküsün
büyük bir kısmını ve kıkır-
dağımı aldılar çünkü ta-
miri mümkün değildi.
Sonrasında da sürecim
başladı. İlk 3-4 sene sıkıntı
yaşamadan günlük yaşan-
tıma devam ettim. 5 ve
6’ncı seneden sonra diz
şişmelerim başladı. Bu şe-
kilde de çözüm arayışına
girdim. Araştırırken ilk
keşfettiğim menisküs nak-
linin yapılabilmesi. Dokto-
rum Gökhan Hocamıza o

şekilde başvurdum. Gökhan
Hoca’ya ilk geldiğimde sü-
reci öğrendim. Fakat ameli-
yatım hemen gerçekleşmedi.
Yaklaşık 8 aylık bir bekleme
sürecim oldu. Uygun olan
doku ve kıkırdak buluna-
madı. Ardından bir gün tele-
fon geldi uygun doku

bulunduğu söylendi. Hızlı bir şekilde İs-
tanbul’a gelerek ameliyata alındım”
dedi. Ameliyat öncesinde merdiven çıkar-
ken ve ayakta uzun süre kalınca dizle-
rinde şişme ve şiddetli ağrı yaşadığını
anlatan Altıparmak, “Uygun donör bu-
lunduktan sonra hızlı bir şekilde ameliyat
oldum. Ağrım 3-4 gün sürdü ama ardın-
dan azaldı ve hızlı toparlayarak, fizik te-
davi almaya başladım. Yaklaşık 2-3 ay
haftada iki gün olmak üzere fizik tedavi
aldım. Fizik tedavi süreci sonrasında da
dizi güçlendirmek gerekiyor. Pilatese baş-
ladım ve hala devam ediyorum. Doğru
tedavilerin ardından dizim normal haline
dönmeye başladı. Şu an herhangi bir ağrı
hissetmiyorum” diye konuştu. 

TUTUNDU!
Menisküs ve kırıdak nakli yapılarak hayata yeniden tutunan Simge 
Refika Altıparmak, “Ağrım 3-4 gün sürdü ama ardından azaldı ve hızlı to-
parlayarak, fizik tedavi almaya başladım. Yaklaşık 2-3 ay haftada iki gün
olmak üzere fizik tedavi aldım. Pilatese başladım ve hala devam ediyorum.
Doğru tedavilerin ardından dizim normal haline dönmeye başladı” dedi

Tamiri mümkün değildi

Çözüm asli görevimiz
Silivri Belediye Başkanı Bora
Balcıoğlu, her pazartesi günü Si-
livri'de kurulan Silivri Semt Pa-

zarı’nı ziyaret ederek vatandaşlarla ve
pazarcı esnafıyla bir araya geldi. Balcıoğlu,
ziyaret sırasında vatandaşların ve pazarcı es-
nafının öneri ve taleplerini dinledi. Balcıoğlu,
sorunlara çözüm üretebilmek için esnaf zi-

yaretlerine devam edeceklerini söyledi. Pazar
ziyaretinde vatandaşların ve esnafın göster-
diği ilgi ve alakaya teşekkür eden Başkan
Balcıoğlu, “İlgisini ve alakasını benden eksik
etmeyen, güzel Silivri’mizin güzel insanla-
rına yürekten teşekkür ediyorum. Bizi göreve
layık gören Silivrililerin sorunlarına çözüm
bulmak asli görevimiz” şeklinde konuştu.
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Müge SEZER

E vrenin büyüklüğünü düşündüğümüzde, "Dünyanın
dışında hayat var mı?" sorusu insanlık için belki
de en büyük meraklardan biri olmuştur. Uzaylı-

lar, bu sorunun cevabını ararken ortaya atılan en popü-
ler ve heyecan verici fikirlerden biri olarak karşımıza
çıkar. Uzaylılar, dünya dışı varlıklar olarak tanımlanır.
Ancak varlıkları hâlâ kesin olarak kanıtlanmamış, 
bilimsel gözlemler ve iddialarla sınırlı kalmıştır.

bilimsel perspektif

Bilim dünyasında, dünya dışı yaşamın var olabile-
ceğine dair çeşitli teoriler ve hipotezler bulunmakta-
dır. Evren, milyarlarca galaksiyi, trilyonlarca yıldızı
ve daha fazla sayıda gezegeni barındırıyor. Bu kadar
büyük bir alanda, Dünya dışındaki başka gezegen-
lerde hayatın var olma olasılığı pek de düşük değildir.

NASA ve diğer uzay ajansları, uzaylı yaşamın izle-
rini bulmak için Mars gibi gezegenlerde ve Europa
gibi buzlu uydularda araştırmalar yürütmektedir. Bu
araştırmalar genellikle, mikroorganizmaların yaşama
elverişli olabileceği su veya metan gibi temel yaşam
unsurlarını aramak üzerine odaklanmıştır. Henüz her-
hangi bir doğrudan kanıt bulunamasa da, yapılan ça-
lışmalar umut verici sonuçlar elde etmiştir. Örneğin,
1996’da Mars'tan geldiği düşünülen bir meteoritin
içinde fosilize mikroorganizma kalıntıları bulunmuş,
bu durum dünya dışı yaşam ihtimalini bir kez daha
gündeme getirmiştir.

Fermi aradoksu

Fermi Paradoksu, uzayda zeki yaşam formlarının
olma olasılığını sorgulayan önemli bir düşünce dene-
yidir. Fizikçi Enrico Fermi tarafından ortaya atılan bu
paradoks, "Evren bu kadar büyükse ve zeki yaşam
formları varsa, neden onları hâlâ bulamadık?" soru-
suna dayanır. Bu paradoks, insanlığı düşündüren 
birçok farklı teoriyi beraberinde getirmiştir:

Büyük Filtre Teorisi: Evrim sürecinde, hayatın geli-
şimini sınırlayan büyük bir engel olabilir. Bu engel ya
geçmişte (örneğin, yaşamın oluşması) ya da gelecekte
(örneğin, medeniyetlerin kendi kendini yok etmesi) bir
yerde olabilir.

Uzaylı Medeniyetlerinin Gizliliği: Bazı teorisyenler,
eğer uzaylılar varsa, gelişmiş medeniyetlerinin insanlarla
iletişim kurmamayı seçtiklerini öne sürmektedirler. Bu,
gelişmiş bir varlığın düşük seviyedeki bir medeniyetle 
etkileşime geçmemeyi tercih etmesi gibi olabilir.

Zaman ve Mesafe: Uzay çok büyük bir yer ve zeki
yaşam formları bizden o kadar uzak olabilir ki, onları
bulmak için gerekli teknolojiye henüz ulaşamamış
olabiliriz. Zaman açısından da evrenin ya çok erken
ya da çok geç bir noktasında olabiliriz.

UFO gözlemleri ve komplo teorileri

Dünya genelinde binlerce kişi, tanımlanamayan
uçan cisimler (UFO) gördüklerini iddia etmiştir. 20.
yüzyılın ortalarından itibaren bu tür olaylar artmış ve
özellikle ABD'deki Roswell olayı gibi büyük olaylarla
bağlantılı komplo teorileri doğmuştur. Roswell'de, bir
UFO'nun düştüğü ve Amerikan hükümetinin bu olayı
örtbas ettiği iddia edilmiştir. Bu tür iddialar, kamuo-
yunda büyük ilgi uyandırmış olsa da, hükümet yetkili-
leri ve bilim insanları bu tür olayların çoğunun
meteorolojik balonlar, askeri testler veya doğa olay-
ları gibi açıklamalarla çözülebildiğini belirtmektedir.

Son yıllarda ise ABD ordusuna ait bazı pilotların
kaydettiği ve "tanımlanamayan hava olayları" olarak
rapor edilen videolar, uzaylılara dair tartışmaları ye-
niden alevlendirmiştir. Pentagon, bu videoların gerçek
olduğunu kabul etse de, bunların dünya dışı varlık-
larla ilişkili olduğuna dair kesin bir kanıt bulunma-
maktadır.

Dini ve felsefi yaklaşımlar

Uzaylıların varlığı sorusu, sadece bilimsel değil, aynı
zamanda dini ve felsefi boyutlara da sahiptir. İnsanlığın
yüzyıllardır sorguladığı "Biz kimiz?", "Evren neden
var?" gibi sorular, dünya dışı yaşamın olasılığı ile daha
karmaşık bir hal alır. Bazı dini düşünce sistemleri,
dünya dışı yaşamın var olabileceğini kabul ederken, 
diğerleri bu fikre daha temkinli yaklaşmaktadır.

Uzaylıların var olup olmadığı sorusu, insanlığın
büyük bir merakla yanıt aradığı bir muammadır. Şu
an elimizde net bir kanıt olmasa da, evrenin büyük-
lüğü ve keşfedilmemiş alanları göz önünde bulundu-
rulduğunda, uzayda başka yaşam formlarının
bulunabileceği ihtimali oldukça mantıklı görünmekte-
dir. Bilim, bu soruya cevap aramaya devam ediyor ve
belki de bir gün, uzaylıların gerçekten var olduğunu
öğrenebiliriz. Ancak o güne kadar, uzaylılar hakkın-
daki spekülasyonlar, komplo teorileri ve bilimsel çalış-
malar, insan zihnini meşgul etmeye devam edecek.

Uzaylılar gerçekten
var mı?

C HP’nin kuruluşunun
101. kuruluş yıl dö-
nümü, Bakırköy Beledi-

yesi’ne ait İspirtohane Kültür
Merkezi'nde yoğun bir katılımla
kutlandı. Kuruluş yıl dönümü
nedeniyle tamamı partililerden

oluşan katılımcılarla yapılan kokteyle
CHP’li Belediye Başkanı Ayşegül Özde-
mir Ovalıoğlu’nun üç koruma ile gelmesi
ise dikkat çekti. Duruma tepki gösteren
bazı partililer, “Parti içi bir kutlamada kim
kimi kimden koruyor?” tepkisini gösterdi. 

Korumak zorundayız

Kokteylde konuşan CHP’li Bakırköy Bele-
diye Başkanı Ayşegül Özdemir Ovalıoğlu,
Türk siyasetinin öncü ve lider kurumu
olan partilerinin kuruluş yıl dönümünü
kutladığını söyleyerek, CHP’nin kuruluşu-
nun yalnızca bir siyasi partinin doğuşu
değil, Türkiye Cumhuriyeti'nin çağdaş ve
demokratik temellerinin atılmasının da
simgesi olduğunu söyledi. Partilerinin
köklü geçmişini bugünkü mücadelelerini
ve ülkenin bugünkü durumunu tüm bo-
yutları ile düşünmeleri gereken bir dö-
nemde olduklarını vurgulayan Ovalıoğlu,
CHP’nin eğitimli ve çağdaş bir toplum,
güçlü bir devlet, laik ve demokratik bir
sosyal hukuk devleti olma hedefiyle kurul-
duğunu, Türkiye Cumhuriyeti’ni koruma,
geliştirme ve yaşatma misyonunu tanıdı-
ğını belirtti. 

Görevimiz büyük

Geçtiğimiz hafta Ankara’da gerçekleştiri-
len Tüzük Kurultayı’nın da CHP’nin
Cumhuriyet tarihinde üstlendiği kurucu,
geliştirici ve dönüşürücü rolü hayati
önemde olduğunu bir kez daha gözle
önüne serdiğini ifade eden Ovalıoğlu,
geçmişin mirasını taşıyan bir parti olduğu
kadar, bundan sonra ülkemizin geleceğini
şekillendirecek güç olduğunu ve halk ta-
rafından da kurtuluşun partisi olarak gö-
rüldüğünü son seçimlerde gördüklerini
söyledi. Ovalıoğlu, Türkiye'nin birinci
partisi olma başarısının parti emekçile-
riyle, örgütle el ele yürütülen büyük ve
özverili çalışmanın zaferi olduğu kadar,
halkın demokrasiye, kalkınma ideallerine
ve daha güzel bir geleceğe duyduğu
inançtan da vaz geçmediğinin kanıtı ol-
duğunu ifade ederek, “Neferi olmaktan
onur ve gurur duyduğum partimizin 101.
kuruluş yıl dönümünü kutluyorum. Gör-
evimiz büyük ve ağırdır. Hep beraber
bunu yerine getireceğiz. Geleceğe umutla

bakmaya devam edeceğiz” diye konuştu.

başarının mimarları

“Yerel başarımızın mimarları ve mühend-
isleri” diyerek partililerine ‘Hoş geldiniz’
diyerek programa ev sahipliği yapan CHP

Bakırköy İlçe Başkanı Gizem Başaran
Arslan, siyasi partilerin özgürlükçü top-
lumlarda insanların siyasi arenada söz sa-
hibi olmasının kıymetli bir aracı olduğunu
vurguladı. Neredeyse hemen hemen her
yıl İçişleri Bakanlığı’na verilen bir dilekçe

ile yeni bir siyasi parti kurulduğunu belir-
ten Başaran Arslan, CHP'nin Cumhuriyet
için savaş meydanlarında kurulup, bugün
de Türkiye’nin birinci partisi olduğunu
söyleyerek, “Kuruluşumuzun 101. yılı
kutlu olsun” dedi. 

Kırgınlıklar bitti

Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün
CHP’yi kendilerine emanet ettiğini,
şimdi de kendilerinin Türkiye'nin birinci
partisi olup taçlandırdıkları günlerde ol-
duklarını, bununla da gurur duyduklarını
söyleyen Gizem Başaran Arslan, “Amacı-
mız genel iktidarıdır” dedi. Daha çocuk
yaşta CHP’ye katıldığını, Bakırköy
Gençlik Kolu Başkanlığı, ilçe yöneticiliği
gibi pek çok görevde bulunduğunu söy-
leyerek konuşmasını sürdüren Arslan,
yıllardır yaptıkları kuruluş yıldönümü
kutlamalarında ilk kez sivil toplum kuru-
luşu temsilcilerinin de aralarında bulun-
duğuna dikkat çekerek, “Bu iktidarın
mesajıdır. Artık başımızı her yastığa koy-
duğumuzda bugün iktidar için kaç adım
ileri yada geri attım diye düşünmeliyiz.
Ekrem başkanımızın dediği gibi, kırgın-
lıklar küskünlükler, birbirinin arkasından
konuşmalar, tamamiyle bitmiştir tüken-
miştir. İktidara yürüyen parti içinde
kavga etmez. İçerisinde birlik, beraberlik
ve dayanışma olur. Size baktığımda
bunu görüyor ve hepinize teşekkür edi-
yorum” ifadelerini kullandı. 

101’INCI YILDA
KORUMA KRIZI!

TÜİK'i 3'e atladı
Konut Fiyat
Endeksi
(KFE), Ağus-

tos 2024'te aylık yüzde 3,6,
yıllık yüzde 34,3 arttı. Tür-
kiye'deki konutların kalite
etkisinden arındırılmış
fiyat değişimlerini izlemek
amacıyla hesaplanan
KFE (2023=100) ağus-

tosta bir önceki aya göre
yüzde 3,6 artarak 146,4
oldu. Türkiye İstatistik
Kurumu (TÜİK) ise en-
flasyonu ağustos ayında
yüzde 1.12 olarak açıkla-
mıştı. KFE, ağustosta yıl-
lık yüzde 34.3 artarken bu
dönemde reel olarak aza-
lış yüzde 11,6 oldu.

Kara para aklama soruşturması kapsamında tutuklanan ve ağustos ayında 'tahliye' edilen Dilan Polat, cezaevi günlerini ilk kez anlattı.
Polat, cezaevindeyken sürekli bayıldığını söyledi. Şu anda 49 kilo olduğunu belirten Polat, “Her koğuşa dönerken bayılırdım” dedi

CHP Bakırköy İlçe Başkanlığı, geçtiğimiz günlerde zırhlı aracın devrilmesi sonucu şehit olan dört asker
ve Narin Güran’ın ölüm haberi sebebiyle ertelediği 101. kuruluş yıl dönümü kokteyli, İspirtohane 
Kültür Merkezi’nde gerçekleştirildi. Yeni üyelere rozet takma töreninin de yapıldığı kokteyle, Belediye
Başkanı Ayşegül Özdemir Ovalıoğlu’nun 3 korumayla gelmesi partililer arasında tepkiye neden oldu 

Dilan Polat'ın cezaevi anıları!
geçen yıl kasım ayında
kara para aklama ve vergi
kaçırma suçlamalarıyla

tutuklanan ve ağustos ayında tah-
liye edilen Dilan Polat, yaşadığı sü-
reci takipçileriyle paylaştı. Dilan
Polat, diz kapağındaki izini göstere-
rek, “Bir gün avukat odasında bayıl-
mıştım. Oradan kalma bir iz.
Konuşacak çok şey var ama şu
anda bu konuyla ilgili bir şey konuş-
mak istemiyorum. Bunu kelimelerle
ifade edebilmek çok zor. Şu anda
bunun yeri ve zamanı değil. Çok zor
çok" diyerek duygularını ifade etti. 

Kilosunu açıkladı

Şu anda 49 kilo olduğunu belirten
Polat, tahliye olduktan sonra yaşa-
dığı zorluklar ve vücut değişiklikleri
hakkında bilgi verdi. Polat, “Önüme
bakmak istiyorum, çocuklarımla
birlikte olmak istiyorum. Çocuk,
evlat, tüylerim ürperiyor. Dile kolay.
Hep rüyalarımda Milan'ı okula
kayıt ettirdiğimi görürdüm. Uyandı-
ğımda da Allah'ım Milan'ı okula
kaydettirebilecek miyim derdim.
Rabbime binlerce kez şükürler
olsun. Anlayışınız için de çok teşek-
kür ederim. Sizleri seviyorum" dedi.

evlat bambaşka

Cezaevinde geçirdiği zor günlere
de değinen Polat, “O görüşler 1
saatti cam arkasında, dokunmaz-
dım pazartesi. Her koğuşa döner-
ken bayılırdım, yerlerde çok zordu.
Hala unutamadım, hayat boyu da
unutamam. Evlat bambaşka,
Milan bana bir kez 'Sen çok kötü
annesin, gelmiyorsun' demişti.
Çok zordu, işte çok, her bir saniye"
ifadelerini kullandı. DHA

SELVİ 
SARITAÇ

HAber

CHP olmazsa ne kadın, ne erkek,
ne de genç olmanın hiç bir şey
ifade etmeyeceğini, kimsenin
nimet falan olmadığını, asıl nimetin
Cumhuriyet ve Cumhuriyet Halk
Partisi olduğunu belirten CHP Ba-
kırköy İlçe Başkanı Gizem Başaran
Arslan, seçimin olmadığı bir dö-
nemde olduklarını belirterek, “Bu
dönemde sokakta hem belediyemi-
zin kıymetli çalışmalarını anlataca-

ğız hem de genel başkanımız Özgür
Özel’in grup toplantılarını afişlerle
vatandaşa anlatacağız. Ne kadar
saha da olursak o kadar kıymetli
olur. Hepinizi sahalara devam edi-
yorum” diyerek partililerine ses-
lendi. Konuşmaların ardından
çoğunluğu gençlerden oluşan yak-
laşık 40 kişiye CHP rozeti takıldı.
Törenin ardından partililer müzik
eşliğinde hep birlikte eğlendi. 

VATANDAŞA ANLATACAĞIZ

Sultangazi Belediyesi, SEDA ile
hazırlanarak üniversite sınavında
derece yapan öğrenciler ve ilçedeki

lise birincileri için 4 günlük Bosna Hersek
Gezisi düzenledi. Gezinin ulaşım ve konak-
lama dahil tüm masrafları belediye tarafın-
dan karşılandı. Saraybosna, Srebrenitsa,
Mostar köprüsü, cami ve medreseler gibi
şehrin noktalarını rehberler eşliğinde gezen
öğrenciler, Bosna Hersek’in ilk Cumhurbaş-
kanı Aliya İzzetbegoviç’in kabrini de ziyaret
etti. Başarıyı ödüllendirmenin yeni başarı-
lara kapı açacağını belirten Sultangazi Bele-

diye Başkanı Abdurrahman Dursun, “Sul-
tangazi Belediyesi olarak başarıyı ödüllen-
dirmenin yeni başarılara teşvik edeceğine
inanıyoruz. Bu yüzden lise ve üniversite sı-
navında başarı elde eden öğrencilerimiz için
geziler düzenliyoruz. Osmanlı’dan derin
izler taşıyan ülkeyi öğrencilerimiz gezerken
tarihte kısa bir yolculuğa da çıksın istedik.
Rehber öğretmenler eşliğinde Bosna Her-
sek’i gezen öğrencilerimize başarılarının de-
vamını diliyorum. Bu tür başarıya teşvik
eden, öğrencilerimizi motive eden etkinlikle-
rimizin devamı gelecek” diye konuştu. DHA

Masraflar belediyeden!



T icaret Bakanı Prof. Dr. Ömer
Bolat, Beyoğlu'nda İstanbul Tica-
ret Üniversitesi 2024-2025 Aka-

demik Yılı Açılış Töreni’ne katıldı. Açılış
konuşmalarını Ticaret Bakanı Ömer
Bolat, İstanbul Ticaret Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Necip Şimşek ve Mütevelli
Heyet Başkanı Dr. İsrafil Kuralay yaptı.
Konuşmaların ardından Bakan Bolat’a
hediye takdim edildi.

Büyük artış sağlandı

Ticaret Bakanı Ömer Bolat alademik yıl
açılış töreninde yaptığı konuşmada eği-
timde büyük bir sıçrama yaşandığını be-
lirterek, “Gerek üniversite sayılarımızın
artması, gerekse yerli akademisyenlerimi-
zin, yabancı akademisyenlerimizin sayıla-
rının arttırılması ve teşvik edilmesi, özlük
ve çalışma haklarının geliştirilmesi, yurt
içinde yabancı kampüs açılımlarının des-
teklenmesi ve üniversitelerin fiziki olarak
ve donanım olarak ve muhteva olarak da
her alanda desteklenmesi, öğrencilerimi-
zin sayılarının artırılması ve öğrencileri-
mize verilen imkanlarının burs
miktarlarının çok büyük ölçüde artırıl-

ması, barınma imkanlarının artırılması,
Türkiye’mizde eğitim alanında çok büyük
bir sıçrama sağlamıştır. Bunu gören ulus-
lararası alandaki öğrenciler de Türkiye’yi
bir eğitim ve üniversite eğitimi için cazibe
merkezi olarak görmüşler ve gelmeye
başlamışlardır. Ben 1980’de üniversite
imtihanına girdiğimde 450 bin öğrenci
imtihana giriyordu. 20 bini 2 yıllık, 20 bini
de 4 yıllık olmak üzere 40 bin kişinin ba-
şarılı olması, üniversiteye kaydolması im-
kanı vardı. Yani yaklaşık 10’da, 11’de bir
öğrenci üniversiteli olabiliyordu. Ham-
dolsun bugün gelinen noktada üniversite
sayıları, 2002’deki 76’dan, 2022’de 208’e
yükseldi. 129’u devlet, 75’i vakıf üniversi-
tesi, 4’ü de vakıf meslek yüksekokulları
oldu. Bu dönemde lisans, yüksek lisans
ve doktora öğrenci sayılarında da çok
büyük artışlar sağlandı ve yaklaşık 80 bin
olan öğretim üyesi kadrosu da 200 bine
yaklaştı” dedi.

Değer katıyorlar

Bakan Bolat, Türkiye’nin 80 ülkeden
uluslararası öğrenci portföyüne sahip ol-
duğunun altını çizerek “2002 yılında,

Türkiye üniversitelerinde 5 bin uluslar-
arası yabancı öğrenci vardı. Hep gıpta
ederdik; bizim öğrencilerimiz Amerika’ya
gidiyor, Avrupa’ya, İngiltere’ye, Alman-
ya’ya diye; ama ülkemizde de bugün iti-
bariyle 340 bin uluslararası öğrenci var.
80 küsur ülkeden geliyorlar ve onların da
eğitimde başarıları ülkemiz için aslında
çok büyük bir yumuşak güç olarak hane-
mize yazılmakta. Çünkü döndükleri
zaman siyasette, bürokraside, medyada,
akademik hayatta, kültürde, sanatta,
sporda, ticarette, ekonomide, Türki-
ye’den aldıkları bu eğitimin hatırası ve
faydasını her zaman görebiliyorlar ve ül-
kemize de büyük bir değer katıyorlar”
diye konuştu.

Hedef 7 milyar dolar

Bolat, “Türkiye Savunma ve havacılıkta
dünyada 11. sırada. İhracatımız geçen
yılın 5.3 milyar dolardı, bu yıl inşallah
6.5 milyar dolara ulaşacağız ve yıllık üre-
timimizde 12 milyar doları aşmakta.
Niçin bunu söylüyorum, çünkü bakan
olarak yurtdışına gittiğimde muhatapla-
rımın ilk sözü şu oluyor. Avrasya coğraf-

yasında, Afrika, Orta Doğu, Asya, Bal-
kanlar, Orta Avrupa coğrafyasında, 'Türk
Savunma Sanayi ürünleri çok kaliteli, biz
de sizinle işbirliği yapmak istiyoruz, siz-
den satın almak istiyoruz, bizimle ortak
fabrika kurar mısınız' gibi övgüler şunu
getiriyor. Türk sanayi ürünleri kalitelidir,
güvenilir ve itibarlı ürünlerdir, anlamında
büyük bir katkı yapmakta. İşte savunma
sanayi ürünlerimiz SİHA’lar, İHA’lar, heli-
kopterler, eğitim uçağı 5. nesil savaş
uçağı, bunlar hep sizler gibi pırıl pırıl
gençlerimizin, hocalarımızın azmi ve gay-
retiyle ortaya çıktı. Geçen yıl yazılımda
3.5 milyar dolar ihracat yaptık. 2028 he-
defimiz 7 milyar dolar. Bu da çok önemli.
Gerçekten dünyada birçok fuarlarda yazı-
lımcılarımızın başarıyla temsil ettiğini
görmekteyiz. Türkiye olarak ekonomimi-
zin büyümesi son 20 yılda 21 yılda tam 5
katı oldu değerli arkadaşlar. 230 milyar
dolar milli gelirden 1 trilyon 200 milyar
dolara yükseldi. 3 bin 600 dolar kişi ba-
şına milli gelirden de 13 bin 300 dolara
yükseldik. Bu yıl, yıl sonunda 14 hatta 15
bin dolarlık kişi başı milli gelire ulaşabile-
ceğiz” ifadelerini de kullandı. 
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Hipodrom.com’un sponsorluğunda;
Türkiye Yarış Atı Yetiştiricileri ve Sahip-
leri derneği'nin (TYAYSd) ile Safkan ingi-

liz Atı Yetiştiricileri ve Sahipleri derneği (SiAYSd)
ilk kez ortak olarak düzenlediği etkinlikte 40 saf-
kan ingiliz tayı potansiyel at sahibi olmak isteyen-
lerle buluşacak. 2024 Sonbahar idmanda Elit 2
Yaşlı Safkan ingiliz Tay Satışı Etkinliği; at yarışları
oyunlarında Türkiye’nin ilk yasal sanal bayisi olan
Hipodrom.com ana sponsorluğunda 21 Eylül’de
yapılacak. Etkinlik, 13.30-17.00 arasında Veli-
efendi padok Alanı’nda gerçekleşecek. Etkinlikte
40 safkan ingiliz tayı sahiplerini bulacak ve Türk
at yarışları spor tarihindeki yerlerini alacaklar.

Memnuniyet duyuyoruz

Hipodrom.com olarak sektörün iki önemli derneği-
nin birlikte düzenlediği etkinliğin ana destekçisi
olmanın mutluluğunu yaşadıklarını ifade eden Hi-
podrom.com Genel müdürü Ersin Erdem, “Sektö-
rün heyecanla beklediği bu etkinliği iki kıymetli
derneğimizle birlikte düzenlemekten memnuniyet
duyuyoruz. Türkiye at yetiştiriciliğine dünya ça-
pında atları kazandırmak, onların Türkiye hipo-
dromlarında koşarak, yurtdışında da temsilini
sağlamak gelecek açısından oldukça kıymetlidir.
değerli tayların Türk Atçıların kendi çiftliklerinde
yetiştirmiş olması atçılık açısından ülkemize değer
kazandıracaktır. Bizler de bu etkinliğe destek ve-
rerek, ülkemizin atçılık alanında daha da gelişme-
sine katkı sunmayı hedefliyoruz. Geleceğin
Karayelleri, Bold pilotları belki bu tayların arasın-
dan çıkacak ve Türk atçılığının göğsünü kabartan
yeni başarılara imza atacak” ifadelerini kullandı.

Destek vereceğiz

TJK lisanslı ilk sanal bahis platformu olduklarını
belirten Hipodrom.com Genel müdür Yardımcısı
Emre Kokkaya ise “Türk atçılığının gelişimine her
zaman destek vermeyi sürdüreceğiz. Türkiye hipo-
dromlarına kıymetli atların kazandırılması ve aynı
zamanda bu sporu icra edecek yetenekli jokeyle-
rin yetişmesi için önümüzdeki dönemde de birçok
projeyi hayata geçireceğiz. Ülkemizdeki başarıları
kadar, yurt dışında da bizi temsil edecek atların
yetiştirilmesine katkı sağlamayı hedefliyoruz. milli
kodlarımızdan olan atçılığın 21. yüzyılda hak ettiği
değeri görmesini ve geniş kesimler tarafından il-
giyle takip edilmesini hedefliyoruz. Yapacağımız
çalışmalarla dünyanın Türk atçılığına gıpta ile
bakmasını amaçlıyoruz’’ diye konuştu. dHA

Firma hgakkında bilgi
veren Medella Kurucusu
Elif Muştu, “Firma ilk ih-

racatını renkli güneş koruyucu olan
BB ile gerçekleştirdi ve Azerbaycan’
a bin adet ürün göndererek ilk yurt-
dışı tecrübesini de gerçekleştirmiş
oldu. 2 milyonluk ilk yatırım ile baş-
layan süreç, ihracat ile birlikte 4
milyonluk ilk kazanca dönüştü. Fir-
manın sıradaki hedefi ise Avrupa ve
Arap ülkelerine açılmak. Sıfırdan
başlayan işletme şu anda 50 mil-
yonluk bir sermayeye dönüştü. Üre-
tim kapasitesi ile ilgili bir sıkıntı yok,
aylık 10 bin ila 70 bin adet ürün
üretebiliyor” diye konuştu. Kozme-
tik alanına 2014 yılında giriş yaptı-
ğını aktaran ve çeşitli eğitimleri
tamamladığını aktaran Muştu,
“Sektöre adım attığım andan beri
birçok marka ile çalışma fırsatı bul-
dum. Bu da bana farklı ürünleri de-
neyimleme imkanım oldu.
Buralarda edindiğim bilgi ve tec-
rübe ile dermokozmetik markası
olan Medella’yı kurdum” dedi.
Her yıl büyüyor

Ticaret Bakanlığı tarafından hazır-
lanan Kozmetik Sektör Raporu’na
dikkat çeken Muştu, “Verilere göre
kozmetik ve kişisel bakım ürünleri
pazarı her yıl ortalama olarak yüzde
10 civarında büyümekte. Bu veri-
lerde doğal kozmetik ve kişisel

bakım ürünlerinin payı ise yüzde 5
civarında. Biz de Medella ile ilk ola-
rak bu pazarın içinde yer almak ve
pazardaki verilerin yukarı yönlü
seyrine destek olmak. Teknolojik,
sosyolojik ve ekonomik gelişmeler
insanları internet üzerinden alışveriş
yapmaya itiyor, bu nedenle Medella
ile ilk adımımızı dijital ortamda
atmak istedik” ifadelerini kullandı.
Yerli üretimin önemine dikkat çeken
ve birçok meslek grubunun bu

yönde adımlar attığını ifade eden
Muştu kozmetik alanında ise ham-
madde sıkıntısına vurgu yaptı.
Dünya genelinde hammadde sıkın-
tısı olduğunu aktaran Muştu, “Yurt
dışından alınan tüm ürünler Tür-
kiye piyasasına giriş yapana kadar
maddi artış yaşıyor. Vergi, nakliye
gibi kalemler nedeniyle maliyetinin
çok üzerinde fiyatlandırmalar gö-
rülmekte. Markamızın buradaki en
önemli amacı aynı kalitedeki ürün-
leri tüketiciye daha uygun fiyatlarla
sunabilmek” şeklinde konuştu.
10 kişilik bir ekip

Kozmetik alanına 2014 yılında giriş
yaptığını aktaran ve çeşitli eğitimleri
tamamladığını aktaran Medella
Kurucusu Elif Muştu, “İlk ihracatı-
mızı Azerbaycan’a yaptık. Hedefi-
miz ihracat listemize Orta Doğu ve
Avrupa’dan birçok ülkeyi eklemek.
Bu alandaki ar-ge çalışmalarımız
devam ediyor. Bu çalışmalarımızın
tamamını şimdilik çekirdek kadro-
muz ile yürütüyoruz. Bünyemizde
10’a yakın çalışma arkadaşımız bu-
lunuyor. Yakın gelecekte bu sayıyı
hızlar artırarak ekonomiye de katkı
sağlamayı amaçlıyoruz. Beraberi-
mizdeki arkadaşlarımızla bilimin ve
doğanın gücüne ve insanların ihti-
yaçlarına önem vererek her zaman
daha iyisini ortaya çıkarmayı hedef-
liyoruz” dedi. DHA

Kozmetik alanında faaliyet gösteren Medella markasının kurucusu Elif Muştu, sektöre ve hedeflerine yönelik açık-
lamalarda bulundu. İhracata ve istihdama dikkat çeken Muştu, ilk ihracatlarının Azerbaycan’a olduğunu söyledi

Hukuk Danışmanı: Av. Cemal KARAL
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Taylar
satılacak
Yarış camiasının heyecanla
beklediği 2024 Sonbahar
İdmanda Elit 2 Yaşlı Safkan
İngiliz Tay Satışı Etkinliği 21
Eylül’de gerçekleşecek

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, İstanbul Ticaret Üniversitesi 2024-2025 Akademik Yılı Açılış Töreni’nde konuştu. Bolat,
'Türkiye olarak ekonomimizin büyümesi son 20 yılda 21 yılda tam 5 katı oldu. 230 milyar dolar milli gelirden 1
trilyon 200 milyar dolara yükseldi. 3 bin 600 dolar kişi başına milli gelirden de 13 bin 300 dolara yükseldik” dedi

İlk ihracat Azerbaycan’a

SON 21 YILDA 
5 KAT BuYuDuK

İkinci elde
güvenli ödeme

Bakanlığın sosyal medya hesabından
yapılan açıklamada, uygulamaya ilişkin
bilgi verildi. Paylaşımda, "İkinci el araç

alışverişini çok daha güvenli hale getirecek, do-
landırıcılık vakalarını tümüyle ortadan kaldıracak
yeni sisteme geçiyoruz. Ticaret Bakanlığımız ve
Türkiye Noterler Birliği işbirliğiyle hayata geçiri-
len Güvenli Ödeme Sistemi 27 Eylül itibarıyla
zorunlu hale gelecek” ifadeleri kullanıldı. Siste-
min nasıl uygulanacağı da video ile aktarıldı.
Buna göre, dolandırıcılık vakalarının tarih olma-
sını sağlayacak sistemle önce satıcı güvenli
ödeme sürecini başlatacak, sonra alıcı notere git-
meden önce referans numarası ile parayı aracı
kuruluşa yatıracak. Satışın onaylanmasının ar-
dından güvenli hesapta bekleyen para anında sa-
tıcının hesabına geçecek. Böylece araç alım satım
işlemleri güvence altına alınmış olacak.
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A K Parti Sözcüsü ve Genel Başkan
Yardımcısı Ömer Çelik, AK Parti
Merkez Yürütme Kurulu (MYK)

toplantısının ardından açıklamalarda bu-
lundu. Almanya'da bir şehirde çıkan yan-
gında 2 Türk vatandaşının hayatını
kaybettiğini belirten Çelik, “Baş sağlığı di-
liyoruz. Konuyu yakından takip ediyo-
ruz” dedi. Çelik, “Geçtiğimiz günlerde 12
Eylül darbesinin yıl dönümüydü. 44. yı-
lında bu darbenin Türkiye'ye verdiği za-
rarları konuşmaya devam ediyoruz. Bu
darbenin zaman geçtikçe Türkiye'nin
milli egemenliğini çalmaya dönük dış
kaynaklı proje olduğu görülmektedir.
Tüm darbeler huzuru sağlamak için
denir. Bu huzur darbeden sonra aynı güç-
ler iş başındayken nasıl giderilmemiştir.
Belli bir maksada ulaşmak için planlan-
dığı çok açıktır” dedi. 

Sivil anayasa şart

“Bu darbe anayasasından Türkiye'nin
kurtulması gerekir. Sivil bir anayasaya ih-
tiyacımız var” diyen Çelik, “Yıllar içinde
bu anayasa çok değişti ve yamalı boh-
çaya dönüştü. Birçok maddede değişiklik
olmasına rağmen görülüyor ki sivil bir
gözle yapılmış, anayasal düzeni koru-
mak, özgürlükleri korumak için bir sivil
anayasa ihtiyaçtır, ihtiyaçtan öte zorunlu-
luktur. Demokrasideki samimiyet bu ha-
zırlığa destek vermektir. Sistemi kilitleyen
tutumların taktik manevralar gibi öne sü-
rülüyor. Teşkilat başkanlığımızın Türkiye
buluşmaları başladı. Arkadaşlarımız sa-
haya indi. AK Parti teşkilatlarındaki kar-
deşlerimize şükranlarımızı sunuyoruz.
Teşkilatlarımız bizim göz bebeğimizdir.
Siyaset en yüksek toplumsal faaliyettir.
Siyasetin yegane sicil amiri vatandaştır.
Siyasetçi vatandaş dışında bir takım güç
odaklarını amir olarak seçerse siyasetçi
olarak meşruiyetini kaybeder. CHP'deki
savrulmaların vatandaş tarafından elinin
tersi ile itildiği görülmektedir. Helalleş-
meden normalleşmeye normalleşmeden
vatandaşa hakaret edeni himayeye ge-
lindi. Türkiye'yi Türkiye Yüzyılı'na götü-
recek olan AK Parti'dir” ifadelerini
kullandı. 

Ruhları kirlenmiş!

İsrail tarafından katledilen Ayşenur Ezgi
Eygi'nin dualarla uğurladıklarını belirten
Çelik, “Gazze'ye destek veren herkesin
başı sağ olsun. Bu emri verenlerin yargı-
lanması gerekir. Bazı basın kuruluşları
Ayşenur'dan bahsederken bu katliam kar-
şısında onunla ilgili militan diyorlar.
Bunlar adaleti savunan herkese militan
derler. Bunların ruhları, akılları kirlenmiş-
tir. Sadece öldürüldü diye geçiyorlar. Kim
öldürdü, nasıl öldürüldü bunu belirtmi-
yorlar. Türkiye'nin içinde de bazıları yaptı
bunu. İsrail'in istemeden doğrudan ol-
madan buna sebebiyet verdiği söylendi.
Bu katliam şebekesinin istemeden bu ey-
leme imza attığını neye göre söylüyorsu-
nuz. Mesele Netanyahu gibi katil
şebekesi olunca gerçeğin nasıl eğilip bü-
küldüğünü bir kez daha gördük. Bunu

örtbas etmeye çalışmak kadar alçakça bir
durum yok. Gazze meselesi insanlığın
aklının ruhunun temizlenmesinde, adalet
fikrinin yüceltilmesinde şehitlerinin bere-
keti ile yeni bir sayfa açılmasına vesile ol-
muştur” diye konuştu. 

Sabote ediyorlar

Yunanistan Dışişleri Bakanı Dendias'ın
açıklamalarına çok sert tepkigösteren
Çelik, “Miçotakis ile cumhurbaşkanımı-
zın görüşmesinde diyalog kapısı açıl-
mıştı. Bütün bu yaklaşım sürdürülmeye
çalışılırken Yunanistan içindeki radikal
unsurlar bu diyaloğu sabote etmek için
elinden geleni yapıyor. Bir provokatör
olan Dendias haddini aşan açıklamalar
yaptı. Meis adasına giderek oradan
Doğu Akdeniz'deki silahlanmayı nasıl ge-
nişleteceklerini açıklayan sözler söyledi
ve Türkiye'yi hedef aldı. Sözleri Ege De-
nizi'nde boğulmadan bize ulaşamaz.
Dendias'ın bu açıklaması diyalog isteme-
yen bir açıklama. Kaos lobisi diyalog ça-
balarını sabote etmek istiyor. Bu
Miçotakis'in diyaloğu sürdürelim açıkla-
masının tam zıddına Dendias miçota-
kis'in ifadelerini hedef alıyor. Türkiye
üzerinden kendi başbakanına bir şeyler
söylüyor. Bu Yunanistan hükümetinin bir
problemidir” dedi. 

Burası bir cenaze

Ömer Çelik Hüda Par Genel Başkanı Ze-
keriya Yapıcıoğlu'nun Anayasa'nın 4.
maddesi ile ilgili açıklamasının sorulması
üzerine, “İlk 4 madde ile bir tartışmamız
yoktur. Daha önce de soruldu, sivil bir
anayasa istiyoruz, darbe anayasasından
kurtulmak ve milli iradeyi teşkil eden
anayasa istiyoruz ama ilk 4 madde ile il-

gili tartışma söz konusu değildir” ceva-
bını verdi. Ayşenur Ezgi Eygi'nin cenaze
töreninde Özgür Özel ve Numan Kurtul-
muş arasında yaşanan tartışmaya da de-
ğinen Çelik, “Burası bir cenaze. Özgür
bey keşke bu konuşmayı şehidin babası-
nın yanında yapmasaydı. Cenaze ada-
bına uygun davranılsaydı. Kuşkusuz
herkesin mesaj Ayşenur'un şehadetini se-
lamlamaktı. Özgür bey iki hata yaptı biri
Ayşenur'un fedakarlığını bir ideolojiye in-
dirgedi. Bu doğru bir şey değil. Gazze bir
insanlık meselesidir.  İkincisi cenazeler si-
yasi partilerin nutuk atacağı yer değil.
Devleti temsil eden makam duygu ve dü-
şünceleri paylaşıyor. Oradaki en üst
makam Meclis başkanlığı makamıdır.
Herhangi bir siyasi indirgeme yapmadan
Ayşenur'un, insani değerlerin safında ko-
nuşuyor. Zaten siyasi bir konuşma yapıl-
mıyor. Devlet hayatının standartlarını
Özgür Bey koymuyor” ifadelşerini kul-
landı.

Erken seçim yoktur!

CHP Genel Başkanı Özgür Özel'in erken
seçim tartışmalarına değinen Çelik,
“Erken seçim talebimiz olmayacak de-
mişti. Seçimlerin üzerinden çok zaman
geçmedi. Demek ki kendilerine ödünç ve-
rildiğini düşündüğü oyları hak etmedikle-
rini ve bu sonucu alamadıklarının
ifadesidir. Biz bize verilen muhafazakar,
Kürt demokratlardan ödünç oylar oldu-
ğunu biliyoruz. Erken seçim istemeyece-
ğiz, hizmetlerimiz ile vatandaşın
huzuruna çıkacağız demişti. Bu gerçek-
leşmedi demek ki. Erken seçim yoktur.
Serken seçim olunca CHP Genel Baş-
kanı kim olacaktır, tüm tartışma bundan
ibarettir” dedi. HABER MERKEZİ

TARTISILAMAZ!

3 bin 963 çift
istifade etti

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur
Özdemir Göktaş, Osmaniye Valiliği'ni ziya-
ret etti. Valilik Şeref Defteri'ni imzaladıktan

sonra değerlendirmede bulunan Göktaş, bakanlık
olarak, Türkiye Yüzyılı vizyonu doğrultusunda sosyal
devlet politikalarını daha ileriye taşımak için çalışma-
larını sürdürdüklerini söyledi. Bakanlığın yeni projele-
rine değinen Göktaş, "Sayın Cumhurbaşkanımızın
liderliğinde insan odaklı sosyal hizmet modelleri ve
sosyal politikalar hayata geçirmeye devam ediyoruz.
Vatandaşlarımızın talepleri ve ihtiyaçları doğrultu-
sunda yeni projeler geliştiriyoruz. Bu kapsamda, Os-
maniye’de de birçok hizmete imza attık. Son 23 yılda
şehrimize yaklaşık 65 milyar liralık yatırım gerçekleş-
tirdik; bu miktarın 9,5 milyar lirası aile ve sosyal hiz-
metler alanındaki yatırımlardan oluşuyor. Bu
yatırımlarla kadınlara, çocuklara, engellilere ve yaşlı-
lara destek oluyoruz" ifadelerini kullandı.

12 bin 519 başvuru

Aile ve Gençlik Fonu’nun pilot uygulamasını 6 Şubat
depreminden etkilenen 4 il ve 2 ilçemizde başlattıkla-
rını hatırlatan Bakan Göktaş, "İlk etapta Adıyaman,
Gaziantep’in İslâhiye ve Nurdağı ilçeleri, Hatay, Kah-
ramanmaraş ve Malatya’dan başvuruları aldık. Yakın
zamanda doğurganlık hızının en düşük olduğu Kara-
bük, Bartın ve Zonguldak’ta da başvuru almaya baş-
ladık. Bugüne kadar Aile ve Gençlik Fonu’na 12 bin
519 genç çiftimiz başvurdu; şartları yerine getiren 3
bin 963 çiftimiz krediden faydalandı. Bugünkü ziya-
retimiz vesilesiyle Osmaniye’den de başvuruları al-
maya başladığımızı müjdelemek isterim. Başvuru
şartlarını da kolaylaştırarak genç çiftlerimizin 2 asgari
ücreti aşmama gelir kriterini, kişilerin alabilecekleri ek
ödemeleri de kapsayacak şekilde 2,3 asgari ücrete çı-
kardık. Gençlerimize aile kurma yolunda destek ol-
maya devam edeceğiz ve bu fondan ülkemizin tüm
gençlerinin yararlanmasını sağlayacağız” dedi. DHA

ILK 4 MADDE

AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik, Hüda Par Genel Başkanı Zekeriya Yapıcıoğlu'nun Anayasa'nın
4. maddesi ile ilgili açıklaması hakkında, “İlk 4 madde ile bir tartışmamız yoktur. Daha
önce de soruldu, sivil bir anayasa istiyoruz, darbe anayasasından kurtulmak ve milli iradeyi
teşkil eden anayasa istiyoruz ama ilk 4 madde ile ilgili tartışma söz konusu değildir” dedi

FRANSA
TERÖRÜ 
BESLEMEMELİ!
Konuşmasının sonunda terör ör-
gütleri üzerinden Fransa'ya sert
eleştirilerde bulunan Ömer Çelik,
“Eninde sonunda terör himayesi
terör himaye edenler bunla yüzleş-
mek zorunda kalırlar. Fransa’da bu
yüzleşmeyi yaşamaktadır. Fran-
sa’nın PKK konusundaki tutumu
Avrupa birliği PKK’yı terör örgütü
ilan ettiği halde çifte standartlı bir
tutum ve bu terörünün herhangi
bir şekilde himaye edilmemesi ge-
rektiği prensibi ile çelişmektedir.
Büyük bir Fransız bir firma, bir çi-
mento firması bu enteresandır,
hem PKK’ya ait sığınakları yaptı
ama aynı zamanda da DEAŞ'a ait
sığınaklar yaptığını iddia eden ve
bununla ilgili olarak kanıtlar sunu-
lan, Fransa’da bir yargı süreci var.
Yani bu yargı süreci doğrudan bu
firmanın da terör örgütüyle ve PKK
terör örgütü ile aynı anda bağlan-
tılı olarak onların temel yapı ihti-
yaçlarını terör örgütlerinin
karşılamak üzere faaliyet yürüttü-
ğünü gösteriyor. Buna Amerika’da
yürütülen bir davada ceza veril-
mişti ama Fransa’daki iddianame-
nin enteresan bir cümlesi var. O
cümlede diyor ki, bu firma bütün
bu faaliyetleri yürütürken Fransa
istihbaratının, Fransa dış istihba-
ratının, Fransa’daki kamu yöneti-
cilerinin bilgisi ve izni dahilinde
bunları yaptı. Yani cümlenin ifade
ettiği şey şu, Fransız savcının id-
dianamesinde bu firma PKK terör
örgütüne destek verirken bütün
bunları yaparken Fransız istihba-
ratının desteğiyle yapmış. Fransız
dış istihbaratının bilgisi dahilinde
yapmış. Fransa terörü himaye 
etmemeli” diye konuştu. 

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı
Mahinur Özdemir Göktaş, Aile ve
Gençlik Fonu’na 12 bin 519 genç
çiftin başvurduğunu, şartları yerine
getiren 3 bin 963 çiftin krediden
faydalandığını söyledi

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş,
1960 askeri darbesi sonrası idam
edilen merhum Başbakan Adnan
Menderes, Dışişleri Bakanı Fatin
Rüştü Zorlu ve Maliye Bakanı
Hasan Polatkan'ı andı

Kurtulmuş,
sosyal medya
hesabından yap-

tığı paylaşımda, demokra-
siye yapılan en acımasız
müdahalelerden biri olan
27 Mayıs darbesinin aka-
binde Adnan Menderes,
Fatin Rüştü Zorlu ve
Hasan Polatkan'ın hayat-
tan koparılışlarını hiçbir
zaman unutmadıklarını,
vefatlarının yıl dönü-
münde rahmetle ve say-
gıyla andıklarını belirtti.

Bir avuç darbeci

27 Mayıs darbesinin yal-
nızca o dönemin hüküme-
tine değil, aynı zamanda
milletin istikbaline, demokrasiye olan bağlılığına ve
özgürlüğüne de kastettiğini vurgulayan Kurtulmuş,
“Menderes ve arkadaşlarını hedef alan zulüm, bize
demokrasinin, millet iradesinin ve hukukun üstünlü-
ğünün ne kadar kıymetli olduğunu bir kez daha hatır-
latıyor. Aziz milletimiz, halkın iradesini hiçe sayan,
sandıkta verilen yetkiyi gasbeden bir avuç darbeciyi
vicdanında mahkum etmiş, Menderes ve yol arkadaş-
larını ise daima hayırla anmak üzere kalplerine kazı-
mıştır. Bugün ve bundan sonra bizlere düşen; o gün
yaşanan acıları ve yapılan zulümleri unutmadan, de-
mokrasimizi daha da ileriye taşımak, millet egemenli-
ğini her zaman en üstte tutmak ve bir daha asla böyle
karanlık günlerin yaşanmasına izin vermemektir.
Adnan Menderes ve dava arkadaşlarını bir kez daha
rahmetle, saygıyla anıyor, verdikleri mücadelenin mil-
letimizin hafızasında daima yaşatılacağına yürekten
inanıyorum” ifadelerini kullandı. DHA

Menderes
unutulmadı

KIYMA 55 LİRA!
CHP Genel Başkanı Özgür
Özel, partisinin son seçimde
yüzde 60 oy aldığı Balıkesir'e

bağlı Marmara Adası'nı ziyaret etti. Özel,
burada Belediye Başkanı Aydın Dinçer'i de
yanına alarak konuşma yaptı. Marmara
Adası'na ulaşım bedelinin yerel halka 900
liradan 500 liraya düşmesinin CHP yöne-
timi ile geldiğini hatırlatan Özgür Özel, "Bu
şartlarda bu bile çok. Aydın başkan olma-
saydı 1000 lira olacaktı. Yarın AK Partili
Cumhurbaşkanı gidince CHP'li gelsin 50 li-
raya düşecek.Çünkü mazota benzine
zammı Aydın Dinçer yapmıyor Recep Tayyip
Erdoğan yapıyor" dedi.

AB'ye tam üyelik

CHP’nin vizyonunun ülkeyi Avrupa Birli-

ği’nin tam üyesi yapmak olduğunu kayde-
den Özel, "Gazi Mustafa Kemal Atatürk
demiş ki ‘Gelişmiş ülkeleri yakalayın ve
geçin.’ Uluslararası toplumda, milletler
arası toplumdaki yerini Türkiye Cumhuri-
yeti alsın. Orada 55 bin dolar milli gelir
var. Tayyip Bey'in özendiği ve gidelim de-
diği yerlerde 4 bin 500 dolar" diye ko-
nuştu. Özel, “Tayyip Bey altı sıfır attı Allah
için, hakkını yemeyelim. Ama altı sıfır
atınca hayat kolaylaşmadı. Geçim kolay-
laşmadı. Hesap kolaylaştı. Neden? Altı sı-
fırı masraflardan da attı, maaşlardan da
attı. Altı sıfırı etiketlerden de attı, cebinize
giren paradan da attı. CHP gelince öyle
altı gol atıp, altı gol yiyen amatör lig ta-
kımları gibi değil. Size golü yedirmeden bir
gol atacağız” dedi.  CHP'nin iktidara gel-

mesi ile 10 yılın sonunda Türkiye'nin hem
Avrupa Birliği'ne (AB) hem de paradaki bir
sıfırı atılacağını söyleyen Özel, "Maaş bu-
günkü kadar maaş olsun masraflardan bir
sıfır atın. Dana kıyma 55 lira, kuzu pirzola
70 lira, 1 litre rakı 140 lira. Hesap böyle"
dedi. Özel, rakıyla ilgili vaadinin yurttaş-
lardan çok alkış alması sonrasında "Cüm-
lenin sonunda diye alkış oldu değil mi?
Rakıyı duyunca olmadı yani? Demesinler
'adalılar bir tek rakıyı alkışlıyor' diye" ifa-
delerini kullandı.  Bir ülkede alım gücünün
artmasının önemini vurgulayan Özel, "Ya
da fiyatlar değişmedi, fiyatlardan sıfır at-
madım. Dana kıyma yine 550-600 lira
ama en düşük emekli maaşı 12 bin 500
lira değil, 125 bin lira. Düşünebiliyor mu-
sunuz?" görüşünü paylaştı.

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, CHP iktidarıyla birlikte fiyatlardan bir sıfır atılaca-
ğını dile getirdi.  Özel, "Maaş bugünkü kadar maaş olsun masraflardan bir sıfır atın.
Dana kıyma 55 lira, kuzu pirzola 70 lira, 1 litre rakı 140 lira. Hesap böyle" dedi



Fatih'te bulunan ve yapımına
1554'te başlanıp 1571 yılında
tamamlanan Gazi (Kara) Ahmet

Paşa Türbesi'nin kubbesinde kurşun kap-
lamalar bulunuyordu. Mimar Sinan'ın
eserleri arasında yer alan ve Kara Ahmet
Paşa'nın eşi tarafından tamamlanan 453
yıllık tarihi yapının, kurşun kaplamaları
dökülmeye başladı. Külliyeye ait alanda,
türbenin yakınında bulunan çeşmenin ise
yıllardır kullanılamadığı belirtildi. Mahalle
sakinleri ve esnaflardan edinilen bilgiye
göre, belediye ekipleri çeşmenin etrafında
oluşan bitki ve sarmalları düzenli olarak
temizliyor. Ancak, taleplere rağmen çeş-
menin kullanıma açılması için bir resto-
rasyon çalışması bulunmuyor.

Hiç hoş değil

Gazi (Kara) Ahmet Paşa ve Türbesi'nin ta-
rihi hakkında bilgi veren Arkeolog Ömer
Faruk Yavaşçay, "Sadrazam Kara Ahmet
Paşa Arnavuttur. Devşirme sistemiyle Os-
manlı'ya geliyor ve Enderun'da eğitim gö-
rüyor. Enderun'dan mezun olduktan sonra
ilk olarak kapıcıbaşılık yapıyor. Sonra-
sında ise yeniçeri ağalığına geliyor. Daha
sonra Rumeli beylerbeyi, ikinci vezirlik ve
son olarak da sadrazamlık makamına ge-
liyor. Ayrıca kendisi, Yavuz Sultan Selim'in

en küçük kızı, Kanuni Sultan Süleyman'ın
da en küçük kız kardeşi olan Fatma Sultan
ile evli, bir padişah damadı. Ve sadrazam-
lık makamı Osmanlı'da yabancı birinin ge-
lebileceği en üst makam, bu da önemli bir
konu. Şehzade Mustafa, padişaha karşı
ayaklanacağı düşünülerek idam ediliyor,
Kara Ahmet Paşa'nın da onun yanlısı ol-
duğu düşünülüyor. Bundan dolayı onun da
idamına karar veriliyor. İdam edilmeden
birkaç ay önce burada külliyesinin inşaa-
tına başlanmıştı. Ama idam edildiğinden
dolayı inşaata ara veriliyor, sonrasında
tekrar devam ediliyor. Ve 3 yıl sonra, 1558
tarihinde külliyenin inşaatı bitiyor ve ken-
disi de arkamızda görmüş olduğunuz tür-
beye gömülüyor. Türbede maalesef birkaç
hafta önce kubbedeki kurşun tabelaların
olmadığını fark ettim. Bununla ilgili yetkili
kurumların harekete geçip restore etmesi
gerekiyor. Çünkü Osmanlı tarihi için
önemli bir sadrazamın türbesi burası. Bu
görüntüde olması hiç hoş değil. Ayrıca,
hemen buranın aşağısında bulunmakta
olan bir çeşme var. O çeşme de külliyeye
dahil. O çeşme, buradan da kötü du-
rumda. Orayla ilgili de kısa sürede çalış-
maların başlatılması gerekiyor. Türbenin
hemen yanında sebil bulunmakta, sebil
külliyenin bir parçası. Şu anda özel bir iş-

letme tarafından farklı amaçlar için kulla-
nılmakta" ifadelerini kulandı.

Yalvarıyoruz

Burada esnaf olduğunu ifade eden Nadir
Dağ, "50 yıldır burada oturuyorum. 40 yıl-
dır yalvarıyoruz gelen insanlara buradaki
çeşmemizi açalım diye. Her gelen bele-
diye tamam diyor. Sonra, Anıtlar Kuru-
lu'ndan geliyorlar, ölçüyorlar biçiyorlar,

belediye gelsin temizlesin diyorlar. Bele-
diye geliyor temizliyor, gidiyor. Yeniden
yeşeriyor, yeniden gelip bir daha ölçüyor-
lar. Hiçbir türlü olmuyor, bir türlü su içe-
miyoruz ya da elimizi yıkayamıyoruz
burada. Çok muzdaribiz, yokuş burası. 
İnsanlar istiyor ki bir elimizi yüzümüzü 
yıkayalım, serinleyelim. Açılsa çeşmemiz
çok iyi olur, memnun oluruz" açıklama-
sında bulundu. DHA

M erhum Başbakan Adnan Men-
deres, Dışişleri Bakanı Fatin
Rüştü Zorlu ve Maliye Bakanı

Hasan Polatkan, idam edilişlerinin 63'üncü
yılında Topkapı'daki anıt mezarda düzenle-
nen törenle anıldı. Törene İçişleri Bakanı
Ali Yerlikaya, İstanbul Valisi Davut Gül, İs-
tanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem
İmamoğlu, İstanbul İl Jandarma Komu-
tanı Tümgeneral Yusuf Kenan Topçu, İs-
tanbul İl Emniyet Müdürü Zafer Aktaş,
Sahil Güvenlik Marmara ve Boğazlar
Bölge Komutanı Tuğamiral Serkan Tezel,
AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Ömer
İleri, Ak Parti İstanbul İl Başkanı Osman
Nuri Kabaktepe ve çok sayıda vatandaş ka-
tıldı. Tören Kuran'ı Kerim okunmasıyla
başlarken, Menderes, Polatkan ve Zorlu
için dualar edildi. Menderes'in kabrine ka-
ranfil bırakıldı. Daha sonra 8'inci Cumhur-
başkanı Turgut Özal'ın kabri ziyaret
edilerek dua edildi ve karanfil bırakıldı.

Lanetliyoruz

Anma Töreni'nde konuşan İçişleri Bakanı Ali
Yerlikaya, “Merhum Adnan Menderes'in
manevi huzurunda, bağımsızlığımıza ve milli
irademize vurulmaya çalışılan prangaları, 27
Mayıs'ı, 12 Eylül'ü, 15 Temmuz'u; Tüm
darbe, ihanet ve kalkışmaları bir kez daha la-
netliyoruz. Bu hain saldırılar, Milletimizin is-
tiklal ve istikbaline; devletimizin bekasına
kurulmuş pusulardı. Ülkemiz ne zaman,
'Muasır medeniyetler seviyesinin en üstüne
çıkma' idealine doğru ilerlese, seçilmiş hükü-
metlerimiz ne zaman necip milletimizle hem-
hal olsa, kirli ve karanlık odaklar hep

harekete geçti ve piyonlarını sahneye sürdü.
İşte merhum Adnan Menderes. Cumhur-
başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın
ifadeleriyle; O, 'Bu milletin adamıydı', 'Başka-
larının adamları olanlar ise ne Menderes'ten
ne de onun gibi ülkemizin demokrasi ve kal-
kınma atılımlarında imzası olanlardan, asla
hazzetmediler'. Oysa ne demişti Menderes ve
arkadaşları: 'Yeter Söz Milletin'. Evet, söz
gerçek sahibine bırakılacaktır. Bu amaçla
yola çıkılmıştı” dedi.

Kara bir leke

Bakan Yerlikaya, "Menderes Türkiye'sinde
yeni bir hikâye yazılıyordu artık. Peki sonra
ne oldu? Tarihe kara bir leke olarak geçen 27
Mayıs darbesi yaşandı. Ve bu yükseliş hikâ-
yesinin en acı dolu, en yürek burkan günleri
yaşanmaya başladı. Yassıada günleri. Başta
3. Cumhurbaşkanımız Sayın Celal Bayar ve
nezaket timsali başvekilimiz Sayın Adnan
Menderes olmak üzere, aralarından bakan-
ların, milletvekillerinin, komutanların ve bü-
rokratların olduğu 592 kişi 11 ay boyunca
yargılandılar. Kıymetli Misafirler, yaşananlar
sadece demokrasi adına değil adalet adına
da, insanlık adına da utanç vericiydi. Kalem
kırılmıştı. O'nu ve iki arkadaşını, bir seher
vakti idam sehpasına çıkardılar. Oysa, Men-
deres ve dava arkadaşlarının şahsında mah-
kum edilen de, dar ağacına çıkarılan da,
bizatihi milletimizin özgür iradesiydi. Mer-
hum Necip Fazıl, O unutulmaz dizelerinde
diyor ya: 'Bir nar ağacı var, bir de dar ağacı.
Namerde nar düştü, yiğide dar ağacı…' San-
mışlardı ki, başvekili asarsak, o yiğit adamı, o
milletin adamını, halkın gönlünden de söküp

atarız. Oysa aradan geçen 63 yıl gösterdi ki,
Adnan Menderes, milletimizin gönlünün, en
müstesna yerinde yaşamaya ve yaşatılmaya
devam ediyor. Onun kalemini kıranlar da,
hakkı ve hukuku hiçe sayanlar da, tarihin
çöplüğünde birer zalim olarak anılıyor anıl-
maya da devam edecekler. Peki o hüzün
adası, Yassıada?.. Yassıada 11 yıldır, Sayın
Cumhurbaşkanımızın gösterdiği iradeyle
artık Demokrasi ve Özgürlükler Adası olarak
yaşıyor. Yaşatılan sadece, Demokrasi ve Öz-
gürlükler Adası değildir. Merhum Adnan
Menderes'in ve dava arkadaşlarının hayalini
kurduğu, 'Büyük ve Güçlü Türkiye' hedefi
son 23 yıldır, Cumhurbaşkanımız Recep Tay-

yip Erdoğan'ın liderliğinde AK Parti tarafın-
dan yaşatılmaya, Sürdürülmeye devam edi-
yor" ifadelerini kullandı.

Düzmece bir mahkeme

Adnan Menderes'in gelini Ümran Mende-
res ise "Maalesef biz İstiklal Madalyası sa-
hibi başvekilimizi ve de çok değerli dışişleri
vekilimiz ve maliye vekilimizi astık. Düz-
mece bir mahkemenin üyelerinin dahi, 'Siz-
leri buraya tıkan güç böyle istiyor' demeleri,
olayın vahametinin ne kadar da büyük ol-
duğunu bizlere gösteriyor. Umarım ve dile-
rim güzel ülkemiz bir daha böyle acılar
yaşamasın" diye konuştu. DHA

MeteorolojiGenel Müdürlüğü
Hava Tahmin Uzmanı Abdullah
Macit, yurt genelindeki hava duru-

muna ilişkin DHA'ya açıklama yaptı. Macit,
yarın Karadeniz Bölgesi, Marmara'nın doğusu,
Doğu Akdeniz'in iç kesimleri, İç Anadolu'nun
batısı ve Doğu Anadolu bölgesinin kuzey ve do-
ğusunda yerel gök gürültülü sağanak yağış bek-
lediklerini söyledi. Macit, "Yağışlar perşembe
günü de Karadeniz'de, Doğu Anadolu'nun
kuzey ve doğusunda ve Marmara'nın doğu-
sunda, bunun yanında da Doğu Akdeniz'in iç
kesimlerinde devam ediyor. Haftanın son günü
de Karadeniz, Doğu Anadolu'nun kuzey ve do-
ğusunda yerel gök gürültülü sağanak yağış geç-
işleri bekliyoruz. Bu yağışların perşembe günü
için Orta ve Doğu Karadeniz kıyıları, Doğu
Anadolu'nun kuzey doğusunda, bunun yanında
da Artvin, Muş ve Bitlis çevrelerinde yerel kuv-
vetli olmasını bekliyoruz. Vatandaşlarımızı sel
ve su baskınına karşı dikkatli olmaları konu-
sunda uyarmak isterim. Hava sıcaklığı mevsim
normalleri civarında. Önemli bir değişiklik bek-
lemiyoruz. Ancak yağışla birlikte birkaç derece
mevsim normallerinin altına düşeceğini tahmin
ediyoruz" dedi.

İstanbul'da yağış

Macit, 3 büyükşehirdeki hava durumuna ilişkin
de "İstanbul'da çarşamba günü ve cuma günü il
genelinde, perşembe günü de doğusunda yağış
bekliyoruz. Hava sıcaklığı da 25-26 dereceler ci-
varında olacak. Ankara'da da çarşamba günü
gök gürültülü sağanak yağış bekliyoruz. Per-
şembe ve cuma yağış beklentimiz yok. Hava sı-
caklığı da yine 26-27 derece civarında olacak.
İzmir'de yağış beklemiyoruz, parçalı bulutlu bir
hava var. Hava sıcaklığı da 29-30 derece civa-
rında olacak" ifadelerini kullandı. DHA

Beylikdüzü Belediyesi Zabıta Mü-
dürlüğü, 2024-2025 eğitim-öğretim
yılının başlamasıyla birlikte, okulların

giriş-çıkış saatlerinde öğrencilerin güvenliğini ve
trafiğin akışını sağlamak için görev başında.
Zabıta ekipleri, özellikle trafiğin yoğun olduğu
bölgelerdeki okulların önlerinde, ışıklardan,
yaya geçitlerinden veya kavşaklardan geçişlerde
öğrencilere yardımcı oluyor. Yıl boyunca saba-
hın erken saatlerinde görev başında olan Beylik-
düzü zabıtası ayrıca çocukların sağlığını
korumak amacıyla çevredeki kafelerde denetim-
ler de yapıyor. Vatandaşların taleplerini dikkate
alan Beylikdüzü Belediyesi, görevlendirdiği
ekiplerle trafiğin sıkıştığı okul önlerinde, trafiğin
akışını aksatan araç sahiplerini uyarıyor, kaza
ihtimalini ve gecikmeleri önlüyor.  

Çeşme var musluk yok!
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İSTANBUL ANADOLU 31. ASLİYE
HUKUK MAHKEMESİ
SAYI: 2024/445 ESAS

İLAN

"Hatay ili, Hassa ilçesi, Hacılar mahallesi, 

Cilt no:22, Hane no:134, Bsn no:91 ile nüfusa

kayıtlı 41740315016 TC kimlik numarası ile

nüfusa kayıtlı Mustafa ve Habibe'den olma

16.04.1991 doğumlu Figen Çapar'ın "Figen"

olan adının "Betül" olarak düzeltilmesine, bu

şekilde nüfusa kayıt ve tesciline," 

İLAN OLUNUR. 11.09.2024

Eski Başbakan Adnan
Menderes, Dışişleri 
Bakanı Fatin Rüştü
Zorlu ve Maliye Bakanı
Hasan Polatkan için
idam edilişlerinin
63'üncü yılında Topka-
pı'daki Anıt Mezar'da
tören düzenlendi. Tö-
rende konuşan İçişleri
Bakanı Ali Yerlikaya,
"Aradan geçen 63 yıl
gösterdi ki, Adnan
Menderes, milletimizin
gönlünün, en müs-
tesna yerinde yaşa-
maya ve yaşatılmaya
devam ediyor. Onun
kalemini kıranlar da
hakkı ve hukuku hiçe
sayanlar da tarihin
çöplüğünde birer zalim
olarak anılıyor” dedi

Meteoroloji Genel Müdürlüğü Hava
Tahmin Uzmanı Abdullah Macit, çar-
şamba gününden itibaren yurt gene-
linde hafta sonuna kadar yağışların
etkili olacağını belirterek, "Yağışla
birlikte hava sıcaklığının birkaç de-
rece mevsim normallerinin altına 
düşeceğini tahmin ediyoruz" dedi

ZALıM OLARAK
ANıLıYORLAR!

27 MAYIS ARTIK BAYRAM DEĞİL
İstanbul Valisi Davut Gül, "Hepimiz za-
manın ve mekânın şahitleriyiz. Yassıa-
da'ya gidip gezdiğimizde, Yassıada'da, o
Demokrasi Müzesi'nde yapılanları gör-
düğümüzde aslında ka-
bahatler kanununa göre
bile suç olduğu tartışıla-
cak bir konuda, birkaç
konuda, ağır ceza mah-
kemelerinin milletin seç-
tiği başbakanımızı,
bakanlarımızı ve milletve-
killerimizi yargıladığını,
bunları idama götürdü-
ğünü gördük. Millet ola-
rak; Anadolu'nun her
köşesinde bunlar yaşa-

nırken için için dua eden, ağlayan, ço-
cuklarına şehitlerimizin ismini veren,
soy isimlerini veren bir milletimiz vardı.
Aslında bugünkü tören, devlet törenin-

den ziyade bir millet tö-
reni. Çünkü; ihtilalden
sonra yıllarca bayram
olarak kutlanan 27
Mayıs, milletimizin ira-
desiyle, milletimizin de-
mokrasiye sahip
çıkmasıyla birlikte, artık
bayram olmaktan çıktı.
Şehitlerimizin anıldığı,
şehitlerimize dua edildiği
bir ortama dönüştü”
diye konuştu.

Fatih Topkapı'da bulunan 453 yıllık Gazi (Kara) Ahmet
Paşa Türbesi'nin kubbesindeki kurşun kaplamalar döküldü.
Mimar Sinan'ın eseri olan yapıya ait çeşmenin de musluğu-
nun olmamasına ziyarete gelenler tepki gösterdi. Arkeolog
Ömer Faruk Yavaşçay, "Acil restore edilmesi gerekir" dedi

Sıcaklıklar
düşecek!

Zabıtalar
görev başında
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merKeZ Bağlar ilçesi-
nin Tavşantepe Mahal-
lesi'nde 21 Ağustos'ta

kaybolan ve 8 Eylül'de Eğertut-
maz Deresi'nde cansız bedenine
ulaşılan Narin Güran'ın öldürül-
mesine ilişkin Diyarbakır Cumhu-
riyet Başsavcılığınca yürütülen
soruşturma sürüyor. Adli Tıp, 8
yaşındaki Narin'in ölüm nedenini
açıkladı. TRT Haber'in haberine
göre, küçük Narin'in boğazı sıkıl-
ması sonucu boğularak öldürül-
düğü tespit edildi.

rapor ışık tutacak

CNN TÜRK Ankara Temsilcisi
Dicle Canova ise “Edindiğim ön
bilgilere göre; İstanbul Adli Tıp
Kurumu'ndaki ilk belirlemelere
göre Narin ne yazık ki boğazı sıkı-
larak öldürüldüğü tespiti netleşti-
rilmiş deniyor. Ağzından çıkan
ölüm sıvısı amca Salim Güran'ın
eline bulaştı. Amca Salim Gü-
ran'ın elinden araca bulaştığı tah-
min ediliyor. İstanbul Adli Tıp
Kurumu'nda yapılan ilk tespitlere
göre. Tüm detaylı incelemelerden
sonra öğrenilecektir. Adli tıp ra-
porlar ışık tutulacaktır diye tah-
min ediliyor” dedi. 

91 örnek alındı

Narin’in otopsi işlemlerinde 91
örnek alınmıştı. Ön otopsi belge-
sine göre, 91 doku örneği, istis-
mar dahil her türlü suçu ortaya
çıkaracak şekilde alındı. Adli tıp
uzmanlarının ilk izlenimlerinde,
çocuğun cesedinde ciddi anlamda
çürüme başlamış olduğu tespit
edildi. Raporda, "Gözle görünür
bir kesici-delici alet veya ateşli
silah yaralanması yok" denildi.
Ayrıca iç kanama bulgusu elde
edilmediği belirtildi. Cesetteki çü-
rüme nedeniyle ölüm zamanına
ilişkin bir beyanda da bulunula-

mayacağı vurgulandı.

Yenge tutuklandı

Narin cinayeti soruşturması kap-
samında tutuklanması talep edi-
len Hediye Güran'ın Savcılık
ifadesi ortaya çıktı. Tutuklanması
talebiyle mahkemeye sevk edilen
yenge Hediye Güran'a soruştur-
manın en kritik noktası olan 'ahır'
sorusu yöneltilmedi. Hediye
Güran, tutuklanan amca Salim
Güran ile 25 saniyelik bir gö-
rüşme gerçekleştirdiğini söyledi.
Güran, Narin Güran'ı olay günü
hiç görmediğini ifade ederek,
"Yüksel'in evine iki defa gittim
ama bir olaya şahit olmadım. Ben
eşime ait olan Salim'in kullandığı
aracı kesinlikle görmedim” dedi.
Hediye Güran, "Salim'le aranızda
herhangi bir ilişki var mı?” soru-
suna "Kesinlikle böyle bir şey yok-
tur" yanıtını verdi. “Kasten
öldürmeye iştirak" suçlamasıyla
mahkemeye sevk edilen Hediye
Güran tutuklandı. 

Narin'i boğarak öldürmüşler!
Adli Tıp Kurumu incelemesi sonucunda 8 yaşındaki Narin Güran'ın, boğazı sıkılarak öldürüldüğü netlik
kazandı. Raporda, “Gözle görünür bir kesici-delici alet veya ateşli silah yaralanması yok” denildi

Kelepçeli protesto!
ÇAtAlcA’dA Tekgıda-
İş Sendikası’na üye ol-
dukları gerekçesiyle

işten çıkarılan Polonez işçilerinin
direnişi sürüyor. Emekçilerin ey-
lemi ikinci ayını geride bırakırken
işçiler direnişin 59’ncu gününde
polis tarafından ters kelepçe ile
gözaltına alınmıştı. Kendilerine
yönelik şiddeti ve ters kelepçe uy-
gulamasını protesto etmek iste-
yen işçiler Çatalca Kaymakamlığı
önüne gitti. Kendilerine yönelik
‘kötü muameleden’ Çatalca Kay-
makamı Erdoğan Turan Ermiş’i
sorumlu tutan işçiler ellerini arka-
dan bağlayarak uygulamayı pro-
testo etti. Anayasal direnme
hakkını kullandıklarını belirten iş-
çiler, polis müdahalesiyle boşaltı-
lan direniş alanlarına dönme
talebiyle kaymakamla görüşmek
istedi. 10. Yıl Marşı'nı söyleyerek
Türk Bayrağı açan işçiler “Sen-
dika hakkımız engellenemez”,
“Birleşen işçiler asla yenilmez”
sloganları attı. 

Köle gibi çalıştırdı!

Polonez işçilerinin direnişine
Türkiye Devrimci İşçi Sendika-
ları Konfederasyonu’na bağlı
Nakliyat-İş Sendikası da destek
ziyaretinde buldunu. “Polonez
işçileri yalnız değildir, işçiyiz hak-

lıyız kazanacağız” pankartı ile
kamakamlık önüne yürüyen
Nakliyat-İş Sendikası üyeleri bu-
rada Polonez işçilerinde destek
verdi. Nakliyat-İş Sendikası Ali
Rıza Küçükosmanoğlu burada
bir konuşma yaptı. Küçükosma-
noğlu, “Ürdün kraliyet ailesinin
bir mensubu olan patron, yıllar-
dan beri Polenez işçilerini kölece
çalıştırmıştır. Ücretleri açlık sını-
rının altında olan Polonez işçileri
artık insanca yaşamak istedikleri
için Anayasal haklarını kullana-
rak sendikada örgütlenmiştir.
Patron, bu örgütlenmeyi öğreniği

gibi bir hileye başvurarak Tek-
gıda-İş Sendikası’nın yasal ola-
rak yetkisi almaması için üye
çoğunluğunu az göstermeye ça-
lışmış, ardından da sendiyaya
üye olan 146 işçiyi kanunsuz bir
şekilde işinden ve ekmeğinden
ederek işten çıkarmıştır” dedi.
Tekgıda-İş Sendikası Genel Teş-
kilatlanma Sekreteri Kemal Köse
ise polis müdahalesini hatırala-
tarak, “Bizi her gün emniyette
gözaltında da tutsanız, ters ke-
lepçe de yapsanız bu mücadeleyi
biz kazanacağız” ifadelerini kul-
landı. haber MerKeZİ

OlAY, önceki gece Türk Hava Yol-
ları'nın (THY) Bodrum - İstanbul
seferini yapan uçağında meydana

geldi. Sanatçı İbrahim Tatlıses’in kızı Dilan
Çıtak Tatlıses, Bodrum’dan İstanbul’a gelen
THY uçağına bindi. Uçak İstanbul hava sa-
hasına yaklaştığı sırada Dilan Çıtak Tatlıses'e
ait olduğu öğrenilen kedi miyavlamaya baş-
ladı. Bunun üzerine Tatlıses, kediyi pusetten
çıkarıp kucağına aldı. Uçağın İstanbul Hava-
limanı’na iniş için alçaldığı sırada kabin me-
muru Tatlıses'i kediyi pusete koyması
konusunda uyardı. İkili arasında başlayan
sözlü tartışma kısa sürede büyüyüp kavgaya
dönüştü.Olay nedeniyle pilot uçağa polis
ekiplerini çağırdı. THY kabin memuru, kendi-
sine saldıran Dilan Çıtak Tatlıses’ten şikayetçi
oldu. Taraflar polis eşliğinde karakola götü-
rüldü. Dilan Çıtak Tatlıses burada verdiği ifa-
denin ardından havalimanından ayrıldı.
Olayın ardından şikayet üzerine Dilan Çıtak
Tatlıses ile kabin memuru karakolluk oldu.
Dilan Çıtak Tatlıses'in, havayolu şirketi tara-
fından kara listeye alındığı öğrenildi.

KurumdAn yapılan açıklamaya
göre, TÜBİTAK'ın Gebze Kampü-
sü'nde devir teslim töreni gerçekleş-

tirildi. Aydın, burada yaptığı konuşmada,
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih
Kacır'a teşekkür etti. Yaklaşık 6 yıldır Tarsus
Üniversitesi Rektörlüğü görevini yürüttüğünü
belirten Aydın, “TÜBİTAK, çok güzide bir
kurum. Ülkemizin araştırma ekosisteminin
yetkinliği anlamında en önemli kurumu, en
öncü kurumu. TÜBİTAK'ta son yıllarda
güzel işler yapıldı. TÜBİTAK'ın kapsama
alanı çok geniş. İlk ve orta öğretimden üniver-
site seviyesine, araştırmacılara, sanayiciye,
sivil topluma, Türkiye'nin kalkınması nokta-
sında ciddi manada hem politika anlamında
hem de mekanizma anlamında destekleyen
bir kuruluş. Aldığımız proje destekleriyle ve
aldığım görevlerle yakinen tanıyorum. Çok
onurlu bir görev. Bir önceki TÜBİTAK Baş-
kanı Prof. Dr. Hasan Mandal da 6 yılı aşkın
bir süre görev yaptı. Onun bıraktığı yerden
ondan aldığımız bayrağı inşallah daha ileriye
taşımak bizlere nasip olur” dedi. Aydın, söz
konusu görevlerde güzel anılmanın ve görev
tamamlandığında geride hoş bir seda bırak-
manın önemine işaret etti. Bugüne kadar al-
dığı vazifelerde bilgi ve yetkinliği ölçüsünde,
iyi niyetle, ellerinden gelenin en iyisini ve doğ-
rusunu ortaya koymaya çalıştıklarını dile ge-
tirdi. aa

Gazetemizin “İSPARK buna bir
daha bak” başlığıyla duyuruduğu,
İBB iştiraki İSPARK'ın, işlettiği oto-
parklarda elektrikli araç şarj istas-

yonu kurulumu ve işletilmesi için
17 Eylül'de gerçekleştireceği tartış-
malı ihale iptal edildi. İptal edilen

ihalenin şartnamesinin adrese tes-
lim hazırlandığı, mevcut 170 lisan-

slı şarj ağı işletmecisinin 167'sinin
doğrudan ihaleye katılamayacağı

eleştirilerinde bulunulmuştu

TARTISMALI 
IHALE IPTAL!
TARTISMALI 
IHALE IPTAL!
TARTISMALI 
IHALE IPTAL!
TARTISMALI 
IHALE IPTAL!
TARTISMALI 
IHALE IPTAL!
TARTISMALI 
IHALE IPTAL!

İ stanbul Büyükşehir Beledi-
yesi iştiraki İSPARK, işlet-
tiği otoparklara elektrikli

araç şarj istasyonu kurulumu ve
işletilmesi için 2024/692 kayıt
No’su ile 17 Eylül 2024 tarihinde
ihale yapacağını duyurdu. İS-

PARK tarafından çıkılacak ihalenin şartna-
mesi tepkilere neden oldu. İhalenin içeriği,
“Bu ihale İSPARK A.Ş. tarafından işletil-
mekte olan otoparklarda elektrikli araç şarj
istasyonu kurulumu ve işletilmesi sonucu
elde edilen gelirden İSPARK A.Ş.’ye
01.01.2034 tarihine kadar belirli bir oranda
pay verilmesini konu alır” şeklinde açık-
landı. İBB Meclisi tarafından 12 Haziran
2024 tarihinde alınan kararla otoparkların
kullanım ve işletme hakkının 10 yıllığına
İSPARK A.Ş.’ye verildiği belirtilerek, ilgili
ihalenin Kapalı Teklif usulüne göre Ümra-
niye'de gerçekleştirileceği ifade edildi. 

Şartname tepki çekti

İSPARK'ın 17 Eylül'de (dün) gerçekleştire-
ceği ihalenin şartnamesine tepki gösteren
E Mobilite Derneği Yönetim Kurulu Baş-

kanı Av. Osman Ataman, “Şartname ince-
lendiğinde, mevcut 170 lisanslı şarj ağı iş-
letmecisinin en az 159’unun, muhtemelen
167'sinin, doğrudan ihaleye katılamaya-
cağı görülmektedir. Şartnamede; İstanbul
içi en az 60 kurulu istasyon, Türkiye ça-
pında en az 100 DC (Yüksek Hızlı) kurulu
istasyon, En az 20 milyon TL ödenmiş
sermaye talep edilmiştir. İSPARK'ın kendi
sermayesinin bile bu rakamdan azdır. Öyle
ki İSPARK'ın sermayesi 19 milyon 850 bin
TL'dir.  Konunun üst otoritesi EPDK bile
4 milyon 500 bin TL sermayeyi yeterli gö-
rüyor” açıklamasını yapmıştı. 

İmamoğlu'na çağrı 

İSPARK'ın bu isteklerinden ötürü, Koç
Holding ve Kalyon Holding gibi kuruluş-
ların bile ihaleye katılamayacağını ifade
eden Ataman, “İhalenin bu şekliyle sonuç-
lanması, rekabet açısından hukuka aykırı
durumdadır ve tekelleşmeye yol açacaktır.
Teknik uygulama, idari çerçeve açısından
belirsizlikler, zorluklar ve imkansızlıklar
içeren, rekabetçi ortamı özenle ortadan
kaldıran, böylece de önce tüketici sonra

kamu aleyhine zarar doğurtacak bir ihale
şartnamesi fayda sağlayamayacaktır” ifa-
delerini kullanmıştı. “İSPARK, henüz sek-
tör oluşmadan oldu bitti ile İstanbul’ u
yabancı ortaklı bir gruba tahsis etmek isti-
yor izlenimi doğuruyor” eleştirisinde bulu-
nan Ataman, “Sayın İmamoğlu’nu bu
detaydan haberdar olduğuna inanmıyo-
ruz. Yanlıştan dönülmesi halinde ülke için
faydalı bir sonuç olacaktır. Sayın İmamoğ-
lu’nun hukuktan önce duruma müdahale
ederek doğruyu sağlayacağını ümit ediyo-
ruz” çağrısında bulunmuştu. 

Çağrılar etkili oldu

Damga'nın “İSPARK buna bir daha bak”
başlığıyla gündeme getirdiği tartışmalı
ihale, Resmî Gazete’de yayımlanan ilanla
iptal edildi. İSPARK’ın ihale sürecine katı-
lım şartları, özellikle sektördeki şirketlerin
tepkilerine neden olmuştu. İhale sürecinde
yaşanan bu gelişmelerin, rekabeti olumsuz
etkileyebileceği endişeleri gündeme getiril-
mişti. İhalenin iptal edilmesinde İBB 
Başkanı Ekrem İmamoğlu'na yapılan 
çağrının etkili olduğu öğrenildi. 

ekrem 
hacıhasanoğlu

haber

Polonez işçileri, ters kelepçe uygulaması ile gözaltına alınmalarına ilişkin
Çatalca Kaymakamlığı önünde ters kelepçeli protesto yaptı. Polonez işçi-
lerinin direnişine Nakliyat İş Sendikası da destek ziyaretinde bulundu

Tatlıses de 
kara listede!

Orhan Aydın 
iş başı yaptı

Türk Hava Yolları’nın (THY) Bod-
rum-İstanbul seferini yapan
uçakta bulunan İbrahim Tatlıses’in
kızı Dilan Çıtak Tatlıses ile kedisi
için kendisini uyaran kabin me-
muru karakolluk oldu. Tatlıses,
THY tarafından kara listeye alındı

Türkiye Bilimsel ve Teknolojik
Araştırma Kurumu (TÜBİTAK)
Başkanlığına atanan Prof. Dr.
Orhan Aydın, görevi, başkan-
lığı vekaleten yürüten İsmail
Doğan'dan devraldı.

ZAYİ
Trakya Üniversitesi Uygulamalı 

Bilimler Yüksekokulu diplomamı
kaybettim. Hükümsüzdür. 
Öğrenci No: 1122402609

Zakirjan SALİHOV
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Y ÖK Başkanı Erol Özvar, Gazi
Üniversitesi Rektörlük Binası
Yeni Senato Salonu'nda düzenle-

nen '2030'a Doğru Yükseköğretim Viz-
yonu Toplantısı'na katıldı. Toplantının
açılış konuşmasını yapan Özvar, 20'nci
yüzyılın ikinci yarısından itibaren yüksek-
öğretimin seçkinci bir yapı olmaktan
çıkıp toplumun geniş kesimine ulaştığını
belirterek, "Bu süreç, yükseköğretimin
dünya genelinde kitleselleşmesi ve küre-
selleşmesine öncülük etmiştir. Bu döne-
min ardından, yükseköğretim hem
küreselleşmenin etkilerini hissetmiş hem
de küreselleşme üzerinde etkili bir unsur
haline gelmiştir. Günümüzde yaklaşık
250 milyon öğrenci yükseköğretime
devam etmektedir ve bu sayının 2030'da
380 milyona, 2040 yılında ise 600 mil-
yona ulaşacağı öngörülmektedir” dedi. 

Büyük bir yatırım

“1975 yılında başka bir ülkede eğitim
gören öğrenci sayısı yaklaşık 800 binken,
son 50 yılda bu sayı yaklaşık 8 kat artarak
2022 yılında 6 buçuk milyona yaklaşmış-
tır” diyen Özvar, “2025 yılında bu sayının
8 milyona çıkması beklenmektedir. Cum-
hurbaşkanımızın liderliğinde son 20 yılda
Türkiye'de yapılan en çarpıcı yatırımların
başında yükseköğretime yönelik yapılan
yatırımlar gelmektedir. Sayın Cumhur-

başkanımızın hükümetleri esnasında üni-
versite hayatımızla ilişkin yatırımlar Tür-
kiye'de genç nesillerin üniversiteye girişini
kolaylaştırmış, ülkemizin ihtiyaç duyduğu
nitelikli insan yetiştirilmesine dünya ölçe-
ğinde büyük bir yatırım, büyük bir gayret,
büyük bir kaynak ayrılmıştır” ifadelerini
kullandı. 

Önemli bir sınama

Covid-19 salgınıyla birlikte eğitim tekno-
lojilerinin, üniversitelerin gündeminde
daimi bir yer bulmaya başladığını söyle-
yen Özvar, "Teknolojik yeniliklerle dijital
öğrenmenin mahiyeti de değişmeye baş-
lamıştır. Çevrim içi eğitim platformlarının
yükselişi, yapay zeka destekli kişiselleşti-
rilmiş öğrenme, sanal ve artırılmış ger-
çeklik uygulamaları kısa zaman içinde
ana gündemlerimiz haline gelivermiştir.
Genişleyen internet altyapısı sayesinde,
nispeten daha az gelişmiş bölgelerde eği-
time erişim imkanı artmış olmakla bir-
likte çevrim içi öğrenme araçlarına eşit
erişim sağlama konusunda yaşanan zor-
luklar unutulmamalıdır. Bununla birlikte,
yeni eğitim teknolojileriyle geleneksel, alı-
şıldık eğitimin dengelenmesi, dengeli bir
süreç içinde bu iki öğrenim kanalının yü-
rütülmesi, hepimizin önünde önemli bir
sınama olarak durmaktadır” diye ko-
nuştu. Özvar, “Yükseköğretim Kurulu-

muzun eş güdümü ve üniversitelerimizin
dirayetli yaklaşımları sayesinde bugüne
dek üniversite öğrencilerimizin öğrenim
kalitesinden ödün vermeden, fakat yeni
fırsatları da değerlendirerek bir denge
bulmaya çalıştığımızı söyleyebilirim.
Fakat önümüzdeki yıllarda bu teknolojik
altyapıların daha fazla kullanılacağından
ve yaygınlık kazanacağından hiç şüphe
yok. Dijital eğitimin hızla genişlemesiyle
birlikte yüksek kalite standartlarını koru-
mak giderek zorlaşmaktadır. Dijital öğre-
nim mecralarının akreditasyonu da
önemli başlıklardan biri olarak kaydedil-
melidir. Bu sürecin yükseköğretim anlayı-
şımız ve ilkelerimiz ile beklentilerimizi
daha fazla karşılayacak şekilde yeniden
planlanması ve yürütülmesi gerekmekte-
dir. Bunun yanı sıra bireyselleştirilmiş di-
jital eğitimin ekonomik maliyetlerini ve
ulaşılabilirliğini hesaba kattığımızda üni-
versite yöneticilerinden yükseköğretimde
erişilebilirlik ve kapsayıcılık prensiplerini
zedelemeden çözümler üretmesi beklene-
cektir" dedi.

Düşüşe yol açabilir

Ardından, Türkiye'nin hızla yaşlanan bir
ülke konumuna geldiğini vurgulayan
Özvar, "Doğum oranlarında son yıllar-
daki hızlı düşüş, genç nüfusta azalma ya-
şanacağını haber veriyor. Türkiye'nin

genç nüfus oranında yaşanan azalma,
gelecekte üniversiteye olan erişim tale-
binde ve kayıtlarında düşüşe yol açabilir.
Bu daralma, özellikle finansal kırılganlık
içinde olan ve bugünden kalite standart-
ları önlemlerini almayan üniversiteler
için sürdürülebilirlik sorunları çıkarabi-
lir. Nüfusa bağlı olarak azalabilecek eri-
şim talebine yönelik olarak
üniversitelerimizin ve ilgili devlet birimle-
rinin gündeminde uluslararası öğrenci
hareketliliğinden daha fazla pay almak ol-
malıdır. Bugünden öğrenim ücretleri, sağ-
lık, kaliteli eğitim, barınma ve güvenlik
gibi bu hareketliliği doğrudan etkileyen
hususlarda hep birlikte önlemler geliştir-
mek mecburiyetindeyiz. Bu hususu dik-
katle kaydetmenizi rica ederim.
Demografik değişim konusu içinde şüp-
hesiz göç ve geçici barınma ve korunma
içinde olan nüfusu da değerlendirmek ge-
rekmektedir. Türkiye düzensiz göç ile ka-
nunlar ve insan hakları çerçevesinde
uğraşmaktadır. Bununla birlikte Türkiye,
geçici koruma altındaki insanlara eğitim-
den yararlanma hakkı vermektedir. Yük-
seköğretim perspektifimiz toplumumuzun
adalet ve vicdan hissini tatmin edecek şe-
kilde ilgili öğrencilerin yükseköğretime en-
tegrasyonunu ve alacakları eğitimin
kalitesinin korunmasını öncelemektedir"
ifadelerini kullandı. DHA

OGRENMENIN 
MAHIYETI 
DEGISIYOR
Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Erol Özvar, "Teknolojik yeniliklerle dijital öğrenmenin mahiyeti de
değişmeye başlamıştır. Çevrim içi eğitim platformlarının yükselişi, yapay zeka destekli kişiselleştirilmiş öğrenme,
sanal ve artırılmış gerçeklik uygulamaları kısa zaman içinde ana gündemlerimiz haline gelivermiştir" dedi

5 AYRI TOPLANTI 
DÜZENLECEĞİZ
Belirlenen stratejik hedef-
lerin başarıyla hayata ge-
çirilmesi için birlikte
hareket etmenin hayati
önem taşıdığını kaydeden
YÖK Başkanı Erol Özvar,
"Bu anlayışın bir sonucu
olarak, ülkemizdeki bütün
üniversite rektörlerinin ve
temsilcilerinin katılımıyla
5 ayrı bölgesel toplantı dü-
zenleme kararı aldık. Bu
toplantılar, hem Yükseköğ-
retim Kurulu'nun çalışma-
larını, stratejik hedef ve
önceliklerini detaylı bir şe-
kilde üniversitelerimizle
paylaşması hem de üni-
versitelerimizin bunlar
hakkında görüş ve önerile-
rini ifade etmeleri için çok

faydalı bir platform oluştu-
racaktır. Burada herkesin
açık, samimi ve yapıcı bir
ortamda Türk yükseköğre-
timinin hedef ve stratejile-
rine dair söz söylemesi,
görüşlerini ortaya koyması
bizlere yeni bakış açıları
kazandıracak ve ortak
aklın işletilmesine zemin
hazırlayacaktır" diye ko-
nuştu. YÖK Başkanı Erol
Özvar'ın konuşmasından
sonra toplantı basına ka-
palı olarak devam etti.
Türkiye genelinde birçok
rektör ve rektör yardımcı-
sının katıldığı programda,
üniversitelerin 2030 vizyo-
nuna ilişkin sunumlar 
gerçekleştirildi. 



 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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LİSANSLARINI
ASKIYA ALIN!
Mimarlık Araştırmaları Derneği (MİMARDER) ve Mimari Düşünce Platformu, 
İsrail’in Filistin’de yürüttüğü “şehir kırım” ve “mekan kırım”ında aktif rol alan 
meslek paydaşlarının lisansının askıya alınması için imza kampanyası başlattı

MİMARDER Genel Başkanı 
Doç. Dr. Ahmet Gün, AA 
muhabirine yaptığı açıklama-

da, İsrail’in Filistin’e yönelik saldırıları-
nın mimari ve şehir dokusuna da büyük 
zararlar verildiğini belirtti. Filistin’deki 
işgalin 1948’den bu yana devam ettiğini 
vurgulayan Gün, “Gazze’de insanların 
öldürülmesinin yanı sıra yapılı çevre-
nin yaklaşık yüzde 80’i yok edilmiş ve 
altyapı sistemine yönelik hiçbir çalışma 
kalmamıştır. Buna ek olarak, Filistin’de 
özellikle Batı Şeria, Doğu Kudüs ve 
diğer Bedevi toplumlarında da ben-
zer yıkım hareketleri farklı şekillerde 
gerçekleştiriliyor. Çünkü 1948 yılından 
beri, özellikle Batı Şeria’da illegal yerle-
şimler ve bu yerleşim alanları üzerinden 
birtakım yapılaşma faaliyetleri yürütü-
lüyor. Günümüzde, 200’ün üzerindeki 
illegal yerleşimde yaklaşık 700 bin 
Yahudi yerleşimci sadece Batı Şeria’da 
yaşıyor.” ifadelerini kullandı.

Mecbur bırakıldı
İsrail’in aynı zamanda altyapı, ulaşım 
bağlantıları ve diğer hatlar üzerinden 
illegal yerleşimleri birbirine bağladığını 
belirten Gün, bu durumun Filistinlileri 
birbirinden kopuk, küçük kantonlar 
halinde yaşamaya mecbur bıraktığına 
dikkati çekti. Bu durumun yol açtığı 
olumsuzluklara değinen Gün, “Çok net 
bir şekilde ifade etmek gerekirse, belki 
5 ya da 10 yıl sonra bir Filistin devleti 

masaya yatırıldığında, birbirlerinden 
tamamen kopuk, hiçbir fiziksel ve ula-
şım bağlantısı olmayan küçük köyler-
den oluşan bir yapıdan bahsedeceğiz. 
Hepsinin arasında tampon bölge olarak 
İsrail yerleşimleri bulunan bir Filistin 
devletiyle karşılaşacağız” dedi.

Yüzde 72’si İsrailli
Bu yapılanları mimarlık ve planlama 
literatüründe “mekan kırım” ve “şehir 
kırım” tabirleriyle tanımladıklarını ifa-
de eden Gün, “Bugün Kudüs’te bu pra-
tikle karşılaşıyoruz. Çünkü Kudüs’teki 
insanların nüfusu artıyor. Dolayısıyla 
yeni evler yapmak ya da mevcut evleri 
yenilemek istiyorlar. Ancak İsrail’in 
ayrımcı planlama politikası nedeniyle 
sınırlanmış bir nüfus oranı var. Yüzde 
28 Filistinli, yüzde 72 İsrailli. Bu yüzden 
insanlar evlerini yenileyemiyorlar, 
imar ya da iskan izinlerini almakta 
zorlanıyorlar. Bu durum insanların 
Kudüs’ün dışındaki yerlere ‘gönüllü’ 
göçlerine neden oluyor” diye konuştu. 
“Mekan kırım” pratiklerinin Kudüs’ün 
çeperlerindeki mahalle ve köyler için 
de geçerli olduğunu ifade eden Gün, 
“Bugün, İsrail tarafından tanımlanmış 
olan Kudüs belediye sınırlarına gire-
bilmek için Kudüs kimlik kartına sahip 
olmak gerekiyor. Bu kimlik kartına 
sahip olabilmek için Kudüs’te çalışmak 
ve oturum izni almak zorundalar. Bu 
yüzden insanlar çeperlerdeki evlerin-

den kopmak durumunda kalıyor. Bazı 
durumlarda ise kendi evlerini yıkmak 
zorunda kalıyorlar. Bu da mekan kırım 
pratikleri arasında sayılabilir” ifadeleri-
ni kullandı. 

Uluslararası Ceza Mahkemesinde 
Filistin soruşturması devam 
ediyor. 2015 yılında Filistin Dev-

leti’nin Roma Statüsü’ne taraf olmasıyla 
başlayan süreç sonrası herhangi bir İsrail-
li yetkili için yakalama kararı çıkarılmadı. 
Geçen yaklaşık 10 yıl, Mahkemenin yargı 
yetkisine sahip olup olmadığına ilişkin 
garip hukuki tartışmalarla harcandı.

UCM’nin yargı 
yetkisi tartışmaları

UCM, bulduğu her fırsatta Filistin 
meselesinde yargı yetkisinin varlığı-
nı tartışmaya açarak sürecin oldukça 
yavaş ilerlemesine sebep oldu. Örneğin, 
dönemin savcısı Fatou Bensouda, yargı 
yetkisinin varlığından emin olmak için 
böyle bir zorunluluğu olmamasına rağ-
men Mahkemeden bir karar talep ederek, 
tüm paydaşları dinlemek için kamuoyun-
dan görüş topladı. Bu sırada, Filistin’de 
apartheid, nekbe ve İsrail saldırganlığı her 
geçen gün artarak devam etti.

***

2021 yılında Mahkeme, Filistin’de işle-
nen suçlardan dolayı İsrail vatandaşları 
hakkında yargı yetkisinin olduğunu, dava 
devam ederken gözden geçirilmek üzere, 
ilk etapta kabul etti. Bunun üzerine Savcı 
Bensouda, görevi Kerim Han’a devretme-
den önce Filistin soruşturmasının açıldı-
ğını duyurdu. Ancak Savcı Han, göreve 
geldiği tarihten itibaren Filistin mesele-
sine yeterince ilgi göstermeyerek gerekli 
bütçe, zaman ve emeği bu meseleye tahsis 
etmekten kaçındı. Örneğin, 2022 yılında 

Rusya’nın Ukrayna’ya saldırıları sonrasın-
da savcı hızlı bir şekilde harekete geçerek 
Ukrayna ziyaretleri gerçekleştirdi, mağ-
durları dinledi ve soruşturma açıldıktan 1 
yıl sonra Rusya Devlet Başkanı Vladimir 
Putin için yakalama kararı talep etti. Bu 
süre içerisinde Savcı Han, Filistinli insan 
hakları savunucularının ve mağdurların 
ısrarlı taleplerine rağmen Filistin’e ziyaret 
gerçekleştirme ve mağdurları dinleme 
ihtiyacı duymadı. 

***

7 Ekim sonrası Israil’in Gazze’de ger-
çekleştirdiği soykırıma varan saldırılar, 
UCM üzerinde ciddi bir kamuoyu baskısı 
oluşturdu ve mahkemeyi eleştirilerin 
odağı haline getirdi. Nihayet Filistin 
soruşturması açıldıktan 3 yıl sonra, Mayıs 
2024’te Savcı Kerim Han, İsrail Başbakanı 
Binyamin Netanyahu ve Savunma Bakanı 
Yoav Gallant hakkında yakalama kararı 
talebini mahkemeye sundu. Bununla bir-
likte Han, 3 Hamas yetkilisini de listeye 
dahil etti.

***

Ukrayna dosyasında savcılığın talebi 
üzerinden 1 ay geçmeden Putin hakkın-

da yakalama kararı çıkaran Mahkeme, 
Netanyahu ve Gallant hakkında 4 aydır 
hala bir karar veremedi. Zira Mahkeme, 
İngiltere’nin 10 Haziran 2024 tarihli bir 
başvurusu üzerine yine yargı yetkisinin 
olup olmadığının tartışılması gerektiğine 
hükmetti. Mahkemeye sunduğu dilekçede 
İngiltere, Oslo Anlaşmaları çerçevesinde 
Filistin Yönetimi’nin İsrail vatandaşları 
tarafından işlenen suçlar bakımından 
yargı yetkisi uygulayamayacağını ileri 
sürerek, UCM’ye de böyle bir yetkiyi dev-
redemeyeceğini iddia etti. Bunun üzerine 
Mahkeme, yine tüm paydaşlara görüşleri-
ni sunması için belli bir süre tayin etti.

***

Halbuki Mahkeme, daha önce Oslo 
Anlaşmaları’nın soruşturmaya etkisini 
değerlendirerek yargı yetkisinin varlığını 
kabul etti. İngiltere’nin talebi karşısın-
da soruşturma aşamasında böyle bir 
tartışmanın artık yersiz olduğuna karar 
vermesi beklenirdi. Ukrayna’da olduğu 

gibi hızlıca yakalama kararı çıkarması 
gereken Mahkeme, yine anormal hukuki 
tartışmalara saplanarak meselenin acili-
yeti karşısında gereken tedbirleri almakta 
gecikti.

Filistinliler aleyhine 
uygulanan çifte standart

Açıkça belirtmek gerekir ki İsrail’in 
cezasız kalması Batılı güçler tarafından 
destekleniyor. Amerika Birleşik Devlet-
leri (ABD), İsrailli yetkililerin UCM’de 
yargılanmasının önüne geçmek için aleni 
bir şekilde UCM hakim ve savcılarını 
tehdit ediyor. Bununla birlikte, İngiltere 
ve Almanya gibi diğer Batılı devletler ise 
daha yumuşak önlemlerle, yani ulusla-
rarası hukuku bir araç olarak kullanmak 
suretiyle İsrail’e karşı atılan adımları 
baltalama veya sürüncemede bırakma 
yolunu tercih ediyor. UCM ise en başın-
dan beri zayıf devletlerde işlenen suçları 
soruşturmakla meşgul oldu ve Batılılara 
karşı ihtiyatlı davrandı.

***

Kerim Han, üst düzey Batılı bir yet-
kilinin kendisine UCM’nin “Afrika ve 
Putin gibi haydutlar için kurulduğunu 
ve Batı ya da müttefikleri için olmadı-
ğını” söylediğini belirtirken önemli bir 
hakikate de dikkat çekiyor. Bu durum 
aslında Han’ın kendi söylemlerinde de yer 
yer tebarüz ediyor. Han yaptığı açıklama-
larda, Filistinlilerin eylemlerini “vahşi”, 
“insafsız” veya “hunharca” olarak nitelen-
dirirken, İsrail’in şiddet içeren çok daha 
ağır eylemlerini bu tür vasıflandırmalara 
hiç başvurmadan yalnızca ilgili hukuki 
çerçeveyi hatırlatarak oldukça ihtiyatlı 
bir yaklaşımla ifade ediyor. Öfkesini daha 
ziyade Filistinlilere yönelttiği anlaşılan 
Han ve Mahkemenin şimdiye kadar 
zayıfları daha fazla hedef alan geçmişi, 
bu dengesiz ve ölçüsüz tutumun yargı-
lamalar sonucunda Filistinliler aleyhine 

çifte standarda yol açabileceği endişesine 
neden oluyor.

***

Bununla birlikte Mahkeme Filistin’de 
yaşananların artık kendi meşruiyeti için 
bir turnusol kağıdına dönüştüğünün 
farkında olmalıdır. Bu bağlamda Savcı 
Han, geçen hafta Mahkemeye sunduğu 
dilekçede Filistin’de devam eden ihlaller 
karşısında yakalama kararının en acil 
şekilde verilmesini talep etti. İsrail ise 
her zaman olduğu gibi Mahkemeyi hedef 
alarak talebi antisemitizm olarak nite-
lendirdi ve bunun en büyük ahlaki utanç 
olduğunu iddia etti. “Demokratik(!)” 
bir ülke liderinin Mahkeme tarafından 
soruşturulmasını, sınırları aşmak olarak 
nitelendiren İsrail, Mahkemenin yukarıda 
bahsi geçen üst düzey Batılı yetkilinin 
itiraf ettiği amaca aykırı davranmaması 
gerektiğini hatırlatıyor.

***

Tüm bu sınırlılıklara rağmen savcılığın 
Netanyahu ve Gallant için yakalama kara-
rı talebi, İsrail tarafında ciddi rahatsızlık 
uyandırdı. Böyle bir kararın, ilgili kişiler 
için ciddi hukuki sonuçları olacağı açıktır. 
Bununla birlikte, talebin Hamas yetkili-
leri ile İsrail yetkililerini aynı kefeye koy-
ması İsrail için ayrıca bir sorun yaratıyor. 
Zira, ağır bir apartheid rejimi uygulayan 
İsrail için savcılık müzekkeresinde dahi 
olsa Filistinlilerle “eşit” sayılmak kolay 
hazmedilir bir durum değil. Filistinlilere 
uygulanan şiddet, Filistinlilerin dehüma-
nizasyonu üzerine kurulu İsrail propa-
gandası ile meşrulaştırılıyor.

***

Bu açıdan bakıldığında, Mahkemenin 
yürüttüğü bu süreç her şeye rağmen 
önemlidir. İsrail’in özellikle Batı dünya-
sında söylem üstünlüğünü kaybetmesi, 
şimdiye kadar faydalandığı cezasızlık 
halinin sona ermesi için önemlidir.

HASAN BASRi 
BÜLBÜL*

(*Boğaziçi Üniversitesi Hukuk Fakül-
tesi Milletlerarası Hukuk Anabilim Dalı 

Öğretim Üyesi. Kaynak: AA)

NETANYAHU 
TUTUKLANACAK MI?

İSPANYOL El Pais gaze-
tesinin haberine göre, 
çok sayıda eski devlet 

başkanı veya başbakan, gö-
rev süresinin bitmesine aylar 
kalan Biden’a iletilmek üzere 
bir mektup imzaladı. Mektu-
bu imzalayanlar arasında Eski 
Kolombiya Devlet Başkanı 
Ernesto Samper, Eski Brezilya 
Devlet Başkanı Dilma Rousseff, 
Eski Arjantin Devlet Başkanı 
Cristina Fernandez de Kirchner, 
Eski İspanya Başbakanı Jose 
Luis Rodrşguez Zapatero, Eski 
Bolivya Devlet Başkanı Evo 
Morales ve Eski Ekvador Devlet 
Başkanı Rafael Correa’nın da 
yer aldığı kaydedildi. Dünya 
genelinden çok sayıda sanatçı, 
akademisyen ve insani yardım 
çalışanının da mektubu imzala-
yanlar arasında yer aldı.

İlişkiler başlatılsın
İmzacılar mektupta, Biden’dan 
Küba’nın, eski ABD Başkanı 
Donald Trump döneminde da-
hil edildiği “Terörizme Destek 
Veren Ülkeler” listesinden çıka-
rılmasını ve iki ülke arasındaki 
diplomatik ilişkilerin yeniden 
başlatılmasını talep etti. Kü-
ba’nın teröre destek veren bir 
ülke olarak adlandırılmasına 
tepki gösterilen mektupta, 
Küba hükümetinin terörle mü-

cadelenin yanı 
sıra bölge ve 
dünya barışını 
sağlamak için 
de ciddi çaba sarf ettiği belir-
tildi. Mektupta, “Terörizme 
Destek Veren Ülkeler” liste-
sine alınmakla birlikte gelen 
yaptırımların, Küba’nın içinde 
bulunduğu kötü ekonomik ko-
şulları daha da kötüleştirdiğini 
kaydedildi.

Obama çıkarmıştı
Yaptırımların en çok savunma-
sız kesimleri etkilediği ifade 
edilen mektupta, yaptırımların 
Küba ekonomisini geri dönüşü 
olmayacak şekilde etkilediğini 
vurgulandı. Öte yandan mek-
tuba destek veren gazeteci 
Ignacio Ramonet, X sosyal 
medya hesabından yaptığı pay-
laşımda, Küba halkını suçlamak 
ve toplu olarak cezalandırmak 
için geçerli ve makul bir sebep 
bulunmadığını ifade etti.
Barack Obama’nın ABD başkanı 
olduğu 29 Mayıs 2015’te, Küba 
teröre destek veren ülkeler 
listesinden çıkarılmıştı. Trump 
yönetimi, 2021’de “teröristlere 
sığınma imkanı vererek ulus-
lararası terörizm faaliyetlerine 
destek verdiği” için Küba’yı 
tekrar teröre destek veren ülke 
olarak tanımlamıştı. AA

Biden’a çağrı

MESLEKTAŞLARININ bu pra-
tiklerdeki rollerinin etik açıdan 
sorgulamasını amaçladıklarını 
dile getiren Doç. Dr. Ahmet Gün, 
“Filistin’de gerçekleşen işgalin, 
mesleğimizin araçları ve mesleki 
müellifler aracılığıyla meşru-
laştırıldığını savunuyoruz. Dört 
adımdan oluşan bir imza kampan-
yası ve hareket çağrısı düzenledik. 
Gerçeklere dayalı olarak oradaki 
işgal pratiklerinde aktif rol alan 

mimarlar, plan-
cılar ve meslek 
paydaşlarının 
lisanslarının 
askıya alınması 
için İsrail Mi-
marlar Birliği ve 
Uluslararası Mi-
marlar Birliği’ne 
çağrı yapmak 
istiyoruz” dedi. 

Etik açıdan 
sorgulanmalı

Dünya genelinde çok sayıda eski devlet başkanı 
veya başbakan, Küba’nın “Terörizme Destek 
Veren Ülkeler” listesinden çıkarılması için ABD 
Başkanı Joe Biden’a mektup gönderdi

BM İnsan Hakları Konse-
yi’nin 57. Oturumu dolayı-
sıyla Cenevre’de bulunan 

George Katrougalos, 7 Ekim 
2023’ten bu yana İsrail’in yoğun 
saldırıları altındaki Gazze ve işgal 
altındaki Batı Şeria’daki gelişme-
lere dair AA muhabirine değerlen-
dirmelerde bulundu. “Gazze’de bir 
trajedi yaşanıyor. On binlerce sivil 
öldürüldü, bunların çoğu çocuk ve 
kadın” diyen Katrougalos, 
uluslararası toplumun bu 
suçlar konusunda pasif kala-
mayacağını söyledi. Katrou-
galos, ülkelerin en azından 
Gazze’deki savaşı durdurmak 
ve acilen ateşkes sağlamak 
için İsrail’e baskı yapması 

gerektiğini söyledi. Uluslararası 
Adalet Divanının (UAD) İsrail’in 
tüm Filistin topraklarını işgal et-
mesinin yasa dışı olduğuna dair net 
bir kararı bulunduğunu hatırlatan 
Katrougalos, “Bu durum hem Batı 
Şeria hem de Gazze için geçerli. 
İşgal altındaki topraklarda yaşa-
yan halka yönelik her türlü şiddet 
uluslararası hukuk tarafından ya-
saklandı. Batı Şeria’da yaşananlar 

dolayısıyla çok endişeliyim 
çünkü orada yaşananlarda 
(İsrail’in saldırıları) açık bir 
tırmanış görüyorum. Ulus-
lararası baskının orada daha 
da kötü şeylerin olmasını 
önleyebilmesini umuyorum” 
diye konuştu. AA

Talihsiz bir durum!
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Şarkıcı Simge Sağın, 
Gaziantep konse-
rinde şarkılarını 
seslendirirken 
sahneye önce 
çiçek ardından cep 

telefonu atıldı. Ünlü 
şarkıcı, seyircileri 

uyarmak zorunda kaldı

Atatürk Kültür Merkezi’nde 
(AKM) bugün “Richard” tiyatro 
oyunu sahnelenecek. 8x8 filmi 

ise yarından itibaren 19 Eylül’e ka-
dar AKM’de izlenebilecek. AKM’de 
ayrıca çocuklara özel atölyelerle çeşitli 
etkinlikler hafta boyunca katılıma açık 
olacak. Maximum Uniq Açıkhava’da 
bugün “Zengin Mutfağı”, 19 Eylül’de 
ise “Hamiyet Müzikal Tiyatro” eserleri 
sahnelenecek. Zorlu PSM’de bugün 
“Canavar”, bugün ve yarın “John Mal-
kovich The Infernal Comedy”, 18 Ey-
lül’de “Mağrur Fil Ölüleri”, 19 Eylül’de 
“Uğur Yücel-Neyzen Tevfik ‘Hiç’”, 
20-21 Eylül’de “Chaplin”, 21 Eylül’de 
“Amadeus”, 22 Eylül’de ise “Güzel 
Son” ve “Afife” oyunları tiyatrosever-
lerle buluşacak.

Konserler
Hırvat Yazar Ivana Brlic-Mazuranic’in 
doğumunun 150. yıl dönümü dolayısıyla 
21 Eylül’de AKM’de “Opera Regoç” 
eseri sahnelenecek. Maximum Uniq 
Açıkhava’da 18 Eylül’de Şevval Sam, 20 
Eylül’de Melike Şahin ve 21 Eylül’de 
İngiliz müzisyen Carl Cox konser vere-

cek. Harbiye Cemil Topuzlu Açık Hava 
Sahnesi’nde 21 Eylül’de “Gipsy Kings”, 
22 Eylül’de “Buika” müzikseverlerle bu-
luşacak. Mahsus Sahne’de 20 Eylül’de 
Resul Dindar, 21 Eylül’de Sevcan Or-
han hayranlarıyla bir araya gelecek. Ba-
kırköy Sahne 74’te 21 Eylül’de Gülden 
Karaböcek konser verecek. Norveçli 
rock grubu “Aura Noir” 22 Eylül’de IF 
Performance Hall’de sahne alacak.

Sergiler
Gazze’deki insanlık dramına dikkati 
çekmek amacıyla 22 kadın ressamın 
hazırladığı “Fırçadan Umuda: Sanatın 
Gücüyle Gazze’ye Destek” sergisi, 22 
ve 23 Eylül’de Bahariye Mevleviha-
nesi’nde sanatseverleri 
ağırlayacak. Ressam ve 
akademisyen Dr. Seval 
Özcan’ın “Şaşırt Beni” adlı 
solo resim sergisi, Futy Art 
Gallery’de görülebilecek. 
Türkiye’de 20. yüzyılın 
son çeyreğinde grafik 
tasarım alanında yaşanan 
değişimi kitap üzerinden 
ele alan “Tasarımcının 

Notu” sergisi, Salt Beyoğlu’nda ziyaret 
edilebilecek. Sena Nur Karaoğlu’nun 
eserlerinden oluşan “Şems” isimli soyut 
resim sergisi, İTO Yeni Cami Hünkar 
Kasrı’nda ziyaretçilerin beğenisine 
sunuluyor. Lübnanlı sanatçı Rouf Ri-
fai’nin hazırladığı resim sergisi Kelimat 
Sanat Galerisi’nde ziyaret edilebile-
cek. Yapı Kredinin 80. yıl etkinlikleri 
kapsamında Yapı Kredi Kültür Sanat 
Yayıncılık bünyesinde gerçekleşecek 
“Yeryüzü Halleri” sergisi Yapı Kredi 
Galeri’de izleyicilere sunuluyor. Japon 
sanatçı Chiharu Shiota’nın eserlerinden 
oluşan “Dünyalar Arasında” (Between 
Worlds) sergisi İstanbul Modern’de 
sanatseverlerle buluşuyor. İBB Miras, 

İBB Kültür ve Çek Cumhuriyeti 
İstanbul Başkonsolosluğu ortak-
lığında düzenlenen “Yeraltının 
Kapıları-Geçiş ve Yansıma ile 
Mekana Dokunma: Vlastimil 
Beranek” sergisi, Yerebatan Sar-
nıcı’nda görülebiliyor. Türkiye İş 
Bankasının 100. yılı vesilesiyle ye-
nilenen Türkiye İş Bankası Müzesi 
de “İş’in 100 Yılı” kalıcı sergisinde 
sanatseverleri ağırlıyor. AA
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09:00  Neler 
Oluyor Hayatta
11:00  Öyle Bir 
Geçer Zaman Ki
13:00  Gelinim Mutfakta
16:00  Ayazın Sonu 
Güneş
17:15  Evrim Akın İle Ev 
Gezmesi
19:00  Kanal D Ana 
Haber
20:00  Turnike
23:45  Megalodon’un 
Yükselişi

06:05  Şehirden 
Uzakta
07:10  Kalk Gidelim
10:30  Alişan ile Hayata 
Gülümse
13:15  Lingo Türkiye
14:30  Seksenler
15:45  Gönül Dağı
19:00  Ana Haber
19:55  İddiaların Aksine
20:00  Gökdelen
22:00  Gönül Dağı

07:00  Güne Başlarken
09:30  Geri Sayım
09:55  Hava Durumu
10:00  Haber Merkezi
12:30  Piyasalar
13:00  Öğle Bülteni
16:00  Günün İçinden
18:25  Dünyanın Haberi
18:40  Uzman Bakışı
19:15  Ceyda Düvenci İle...
20:00  Ana Haber
21:00  Ahmet Mümtaz 
Taylan İle...

06:00  Gün Başlıyor
09:00  Para Gündem
11:45  Spor Bülteni
12:00  Gün Ortası
13:45  Spor Bülteni
14:00  Gün Ortası
15:00  Haber Hattı
15:45  Spor Bülteni
16:00  Haber Hattı
18:00  Ana Haber Bülteni
20:00  Nedir Ne Değildir?
23:00  Mesut Yar ile 
Gece Hattı

07:00  A’dan Z’ye
08:00  A’dan Z’ye
09:00  Gündem
10:00  Gündem
11:00  Gündem
12:00  Gün Ortası
13:00  Gün Ortası
14:00  Bugün
15:00  Bugün
16:00  Günlük
17:00  Günlük
18:00  Ana Haber
20:30  Tarafsız Bölge

04:00  Cansu 
Canan Özgen ile...
05:00  Alfapetek
06:00  Gün Uyanıyor
09:00  Günün Rotası
12:00  Haberde Gün Ortası
14:00  Güne Bakış
16:00  Haberin İçinden
18:00  Osman Kenan Ça-
poğlu ile...
19:45  Alfapetek
20:45  Taksim Meydanı

06:00  Halk TV’de 
Bugün
07:00  Günaydın 
Türkiye
08:00  Yeni Bir Sabah
11:00  Neden Sonuç
13:00  Haber Masası
15:00  15 Raporu
16:00  Parantez
17:00  Kırmızı Çizgi
18:00  Halk Ana Haber
20:00  Rota

07:00  Günaydın 
Türkiye
10:00  Bilmedikleriniz
12:00  Gün Ortası
12:45  Spor Bülteni
13:00  Gün Ortası
13:30  Gündem Ekonomi
14:00  Günün İçinden
15:35  Dijital Para
19:45  Ana Haber
21:00  Çözen Kazanır
21:30  Medya Kritik
23:00  Bugünden Yarına

02:45  Ezgi Sertel 
ile Gelin Evi
06:00  Yeni Gelin
08:00  Bu Sabah
10:00  Aile
12:30  Ezgi Sertel ile 
Gelin Evi
15:00  Didem Arslan 
Yılmaz’la Vazgeçme
18:45  Show Ana Haber
20:00  Güldür Güldür Show
23:45  Aranan Adam

06:30  Benim 
İçin Üzülme
08:00  Kahvaltı 
Haberleri
10:00  Müge Anlı ile 
Tatlı Sert
13:00  Gün Ortası
14:00  Sen Anlat 
Karadeniz
16:00  Esra Erol’da
19:00  ATV Ana Haber
20:00  Alan

04:30  Doğduğun 
Ev Kaderindir
06:00  Dizi
07:15  8’de Sağlık
08:30  Doğduğun 
Ev Kaderindir
09:45  MasterChef Türkiye
13:45  Gazete Magazin 
Yaz
16:00  Zuhal Topal’la 
Yemekteyiz
19:00  MasterChef Türkiye

04:30  Yasak Elma
06:00  Fatih 
Ürek ile Gelin...
08:30  Çalar Saat
10:00  Çağla ile Yeni Bir 
Gün
12:00  Aşk Mantık İntikam
13:30  En Hamarat Benim
16:15  Fatih Ürek ile Gelin...
19:00  NOW Ana Haber
20:00  Bir Destek Bir 
Gelecek...
22:00  Öğretmen

AYNUR CİHAN/ NEŞE MERT

DOĞRU ADAM SEÇİN!
DENIZ Akkaya, Efe Önbil-
gin ile birlikteliğinden dün-
yaya gelen 16 yaşındaki kızı 

A. Ö.’e şiddet uyguladı-
ğı gerekçesiyle 4 ay 27 
gün hapis cezasına 
çarptırıldı. Akkaya, 

karar sonrasında bir 
açıklama yaptı. “Mahke-

me kanalıyla mont, lastik 

ayakkabı, telefon kulaklığı, annem-
den kalma kırık dökük bilgisayarın 
peşine düşecek kadar küçük düşmek. 
İnsan düşünmeden edemiyor, 16 
senedir yemedim, yedirdim. Her 
şeyin en güzelini aldım, imkanları 
zorladım. Erkek olmak, adam olmak, 
baba olmak başka bir şey. Hanımlar, 
çocuk yapacağınız adamı çok doğru 
seçin” dedi. 

EYLÜL ayının ve İstanbul’un 
klasiği haline gelen İstanbul Ro-
oftop Festival, bu sene 10. yılını 

şehrin eşsiz manzaraları eşliğinde 21 

Eylül Cumartesi günü kutluyor. 
Tek bilet ile gün boyu birbirinden 
farklı mekanların teraslarını ve 
birden fazla sanatçının performan-

sını deneyimleme imkanı sunan 
Rooftop Festival, muhteşem 
İstanbul manzaraları ve müziğin 
dışında yaratıcı workshoplar, imza 
kokteyller ve özel lezzetler ile bu yıl 
da unutulmayacak anlara ev sahipli-
ği yapmaya hazırlanıyor.  

İstanbul’da bu hafta, geniş bir yelpazede birbirinden farklı birçok etkinlikle yerli ve yabancı sanatçıların katılacağı konser, 
sergi, tiyatro gösterisi ve performans, sanatseverlerin beğenisine sunulacak. Mahsus Sahne’de 20 Eylül’de Resul Dindar, 21 
Eylül’de Sevcan Orhan hayranlarıyla bir araya gelecek. Bakırköy Sahne 74’te 21 Eylül’de Gülden Karaböcek konser verecek

İSTANBUL’DAİSTANBUL’DA  
SANAT ZAMANI!SANAT ZAMANI!

YUHALAMAYIN!

GAZIANTEP’TE konser 
veren Simge Sağın, sahnede 
hayranlarının saldırısına uğ-

radı. Önceki gün verşlen konserde 
önce ünlü şarkıcının yüzüne çiçek 
fırlatıldı, daha sonra ise telefon 
atıldı. Yaşananlara sinirlenen Sim-
ge, sahnenin ön kısmından uzakla-
şarak şarkılarına devam etti. 

Ardından “Kadınlara çiçek bile 
vermeyi bilmiyorsunuz” diyerek se-
yirciye takıldı. Daha sonra sahneye 
atılan telefonun yüzüne çarpmasıy-
la sinirlenen şarkıcı, “İşini yapan 
bir insana telefon fırlatmak normal 
mi sizce? Bunu yapan arkadaşımızı 
gerçekten kınıyorum. Çünkü ben 
buraya gerçekten sağlıklı bir şekil-
de ekmeğimle paramı kazanmaya 
geldim. Bu kadar insan eğlenmek 
için burada ve bir tane çıkıntı tele-
fon atıyor. Gerçekten ayıp. Yuha-
lamayın arkadaşlar, yuhalayarak 
da bir şeye varamayız. Öyle kork-
tuğum için gelemeyeceğim beni 
yakından göremeyeceksiniz” dedi. 

ROOFTOP 10 YAŞINDA



Hard Enduro Dünya Şampi-
yonası’nda geride kalan 5 
etapta 90 puanla liderliği 

elinde bulunduran Alman spor-
cu Manuel Lettenbichler, yerini 
korumanın hesaplarını yapıyor. 
Geçtiğimiz yılı şampiyon kapatan 
Red Bull’un 26 yaşındaki spor-
cusu, son etap öncesi Kemer’de 
puan kaybı yaşamak istemiyor. 
Lettenbichler, rakipleriyle arasın-
daki puan farkını açarak bu sene 
de kürsünün zirvesinde yer almak 
için yoğun bir çalışma gerçekleşti-
riyor. Lettenbichler, son ayak olan 
İspanya’ya lider olarak gitmek 
istiyor.

Zirve hesabı
Önemli yarış öncesinde Gü-
ney Afrikalı Wade Young, 81 
puanla ikinci sırada yer alıyor. 
Şampiyonada liderle arasında 9 
puanlık bir fark olan ve Sea To 
Sky parkurunun tecrübeli isimle-
rinden Red Bull’un 28 yaşındaki 
sporcusu, son yarış öncesinde 
Sea To Sky’da yeniden zirvedeki 
isim olmak için büyük mücadele 
verecek.

Dikkat çekiyor
Hard Enduro Dünya Şampiyona-

sı’nda dikkatleri çeken bir diğer 
sporcu ise Mario Roman. İspan-
yalı sporcu 74 puan toplayarak 
adını üçüncü sıraya yazdırırken, 
sıralamada rakiplerini en çok 
zorlayan sporcular arasında yer 
alıyor. Sea To Sky parkurunu en 
iyi bilen sporcular arasında yer 
alan 34 yaşındaki sporcu 2019 
yılında bu etapta birincilik elde 
etmişti.

Tahtalı Dağı son
Kemer Enduro Motosiklet Kulü-
bü tarafından düzenlenen Sea To 
Sky Enduro Motosiklet Yarışı’nın 
15’incisi bu sene 10-12 Ekim 
tarihlerinde koşulacak. Spor 
Toto, KTM, Cazador ve Red Bull 
Türkiye, Castrol, Talay Lojistik, 
Emiray Group sponsorluğunda, 
Gençlik ve Spor Bakanlığı, Tarım 
ve Orman Bakanlığı, Antalya 
Valiliği, Türkiye Motosiklet 
Federasyonu, Kemer Kayma-
kamlığı, Olympos Teleferik’in 
katkılarıyla Kemer’in eşsiz 
doğasında gerçekleşecek yarış, 
dünyanın en eğlenceli ve zorlu 
etabı olarak bilinen, deniz 
seviyesinden başlayıp, 2 bin 
365 metrelik Tahtalı Dağı’nın 
zirvesinde son bulacak.

Parti verilecek
Plaj, orman ve dağ olmak üzere 3 
ayrı etapta koşulacak Sea To Sky 
Enduro Motosiklet Yarışı, dün-
yanın dört bir yanından tüm yarış 
sınıflarından sporcuları bir araya 
getirecek. Bu sene Hard Enduro 
Dünya Şampiyonası’na dahil 
edilen organizasyon; İngiltere, 
Avusturya, Sırbistan, Romanya ve 
ABD etaplarının ardından 6’ncı 
yarış olarak düzenlenecek. Hard 
Enduro Dünya Şampiyonası’nın 
son ayağı ise İspanya’da koşula-
cak. 10 Ekim Perşembe günü plaj 
yarışı ile başlayacak yarışlarda 11 
Ekim Cuma günü orman yarışı, 
12 Ekim Cumartesi günü dağ ya-
rışı düzenlenecek. Organizasyon, 
12 Ekim Cumartesi günkü madal-
ya töreni ve yarış sonu partisi ile 
tamamlanacak. DHA

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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BALTA Limanı’nda 
gerçekleştirilen lansma-
na L’Etape by Tour de 

France Proje Müdürü Mathieu 
Clanchin, Türkiye İş Bankası 
Genel Müdürü Sezgin Lüle, Visa 
Türkiye Genel Müdürü Samile 
Mümin, Doğan Trend Otomotiv 
Pazarlama Direktörü Şirin Yurt-
seven, Beyaz Kağıt AŞ Pazarla-
ma Müdürü Zeynep Kahraman, 
Oğuz Holding Üst Yöneticisi 
Enes Örer, davetliler ve basın 
mensupları katıldı. Bisiklet 
sporunun 111 yıllık geçmişe 
sahip en prestijlii yarışı olan ve 
dünyanın en çok izlenen organi-
zasyonlarından biri olarak kabul 
edilen “Tour de France”, amatör 
sporculara yönelik özel konsep-
tiyle “L’Etape Türkiye by Tour 
de France” adı altında 19-20 
Ekim tarihlerinde ilk kez Türki-
ye’de düzenlenecek. İstanbul, bu 
büyük organizasyon çerçevesinde 
50’den fazla ülkeden yaklaşık 3 
bin sporcuyu ağırlayacak.

Paha biçilmez keyif
Türkiye İş Bankası Genel 
Müdürü Sezgin Lüle, organizas-
yonda olmaktan keyif aldıklarını 
belirterek, “Tour de France çok 
büyük bir organizasyon. Tür-
kiye’de bulunan amatör bisik-
letçilere yönelik organizasyona 
girişilmesi ve bizim buna destek 
vermemiz çok kıymetliydi. Birçok 

organizasyonu destekliyoruz. 
Türkiye’de sporun geniş kitleler 
tarafından benimsenmesi için eli-
mizden geleni yapıyoruz. Amatör 
katılımcıların değer vereceği bir 
organizasyon olacağını düşü-
nüyorum. Kendim de bisiklet 
kullanıyorum. İstanbul’da köp-
rüyü kapatıp güvenlik araçlarıyla 
seyahat edecek olmanın vereceği 
keyif paha biçilmez. Yaklaşık 
3 bin bisikletçinin katılmasını 
bekliyoruz. İstanbul markasının 
yurt dışında tanıtılmasını etkili 
buluyorum. Katılımcıların yüzde 
60’nın yabancı olacağı da çok kıy-
metli” ifadelerini kullandı.

Yüzde 36 arttı
Visa Türkiye Genel Müdürü Sa-
mile Mümin ise “120 yıllık dün-
yanın en eski spor organizasyon-
larından birinin isim sponsoru 
olmak çok kıymetli. 2024 sporla 
dolu bir yıl oldu. Olimpiyatları ve 
Para Olimpiyatları geride bırak-
tık. Aktif olmaya çalıştık. Team 
Visa olarak desteklediğimiz bir 
takımımız var. Sporcularımızı ka-
riyer gelişimi gibi programlardan 
geçiriyoruz. Sporcular organizas-
yonlardan madalya alarak ülke-
mize döndüler. Olimpiyatlardan 
sonra Tour de France’da bisiklet 
sporuna destek verdiğimiz için 
çok heyecanlıyız. Olimpiyatların 
Paris’e verdiği ekonomik katkıyı 
inceledik. Yaz olimpiyatlarında 

küçük ve orta ölçekte işletmele-
rin hacmi yüzde 26 arttı. Resto-
ran harcamaları yüzde 36 artmış. 
Büyük kapsamlı bir organizas-
yon, tüm yarışmacılara başarılar 
diliyorum” dedi. 

Yakıt tasarrufu
Beyaz Kağıt AŞ Pazarlama 
Müdürü Zeynep Kahraman, 
bisikletin çevre dostu bir ulaşım 
aracı olduğunu anlatarak, “Yıllık 
olarak bisiklet kullanımı yakıt 
tasarrufu sağlıyor. Çevreye zarar 
vermeyen insanın fiziksel sağlığa 
fayda sağlayan bu sporu destek-
liyoruz. Daha temiz bir dünya 
için pedallamak için bisiklet 
takımımızı hayata geçirdik. Bu 
kadar büyük bir organizasyon-
da yer almaktan ve ülkemizde, 
İstanbul’umuzda gerçekleştire-
cek olmanın heyecanını duyuyo-
ruz. Organizasyonun destekçisi 
olmaktan çok mutluyuz. Emeği 
geçen herkese teşekkür ediyo-
ruz” ifadelerini kullandı. DHA

Dünyanın en önemli spor organizasyonlarından biri olan “L’E-
tape by Tour de France”ın Türkiye lansmanı gerçekleştirildi

“L’Etape by Tour de France”ın

Türkiye lansmanı 
İstanbul’da yapıldı

Yönetimle
ilgisi yok!

ERGIN Ataman yönetimindeki 
Panathinaikos, yeni sezon hazırlıkları 
kapsamında Lefkoşa’daki Elefthe-

ria Sports Arena’da İsrail’in Maccabi Tel 
Aviv takımıyla hazırlık maçında karşı kar-
şıya geldi. Dün oynanan karşılaşmanın son 
periyodunda Panathinaikos taraftarlarının 
bulunduğu tribünde, “Yıllar süren yasa dışı 
işgal. Unutmuyoruz” yazılı pankart açıldı. 
Bunun üzerine pankarta tepki gösteren Er-
gin Ataman sahaya girdi ve sinirli bir şekilde 
hakemlere kendisinin oyundan atılmasını 
talep etti. Ardından hakem tarafından diska-
lifiye edilen Ataman, soyunma odasına gitti. 
Ataman’ın diskalifiye edilmesinin ardından 
mücadele devam etti ve Maccabi parkeden 
88-75 galip ayrıldı.

Bilgisi dışında
Konuyla ilgili Demirören Haber Ajansı’na 
(DHA) açıklamalarda bulunan tecrübeli 
başantrenör, “Bu pankart, Panathinaikos 
yönetiminin bilgisi dışında gelişen bir durum. 
Sadece bir grup tarafından açılan bir pankart. 
Kulüp yönetimi de bu duruma çok kızgın. Pa-
nathinaikos, Avrupa’nın en büyük basketbol 
kulüplerinden biri ve her türlü siyasi pankar-
tın spora karıştırılmasının karşısında olmuş-
tur. Ayrıca takımı, Türk Milli Takımı’nın 
koçuna emanet edip, bu sezon da kadrolarına 
2 milli oyuncumuzu dahil etmişlerdir. Türk 
halkı ile ilişkileri çok iyi olan bir kulüp” dedi.

Sevgi müthişti
Ataman ayrıca, Panathinaikos’un Atina’daki 
‘Gate 13’ adlı taraftar grubunun da kendisini 
telefonla arayarak özür dilediğini belirterek, 
“Panathinaikos’un Atina’daki en büyük ta-
raftar grubu ‘Gate 13’ telefonla arayarak biz-
zat özürlerini dile getirdiler. Bu pankartın, 
sadece bir grup Kıbrıs Rumları tarafından 
habersiz açıldığını ilettiler. Ayrıca tüm hafta 
boyunca salonda ve şehirde halkın bana gös-
terdiği ilgili ve sevgi müthişti. Bu da Yunan 
medyasına fazlasıyla yansıdı. Sonuç olarak 
hepimiz biliyoruz ki dünyanın her yerinde bu 
tip gruplar çıkabiliyor” şeklinde konuştu.

Yazılı açıklama
Ergin Ataman, bu sabah da sosyal medya he-
sabından yazılı bir açıklama yaptı. Ataman, 
“Panathinaikos Kulübü’nün geçen sezon 
yaşadığı “efsanevi” başarılardaki başantre-
nörü olarak takımımın burada oynayacağı 
turnuvayı, “dostluk ve barışa” katkı yapa-
cağını düşündüğüm için çok destekledim ve 
buraya çok güzel duygularla geldim. İlk gün 
havaalanında çok güzel karşılandık. İnsan-
ların gözündeki gerçek sevgi beni çok mutlu 
etti. Otelde düzenlediğimiz imza gününde 
yüzlerce basketbolseverle bir araya geldim. 
Bu dostluk ve barış ortamı hepimiz için çok 
umut vericiydi. Ama dün sporun ve dostlu-
ğun hakim olması gereken salonda, bir grup 
tarafından burada gördüğümüz misafirper-
verliğe yakıştıramadığım bir siyasi pankart 
açıldı. Ben de bu duruma dikkat çekmek 
için tepkimi en sert şekilde gösterdim. Spor 
salonları siyasetin değil, dostluğun ve barışın 
yeridir. Bu pankartı açan insanların, ilk gün-
den bu yana burada bana ve takımıma sevgi 
gösteren binlerce insanın duygularını etkile-
meyeceğini biliyorum. Bizim onlarla aramız-
da her zaman çok özel bir sevgi olacak. Yine 
aynı şekilde yaşanan ne olursa olsun, bura-
daki gerçek basketbolseverlere olan sevgim 
her zaman aynı kalacak. Çünkü bizi onlarla 
bir araya getiren en güçlü şey basketbol 
sevgimiz. İnanıyorum ki kazanan hep spor ve 
dostluk olacak” dedi.  DHA

A Milli Basketbol Takımı ve Yunanistan’ın 
Panathinaikos ekibinin Başantrenörü 
Ergin Ataman, İsrail’in Maccabi Tel Aviv 
takımıyla oynanan hazırlık maçında 
açılan siyasi pankart ile ilgili, “Bu pan-
kart, Panathinaikos yönetiminin bilgisi 
dışında gelişen bir durum. Sadece bir 
grup tarafından açılan bir pankart. Kulüp 
yönetimi de bu duruma çok kızgın” dedi

GERİ SAYIM GERİ SAYIM 
BASLADIBASLADI

Uluslararası Motosiklet Federasyonu (FIM) tarafından Hard 
Enduro Dünya Şampiyonası’na dahil edilen Sea To Sky Enduro 
Motosiklet Yarışı, dünyaca ünlü enduro motosiklet sporcula-
rını bir araya getirecek. 7 etaptan oluşan Hard Enduro Dünya 
Şampiyonası’nın 6’ncı ayağı olarak koşulacak organizasyon, 
liderlik için önemli bir çekişmeye sahne olacak

1- Manuel Lettenbichler - 
Almanya - KTM Fabrika Takım 
Sporcusu 90 puan
2- Wade Young - Güney Afri-
ka - GasGas Sporcusu (Geçen 
Yılın Sea to Sky kazananı) 81 
puan
3- Mario Roman - İspanya - 
Sherco Fabrika Takım Sporcu-
su 74 puan
4- Teodor Kabakchiev - Bulga-
ristan - Sherco Fabrika Takımı 
Sporcusu 72 puan
5-Mitch Brightmore - İngilte-
re - Husqvarna Sporcusu 60 
puan
6- Matthew Green - Güney Af-
rika - KTM Sporcusu 45 puan
7- Francesc Moret Clota - 
İspanya - Sherco Sporcusu 43 
puan
8- Alfredo Gomez - İspanya - 
RIEJU Fabrika Takım Sporcusu 
31 puan
9- Marc Riba Lazaro - İspanya 
- KTM Sporcusu 31 puan
10- David Cyprian - Çek Cum-
huriyeti - KTM Sporcusu 28 
puan

İşte ilk 10’da yer 
alan sporcular

Efsane 
vefat etti
Trabzonspor Kulübü, 5 sezon süren 
başkanlığı döneminde 4 lig şampiyon-
luğu, 2 Türkiye Kupası, 5 Cumhurbaş-
kanlığı Kupası ve 2 Başbakanlık Kupa-
sı kazandığı Mustafa Şamil Ekinci’nin 
hayatını kaybettiğini duyurdu

BORDO-mavili kulüpten 
yapılan açıklamada, aslen 
Kırşehirli olan 83 yaşın-

daki Ekinci’ye Allah’tan rahmet, 
ailesi ve sevenlerine başsağlığı 
temennisinde bulunuldu. İlk, 
orta ve lise öğrenimini İstan-
bul’da tamamlayan Ekinci’nin, 
ailesinin fabrika kurmak için 
geldiği Trabzon’da uzun yıllar 
iş hayatına devam ettiği belir-
tildi. Mustafa Şamil Ekinci’nin, 
Trabzonspor’da 1970 yılında ilk 
olarak Rıfat Dedeoğlu başkan-
lığında yönetim kurulu üyeliği 
yaptığı, başkan olacağı 1975 
yılındaki kongreye kadar yönetim 
kurulu üyeliği, umumi kaptan ve 
2. başkanlık görevlerinde bulun-
duğu aktarıldı. Başkanlığının ilk 
sezonu olan 1975-1976 sezo-
nunda Trabzonspor’un, İstanbul 
hegemonyasına son vererek 
Anadolu’dan çıkan ilk şampiyon 
ünvanını elde ettiği vurgulanan 
açıklamada, “Trabzonspor, 
Ekinci’nin 5 sezon boyunca 
başkanlık yaptığı dönemde 4 lig 
şampiyonluğu, 2 Türkiye Kupası, 
5 Cumhurbaşkanlığı Kupası ve 2 
Başbakanlık Kupası kazandı. AA

 



MİLLİ ara sonrasında Trab-
zonspor deplasmanından 
1-1’lik beraberlikle dönen 

Beşiktaş’ta sezonun ilk puan kayıp-
larından çok Rafa Silva’ya yapılan 
sertlikler hakkında endişe söz 
konusu. 2. haftadaki Antalyaspor 
maçında Güray Vural’ın yaptığı 
faulün ardından Trabzon deplas-
manında da Edin Visca’nın sert 
müdahalesine maruz kalan Porte-
kizli oyuncu, ağır sakatlıkların kıyı-
sından döndü. Dört haftada iki kez 
kırmızı kartlık faullerle durdurulan 
Rafa’ya yapılan faullere yönetici 
Feyyaz Uçar isyan etti.

Hakemde göremedik!
FutbolŞube Sorumlusu Uçar, 
“Rafa’ya atılan tekmeler ne 
zaman bitecek merak ediyoruz. 
Kırmızı kart çözüm değil. Yani bu 
şekilde bu adamın futbol hayatı 
bitecekse biz ne yapacağız? Her 
maçta tekme yiyor bu adam. 
Allah’tan VAR müdahale ediyor 
da kural neyse o uygulanıyor” diye 
konuştu. Trabzonspor Başkanı 

Ertuğrul Doğan’ın, hakem Ali 
Şansalan’ı “Siyah-beyaz forması 
eksikti” sözleriyle eleştirmesine 
de cevap veren Uçar, “Vallahi 
bizim formamız siyah-beyaz. 
Hakemde öyle bir forma 
görmedik” dedi.

Faulle 
durduruluyor
Kalitesini kısa 
sürede ortaya koyup 
Beşiktaş’ın hücum-
daki beyni olan 
Rafa Silva, rakip ta-
kımlar için en büyük 
tehdidi oluşturuyor. 
Bu durum maçlarda 
kendisine yapılan fa-
ullere de yansıyor. 31 
yaşındaki Portekizli 
tecrübe Süper Lig’de 
maç başına en fazla 
faul yapılan isim. Ra-
fa’yı Fenerbahçe’den 
Saint-Maximin ve 
Galatasaray’dan Zi-
yech takip ediyor. 

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu

15SPOR 15 MART 2021 PAZARTESİwww.gazetedamga.com.tr

FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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Galatasaray’ın 5-0’lık Ri-
zespor galibiyetinde yıldız-
laşan isimlerden biri olan 

Gabriel Sara attığı golden çok 
yaptığı servislerle adından söz 
ettirdi. İlk goldeki serbest vuruşta 
çok etkili bir orta açarak asist ya-
pan, ikinci golde ise paslaşılarak 
kullanılan duran topun ardından 
ceza sahasına adrese teslim bir 

top yollayan 25 yaşındaki Bre-
zilyalı orta saha rakibin kilidini 
açan isim olmuştu.

Mertens ve Ziyech 
arka planda
Teknik Direktör Okan Buruk da 
Sambacının yeteneğinden daha 
fazla yararlanmak istiyor. Geçen 
sezon Norwich’teki 12 asistin 

7’sini ortalar ve kornerlerden 
kaydeden Sara, Galatasaray’ın 
yeni duran top kullanıcısı olacak. 
Bu konuda elinde Mertens ve 
Ziyech gibi iki kaliteli ayak daha 
bulunan Buruk’un bir numaralı 
önceliği Sara’ya verecek. Kala-
balık savunma yapan rakipler 
Sara’nın etkili duran toplarıyla 
aşılmaya çalışılacak.

BEŞİKTAŞ
RAKİP ......................... FAUL .......SARI KART
Samsun  .........................10 .........................1
Antalya ...........................17 .........................4
Sivas ...............................15 .........................4
Trabzon ...........................9 ..........................3
TOPLAM .........................51 .......................12 
ORTALAMA ..4.25 faulde 1 sarı kart

FENERBAHÇE
RAKİP ......................... FAUL .......SARI KART
Adana DS. ......................16  ........................2 
Göztepe .........................12  ........................2 
Rizespor ..........................19  ........................2 
Alanyaspor .....................13  ........................1 
Kasımpaşa ......................16  ........................1 
TOPLAM .........................76  ........................8 
ORTALAMA ...9.5 faulde 1 sarı kart

GALATASARAY
RAKİP ......................... FAUL .......SARI KART
Hatayspor .......................11  ........................0 
Konyaspor ......................17  ........................1 
Adana Demir ...................9  .........................0 
Rizespor ..........................16  ........................0 
TOPLAM .........................53  ........................1 
ORTALAMA ... 53 faulde 1 sarı kart

SÜPER LİG’DE KART RAPORU
TAKIM ........... SARI .......KIRMIZI .......TOPLAM
Kasımpaşa ........ 13 .............. 0 ..................13
Hatayspor ......... 12 .............. 1 ..................13
Beşiktaş ............ 12 .............. 0 ..................12
Alanyaspor ....... 12 .............. 0 ..................12
Göztepe ........... 12 .............. 0 ..................12
Sivasspor .......... 10 .............. 2 ..................12
Antalyaspor ...... 10 .............. 1 ..................11
Eyüpspor .......... 10 .............. 0 ..................10
Adana DS. ......... 9 ............... 1 ..................10
Fenerbahçe ........ 9 ............... 0 ...................9
Konyaspor ......... 9 ............... 0 ...................9
Gaziantep .......... 8 ............... 1 ...................9
Başakşehir ......... 7 ............... 1 ...................8
Samsunspor ....... 7 ............... 0 ...................7
Bodrumspor ....... 6 ............... 1 ...................7
Kayserispor ........ 6 ............... 0 ...................6
Rizespor ............. 4 ............... 0 ...................4
Trabzonspor ...... 2 ............... 1 ...................3
Galatasaray ........ 1 ............... 0 ...................1
NOT: Veriler transfermarkt’tan alınmıştır.

KAOSUN eksik olmadığı 
Süper Lig’de yeni sezonun 
başındaki en büyük tartışma 

konusu maçlarda gösterilen veya 
gösterilmeyen kartlar oldu. Fe-
nerbahçe Teknik Direktörü Jose 
Mourinho’nun, Kasımpaşa karşılaş-
ması öncesinde “Maçı kartsız biti-
rebileceğimizi düşünüyoruz. Çünkü 
rakibimizin maçları bu şekilde sona 

eriyor. Her şey eşit olmalı” sözle-
riyle Galatasaray’ın kart gösteril-
mediğini ima etmesi sonrası gözler 
istatistiklere çevrildi.

Kartal’a her 4 faulde 1 kart
Geride kalan 5 haftada en çok sarı 
kart gören takım 13 kez ile Kasım-
paşa oldu. Şampiyonluk yarışındaki 
3 büyüklerden ise en fazla sarıyı 

4 maçta rakiplerine toplamda 51 
faul yapan Beşiktaş gördü: 12. Kara 
Kartal her 4.25 faulde 1 kartla 
karşılaşıyor. Fenerbahçe 5 maçta 76 
faul yapıp 8 sarı kartla (Kulübede 
itirazdan 1 sarı kart daha var) ceza-
landırıldı. Galatasaray ise 4 maçta 
toplam 53 faul yaptı, sadece 1 sarı 
kartla ligin en az kart gören takımı 
oldu. HABER MERKEZİ

SÜPER LİG’DE YENİ SEZONUN TARTIŞMA KONUSUNDA RAKAMLAR NE SÖYLÜYOR…

Şampiyonluk yarışındaki 3 büyüklerden en fazla sarı kartı 12 kez ile Beşiktaş gördü, Fener-
bahçe 9’la ikinci. Galatasaray ise toplam 53 faule karşı 1 kez ile ligde en az kart gören takım

KART GERCEKLERİ

5. haftanın kapanışında 
Antalyaspor evinde Adana De-
mirspor’u 2-1 mağlup etti. İlk 

yarıda konuk ekibin iki golü ofsayta 
takıldı. İkinci devre ise harika gollere 
sahne oldu. 50. dakikada ceza saha-
sı dışından çok sert vuran Larsson, 
Antalya’yı 1-0 öne geçirdi. Adana’nın 
cevabı 84’teki frikikte Salih Kavraz-
lı’dan geldi: 1-1. 90+8’de Samudio’nun 
kafa vuruşu Antalya’ya 2-1’lik zaferi 
getirdi. Adana Demir 5. maçında da 
kazanamadı.

Antalyaspor 
90+8’de güldü

GALATASARAY HDI 
Sigorta Erkek Voleybol Ta-
kımı’nın forma sırt sponsor-

luğunu 1905 Galatasaraylı Yönetici 
ve İş İnsanları Derneği (GSYİAD) 
üstlendi. Rams Park’ta düzenlenen 
imza törenine Galatasaray Başkan 
Yardımcısı Mehmet Cibara ve 1905 
GSYİAD Yönetim Kurulu Başkanı 
Hakan Sarıöz’ün yanı sıra voleybol 
takımı sporcuları da katıldı. Sarıöz, 
Kemerburgaz Tesisleri’nde futbol 
sahalarının yapımlarını da tamam-
ladıklarını ekim ayında takımın 
yeni tesislere geçeceğini söyledi.

Voleybola
GSYİAD desteği

 MAURO İcardi’nin gözü Fener-
bahçe derbisinde… Adana 
Demirspor maçında yaşa-

dığı sakatlığın ardın-
dan milli arada ülkesi 
Arjantin’e giderek 
tedavi sürecine 

başlayan tecrübeli 
golcü, hocası Okan 

Buruk’la yaptığı telefon görüş-
mesinde derbide oynamak 

istediğini söyledi. Ancak Bu-
ruk, sakatlık konusunda risk 

almayacaklarını belirtip, 
“İstanbul’a gel, kontrolle-
rini yapalım. Ona göre 

karar veririz” cevabını 
verdi. İcardi’nin der-
bi kadrosuna alın-
sa bile ilk 11’de 
Osimhen’in 

olması bekle-
niyor.

ETKİLİ 
SERVİSLERİYLE 

ADINDAN 
SÖZ ETTİREN 
SAMBACIYA 
YENİ GÖREV

ARJANTİNLİ FENERBAHÇE MAÇINDA 
OYNAMAK İSTİYOR ANCAK…

İcardi’de 
sıfır risk

HEDEFİ 
SARA

BELİRLEYECEK
Geçen sezon Norwich’te 12 asistinin 7’sini orta ve kornerlerden kaydeden Gabriel Sara, 
kalitesini gösterdi. Teknik heyet bundan böyle duran topları Brezilyalıya emanet edecek

Dört maçta ikinci kez kırmızı kartlık faule maruz kalan Rafa Silva’ya 
yapılan sertliklere tepki gösteren yönetici Feyyaz Uçar, “Kırmızı 
kart çözüm değil. Futbol hayatı bitse biz ne yapacağız?” dedi

MHK’ye açık mektup

RAFA’YA TEKMELER
NE ZAMAN BİTECEK?

BEŞİKTAŞ, resmi sitesinden 
MHK’ye açık mektup yolladı. 
Açıklamada, “Oyuncularımızın 

yaptığı her 4 faule 1 sarı kart göste-
rilirken, ezeli rakiplerimizden birinin 
her 8 faulüne 1 sarı kart, diğerinin 
ise ancak her 53 faulüne 1 sarı kart 
gösterilmesini olağan mı karşılamalıyız? 
Bu istatistiği UEFA ve FIFA’da izah 
edebileceğinizi düşünüyor musunuz?” 
ifadeleri yer aldı.

Borçlar 
kapanacak

TEKNİK Direktör Şenol Güneş 
yönetimindeki ilk maçta henüz 
13. dakikada 10 kişi kalmasına 

rağmen Beşiktaş’a karşı 1-1’lik beraber-
lik alan Trabzonspor’da takımın diren-
ci gelecek adına umut verdi. Başkan 
Ertuğrul Doğan da dün yaptığı açıklama 
ile camiadaki olumlu hava değişiminin 
süreceğini müjdeledi. Doğan, “Kısa süre 
içerisinde şampiyonluk yarışına ortak 
olacağına yüzde yüz inanıyorum. Hoca-
mızın talep edeceği her oyuncuyu devre 
arasında takıma katacağız. Futbol AŞ 
olarak 2 milyar 550 milyon lira tutarın-
daki sermaye artırımı katılım bedelimizi 
ödeyerek hakkımızı kullandık. Kartal 
arazisinden 3 milyar TL’nin üzerinde 
gelir bekliyoruz. Bankalar Birliği kredi 
anlaşmasından bu ay itibarıyla çıkmış 
olacağız” ifadelerini kullandı.

BEŞİKTAŞ maçında gördüğü kırmı-
zı kartla henüz 13. dakikada takımını 
10 kişi bırakan Edin Visca, “Takımı-
ma en yüksek katkıyı verme hırsıyla 
başladığım maçta, talihsiz bir şekilde 
gördüğüm kırmızı kartla sahadaki 
arkadaşlarımı zor durumda bırak-
tım. Bu hata için tüm camiamızdan, 
teknik ekipten ve takım arkadaşla-
rımdan özür diliyorum” dedi.

Visca özür diledi



Türk sinemasının unutulmaz 
oyuncularından Adile Naşit’in 
‘Hababam Sınıfı’ filmlerinde 

canlandırdığı ‘Hafize Ana’ karakteriyle 
özdeşleşen heykelin elindeki okul zili 
kimliği belirsiz kişiler tarafından çalındı. 
Avcılar Belediye Başkanı Utku Caner 
Çaykara, Merkez Mahallesi’nde bulunan 
heykeldeki zilin yerine yenisinin takıl-
masını istedi. Ancak zilin heykelle renk 
ve ölçü açısından uyumlu örneği İstan-
bul’da bulunamadı. 

Ait olduğu yerde
Bunun üzerine Park ve Bahçeler Müdür-
lüğü Erol Mumcu Kültür ve Sanat Par-
kı’ndaki heykelden çalınan zilin temin 
edilmesi için çalışmalara başlandı. Amas-
ya’daki bir ustaya yaptırılan okul zili, 
Avcılar’daki heykelin eline yerleştirildi. 

Konuyla ilgili konuşan Park ve Bahçeler 
Müdürü Emre Remzi Gülşen, “Geçtiği-
miz günlerde sanat parkımız içerisinde 
Türk sinemasının efsane isimlerinden 
Adile Naşit’e ait olan heykelimizde bir 
olumsuzluk yaşandığını tespit ettik. Hızlı 
bir şekilde zarar gören zilin yeniden te-
min edilerek ait olduğu yerde tekrardan 
halkla buluşmasını sağlıyoruz” dedi. 

Amasya’dan geldi
Yeni zili heykele takan Yusuf Biçer ise 
Amasya’dan özel olarak İstanbul’a geldi. 
Biçer, “Adile annemizin zilini çalmışlar, 
beni de aradılar. İstanbul’da bulamadı-
lar, Amasya’da buldum getirdim. Zili, 
Adile annemizin eline yine taktık. Güzel 
de oldu” diye konuştu. Biçer yeni zili 
taktıktan sonra Adile Naşit heykeliyle 
fotoğraf çektirmeyi de ihmal etmedi.

HABERTÜRK’TEN Nazif Şahin 
Karpuz’un haberine göre; Birand 
Tunca, önceki gece Galatasa-
ray’ın yıldız futbolcusu Lucas Tor-
reira ve oyuncu sevgilisi Devrim 
Özkan çifti ile birlikte Bebek’te 
objektiflere yansıdı. Basın men-

suplarını fark edince kısa süreli 
şaşkınlık yaşayan Devrim Özkan 
ve Lucas Torreira çiftine “Nikâh 
şahidiniz sizinle beraber mi gezi-
yor?” sorusu yöneltildi. Devrim 
Özkan, gazetecilere gülümseye-
rek, “Her şey yolunda, teşekkür 

ederiz arkadaşlar” yanıtını 
vermekle yetindi. Lucas 
Torreira ve Devrim Özkan, 
yakın arkadaşları Birand 
Tunca’ya sarılıp ve-
dalaştıktan sonra 
oradan ayrıldı.

Türk sinemasının unutulmaz 
oyuncularından Adile Naşit’in 
Avcılar’daki heykelinde 
bulunan okul zili kimliği 
belirsiz kişiler tarafından 
çalındı. Avcılar Belediyesi 
zilin yenisinin yapılması için 
harekete geçti. İstanbul’da 
bulunamayan heykele uygun 
ölçü ve renkteki zil Amasya’da 
bulunarak yerine takıldı

www.gazetedamga.com.tr
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GAZZE’DE yaşayan 
Filistinli Vaad Elbenna, 
İsrail’in saldırıları üzerine 
eşi ve 2 çocuğu ile birlikte 
yaşadıkları evden çıka-
rılarak güvenli bölgeye 
götürüldü. Eşi Muhammet 
T. burada İsrail’in attığı 
bombayla hayatını kaybetti, 
kızı Suha T. (4) ise yaralan-
dı. Türkiye’nin Gazze’deki 
hasta ve yaralılara yönelik 
yardımlar kapsamında, 
Vaad Elbenna ve kızı, 11 
Ocak’ta Mısır’dan Türki-
ye’ye getirildi. Elbenna ve 
kızı Suha, Ankara’ya yer-
leşti. 3 yaşındaki oğlunu da 
Gazze’deki akrabalarının 
yanına bırakan Elbenna, 
Ankara’ya geldikten bir 
süre sonra 4 aylık hamile 
olduğunu öğrendi.

Eşim şehit oldu
Elbenna, mayıs ayında 
Etlik Zübeyde Hanım 
Kadın Hastalıkları Eğitim 
ve Araştırma Hastane-
si’nde 3‘üncü çocuğunu 
dünyaya getirdi. Elbanna, 
oğluna Adem ismini verdi. 

Vaad Elbanna, Gazze’deki 
saldırıların ardından evden 
çıkarıldıklarını ve bir okula 
sığındıklarını belirterek, 
“Eşim ve kızım okuldan 
çıkıp yolda yürürken üzer-
lerine bomba atıldı. Eşim 
parçalanmış halde şehit 
oldu. 4 yaşındaki kızım 
Suha ise yaralandı. Bomba 
atıldığı zaman ne eşimin ne 
de kızımın yanına gide-
medim. Ama okuldakiler 
yardıma koştu. Kızımın 
tedavisi için Türkiye’ye gel-
dikten 4 ay sonra duydum 
ki kız kardeşim ve eniştem 
de şehit olmuş. Kızımın 
sağlık durumundan dolayı 
panikle Türkiye’ye gel-
dim. 3 yaşındaki oğlum da 
Gazze’de kaldı. Türkiye’ye 
geldikten sonra hamile 
olduğumu öğrendim. Bir 
erkek çocuğu dünyaya 
geldi. O da Türk vatandaşı 
oldu. Adını Adem koy-
dum. Geldiğimiz günden 
bu zamana kadar her türlü 
ihtiyacımız karşılandı. Yine 
de bir gün vatanıma dön-
mek istiyorum” dedi.  DHA

İsrail’in Gazze’ye yönelik saldırılarında eşi ile 
kız kardeşini kaybeden, yaralı kızı ile birlikte 

Türkiye’ye getirilen 2 çocuk annesi Vaad Elbenna 
(23), Ankara’da 3’üncü çocuğunu dünyaya getirdi

ADİLE NASİT’İN
ZİLİ CALINDI!

ederiz arkadaşlar” yanıtını 
vermekle yetindi. Lucas 
Torreira ve Devrim Özkan, 
yakın arkadaşları Birand 
Tunca’ya sarılıp ve-
dalaştıktan sonra 
oradan ayrıldı.
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ÖZKAN: HER ŞEY YOLUNDA Türkiye’de 
anne oldu

20 bin kişilik gıda kolisi
GAZZE’YE insani yardımın ulaşma-
sında yaşanan zorluğu yerelden temin 
ettiği gıda malzemeleriyle aşma yoluna 
giden Kızılay, kuru gıda, sıvı yağ, ton 
balığı dahil 16 kalem malzemeden 
oluşan 20 bin kişilik gıda kolisini Han 
Yunus’taki dağınık yerleşim bölgele-
rindeki ihtiyaç sahiplerine ulaştırmaya 
başladı. Yardımların Gazze’ye ulaş-
ması sürecinin her aşamasında Filistin, 
Mısır ve Ürdün Kızılayı ile koordineli 
bir çalışma yürüten Kızılay, bölgeye 
karayolu üzerinden insani yardım sev-
kiyatı gerçekleştirmek için de planlama 
çalışmalarını sürdürüyor.

İhtiyacını karşılıyor
Çatışmaların başladığı 7 Ekim’den bu 
yana önce Refah’ta, ardından Deyr 
Belah’ta hizmet veren aşeviyle Kızı-
lay, günde 15 bin kişinin sıcak yemek 
ihtiyacını karşılıyor. Aşevinden yarar-
lananların pek çoğu, günde sadece bir 

öğün yemek yediklerini, bu yemeğin 
de Türk Kızılay aşevinden sağladıkları 
öğün olduğunu anlatıyor. DHA

Türk Kızılay, insani yardım malzemelerinin sınır kapılarından geçişine izin 
verilmemesi nedeniyle kıtlık koşullarında yaşam mücadelesi veren Gazze 
halkına yerelden temin ettiği 20 bin kişilik gıda kolisiyle destek oldu


	1 DAMGA
	2 RENKLİ
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